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关于驱易

上海驱易电气科技有限公司在“
大众创业，万众创新”的宏大背景下
诞生。公司立志于做专业的电气元件
供应商及系统方案提供者。涉及诸多
工控产品、高低压电气设备、工业标
识系统解决方案。上海驱易电气科技
有限公司管理团队始终坚持“质量第
一，信誉至上，做到极致”的经营方
针，秉承“顾客至上、服务创新”的
经营理念，脚踏实地为市场提供安全
可靠的产品及其服务。

上海驱易电气科技有限公司管理
团队充分发挥“互联网+”的优势，集
中精力开发行业内有潜力企业现有资
源以帮助他们提高管理能力，大大降
低企业的运营成本，从而为最终客户
降低成本成为可能。上海驱易电气科
技有限公司管理团队竭诚欢迎与您们
合作，共同致力于您所在的企业共谋
发展！



质量与创新是企业的生命，我们不断的学习、完善、创新 ......
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Self-locking Nylon Cable Ties
	◆ 材质 : 采用 UL 认可之尼龙 66 料制成 , 防火等级 94V-2, 耐酸 ､耐蚀 ､绝
缘性良好 , 不易老化 ､承受力强 ｡另有耐高温 ､低温耐候型材料 ｡

	◆ 操作温度 : -35℃ to 85℃
	◆ 颜色 : 标准颜色为本色 (白色 )另有抗紫外线之黑色 ,特殊颜色欢迎订做。
	◆ Material: Nylon 66,94V-2 certificated by UL. Acid & erosion 
control,insulate well and not apt to age.Heat-resistant,weather-
resistant are available.

	◆ Operating temperature: -35℃ to 85℃ .
	◆ Color: Natural (or white, standard color), UV black and other colors 
are available as requested.

自锁式尼龙扎带

编号 (Item NO.) 订货号 (P.N.) L 长 (mm) W 宽 (mm) 规格 Thread

TS-3×60 1574300000 60 2.5 3×60

TS-3×80 1574310000 80 2.5 3×80

TS-3×90 1574680000 90 2.5 3×90

TS-3×100 1574320000 100 2.5 3×100

TS-3×120 1574330000 120 2.5 3×120

TS-3×140 1574690000 140 2.5 3×140

TS-3×150 1574340000 150 2.5 3×150

TS-3×160 1574700000 160 2.5 3×160

TS-3×200 1574350000 200 2.5 3×200

TS-3×250 1574710000 250 2.5 3×250

TS-4×100 1574360000 100 3.6 4×100

TS-4×120 1574720000 120 3.6 4×120

TS-4×140 1574730000 140 3.6 4×140

TS-4×150 1574370000 150 3.6 4×150

TS-4×180 1574740000 180 3.6 4×180

TS-4×200 1574380000 200 3.6 4×200

TS-4×220 1574750000 220 3.6 4×220

TS-4×250 1574390000 250 3.6 4×250

TS-4×280 1574760000 280 3.6 4×280

TS-4×300 1574400000 300 3.6 4×300

TS-4×350 1574410000 350 3.6 4×350

TS-4×370 1574770000 370 3.6 4×370

TS-5×120 1574780000 120 4.6 5×120

TS-5×150 1574420000 150 4.6 5×150

TS-5×160 1574790000 160 4.8 5×160

TS-5×180 1574800000 180 4.6 5×180

TS-5×190 1574810000 190 4.6 5×190

TS-5×200 1574430000 200 4.8 5×200

TS-5×250 1574440000 250 4.8 5×250

TS-5×280 1574820000 280 4.8 5×280

TS-5×300 1574450000 300 4.8 5×300
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Self-locking Nylon Cable Ties

编号 (Item NO.) 订货号 (P.N.) L 长 (mm) W 宽 (mm) 规格 Thread

TS-5×350 1574460000 350 4.8 5×350

TS-5×380 1574830000 380 4.8 5×380

TS-5×400 1574470000 400 4.8 5×400

TS-5×430 1574840000 430 4.8 5×430

TS-5×450 1574480000 450 4.8 5×450

TS-5×500 1574490000 500 4.8 5×500

TS-7×150 1574850000 150 6.8 7×150

TS-7×180 1574860000 180 6.8 7×180

TS-7×200 1574870000 200 6.8 7×200

TS-7×250 1574880000 250 6.8 7×250

TS-8×200 1574500000 200 7.6 8×200

TS-8×250 1574510000 250 7.6 8×250

TS-8×300 1574520000 300 7.6 8×300

TS-8×350 1574530000 350 7.6 8×350

TS-8×370 1574890000 370 7.6 8×370

TS-8×400 1574540000 400 7.6 8×400

TS-8×450 1574550000 450 7.6 8×450

TS-8×500 1574560000 500 7.6 8×500

TS-8×550 1574900000 550 7.6 8×550

TS-8×600 1574910000 600 7.6 8×600

TS-8×650 1574920000 650 7.6 8×650

TS-8×750 1574930000 750 7.6 8×750

TS_9×450 1574940000 450 9 9×450

TS-9×530 1574950000 530 9 9×530

TS-9×550 1574960000 550 9 9×550

TS-9×600 1574970000 600 9 9×600

TS-9×650 1574980000 650 9 9×650

TS-9×700 1574990000 700 9 9×700

TS-9×760 1576000000 760 9 9×760

TS-9×920 1576010000 920 9 9×920

TS-9×1020 1576020000 1020 9 9×1020

TS-9×1150 1576030000 1150 9 9×1150

TS-9×1220 1576040000 1210 9 9×1220

TS-9×1350 1576050000 1350 9 9×1350

TS-9×1550 1576060000 1550 9 9×1550

TS-10×400 1574570000 400 8.8 10×400

TS-10×450 1574580000 450 10 10×450

TS-10×500 1574590000 500 10 10×500

TS-10×550 1574600000 550 8.8 10×550

TS-10×600 1574610000 600 8.8 10×600

TS-10×650 1574620000 650 8.8 10×650

TS-10×720 1574630000 720 8.8 10×720

TS-10×800 1574640000 800 9 10×800

TS-10×900 1574650000 900 9 10×900

TS-10×1000 1574660000 1000 9 10×1000

TS-10×1200 1574670000 1200 9 10×1200

TS-12×300 1576070000 300 12.7 12×300
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编号 (Item NO.) 订货号 (P.N.) L 长 (mm) W 宽 (mm) 规格 Thread

TS-12×400 1576080000 400 12.7 12×400

TS-12×540 1576090000 540 12.7 12×540

TS-12×650 1576100000 650 12 12×650

TS-12×750 1576110000 750 12 12×750

TS-12×780 1576120000 780 12.7 12×780

TS-13×540 1576130000 540 13 13×540

TS-1.8×100 1576140000 100 1.8 1.8×100

TS-1.9×120 1576150000 120 1.9 1.9×120

TS-1.9×150 1576160000 150 1.9 1.9×150

TS-2.0×200 1576170000 200 2 2.0×200

TS-2.2×60 1576180000 60 2.2 2.2×60

TS-2.2×80 1576190000 80 2.2 2.2×80

TS-2.2×100 1576200000 100 2.2 2.2×100

TS-2.2×120 1576210000 120 2.2 2.2×120

TS-2.2×150 1576220000 150 2.2 2.2×150

TS-2.2×200 1576230000 200 2.2 2.2×200

TS-2.9×150 1576240000 150 2.9 2.9×150

TS-2.9×200 1576250000 200 2.9 2.9×200

TS-2.7×250 1576260000 250 2.7 2.7×250

TS-2.9×300 1576270000 300 2.9 2.9×300

TS-3.2×150 1576280000 150 3.2 3.2×150

TS-3.2×180 1576290000 180 3.2 3.2×180

TS-3.2×200 1576300000 200 3.2 3.2×200

TS-3.2×250 1576310000 250 3.2 3.2×250

TS-3.2×300 1576320000 300 3.2 3.2×300

TS-3.7×350 1576330000 350 3.7 3.7×350

TS-3.7×400 1576340000 400 3.7 3.7×400

TS-4.2×180 1576350000 180 4.2 4.2×180

TS-4.2×200 1576360000 200 4.2 4.2×200

TS-4.2×250 1576370000 250 4.2 4.2×250

TS-4.2×300 1576380000 300 4.2 4.2×300

TS-4.2×350 1576390000 350 4.2 4.2×350

TS-4.2×380 1576400000 380 4.2 4.2×380

TS-4.2×400 1576410000 400 4.2 4.2×400

TS-5.2×180 1576420000 180 5.2 5.2×180

TS-5.2×200 1576430000 200 5.2 5.2×200

TS-5.2×250 1576440000 250 5.2 5.2×250

TS-5.2×300 1576450000 300 5.2 5.2×300

TS-5.5×350 1576460000 350 5.5 5.5×350

TS-5.5×400 1576470000 400 5.5 5.5×400

TS-5.5×500 1576480000 500 5.5 5.5×500

TS-6.0×270 1576490000 270 6 6.0×270

TS-6.5×250 1576500000 250 6.5 6.5×250

TS-6.5×300 1576510000 300 6.5 6.5×300

TS-6.5×350 1576520000 350 6.5 6.5×350

TS-6.5×400 1576530000 400 6.5 6.5×400

TS-6.5×450 1576540000 450 6.5 6.5×450

TS-6.5×500 1576550000 500 6.5 6.5×500
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Releasable Cable Ties

可松式尼龙扎带(活用型)Releasable Cable Ties
	◆ 材质 : 采用 UL 认可之尼龙 66 料制成 , 防火等级 94V-2, 耐酸 ､耐蚀 ､绝
缘性良好 ､不易老化 ､承受力强 ｡

	◆ 特点 : 可以松开重复使用 ｡
	◆ Material: Nylon 66, 94V-2 certificated by UL. Heat-resisting, Acid & 
erosion control, insulate well and not apt to age.

	◆ Usage: releasable

TYPE A

可松式尼龙扎带(反穿型)
Releasable Cable Ties
	◆ 材质 : 采用 UL 认可之尼龙 66 料制成 , 防火等级 94V-2, 耐酸 ､耐蚀 ､绝
缘性良好 ､不易老化 ､承受力强 ｡

	◆ 特点 : 可以松开重复使用 ｡
	◆ Material: Nylon 66, 94V-2 certificated by UL. Heat-resisting, Acid & 
erosion control, insulate well and not apt to age.

	◆ Usage: releasable 

TYPE B

编号
(Item NO.)

订货号
(P.N.)

长 L 宽 M
(mm)

( 最大 ) 捆扎范围 
Max.Bundle Dia.(mm)

拉力 Tensile Strength

Inch mm LBS KGS

TS-350RCT 1210200600 13 5/8" 350 8 90 50 22

TS-400RCT 1210200700 15 3/4" 400 8 105 50 22

TS-450RCT 1210200800 17 3/4" 450 8 118 50 22

TS-500RCT 1210200900 19 11/16" 500 9 150 65 30

编号
(Item NO.)

订货号
(P.N.)

长 L 宽
M(mm)

( 最大 ) 捆扎范围
Max.Bundle Dia.(mm)

拉力 Tensile Strength

Inch mm LBS KGS

TS-150RT 1210200100 6" 150 7.5 35 50 22

TS-200RT 1210200200 8" 200 7.5 45 50 22

TS-250RT 1210200300 10" 250 7.5 60 50 22

TS-300RT 1210200400 12" 300 7.5 75 50 22

TS-505RT 1210200500 19 11/16" 500 8.5 145 75 34



Releasable Cable Ties
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可松式尼龙扎带(外扣型)
Releasable Cable Ties
	◆ 材质 : 采用 UL 认可之尼龙 66 料制成 , 防火等级 94V-2, 耐酸 ､耐蚀 ､绝
缘性良好 ､不易老化 ､承受力强 ｡

	◆ 特点 : 可以松开重复使用 ｡
	◆ Material: Nylon 66, 94V-2 certificated by UL. Heat-resisting, Acid & 
erosion control, insulate well and not apt to age.

	◆ Usage: releasable

TYPE C

编号
(Item NO.)

订货号
(P.N.)

长 L
宽 M(mm) ( 最大 ) 捆扎范围 

Max.Bundle Dia.(mm)

拉力 Tensile Strength

Inch mm LBS KGS

TS-100RWT 1210201000 4" 100 2.5 22 18 8

TS-150RWT 1210201100 6" 150 3.5 35 40 18

可松式尼龙扎带(双孔型)
Releasable Cable Ties (Double Loop)

	◆ 材质 : 采用 UL 认可之尼龙 66 料制成 , 防火等级 94V-2, 耐酸 ､耐蚀 ､绝
缘性良好 ､不易老化 ､承受力强 ｡

	◆ 特点 : 可以松开重复使用 ｡
	◆ Material: Nylon 66, 94V-2 certificated by UL. Heat-resisting, Acid & 
erosion control, insulate well and not apt to age.

	◆ Usage: releasable

TYPE D

编号
(Item NO.)

订货号
(P.N.) 长 L(mm) 宽 M(mm) ( 最大 ) 捆扎范围 

Max.Bundle Dia.(mm)

拉力 Tensile Strength

LBS KGS

TS-280 RLT 1210201200 280 4.8 8-60 40 18
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Marker Nylon Cable Ties

标牌式尼龙扎带 Marker Nylon Cable Ties
	◆ 材质 : 采用 UL 认可之尼龙 66 料制成 , 防火等级 94V-2, 耐酸 ､耐蚀 ､绝
缘性良好 ､不易老化 ､承受力强 ｡

	◆ 特点 : 扎带前端设有空白标牌 , 可用油性笔在上面标志记号 ｡
	◆ Material: Nylon 66, 94V-2 certificated by UL. Heat-resisting, Acid & 
erosion control, insulate well and not apt to age.

	◆ Feature: It is easy to mark on the space at front tip of ties with oil 
pen.

编号
(Item NO.)

订货号
(P.N.)

长 L 宽
M(mm)

( 最大 ) 捆扎范围 
Max.Bundle Dia.(mm)

拉力 Tensile Strength 标牌尺寸 
Sticker SizeInch mm LBS KGS

TS-100MKT 1210300100 4" 100 2.5 22 18 8 25x8

TS-110MKT 1210300200 4 1/3" 110 2.5 22 18 8 21x10

TS-200MKT 1210300300 8" 200 2.5 22 18 8 25x8

TS-205MKT 1210300400 8" 205 3.6 22 40 18 25x8

珠形尼龙扎带
Bead Ties
	◆ 材质 : 采用 UL 认可之尼龙 66 料制成 , 防火等级 94V-2, 耐酸 ､耐蚀 ､绝
缘性良好 ､不易老化 ､承受力强 ｡

	◆ Material: Nylon 66, 94V-2 certificated by UL. Heat-resisting, Acid & 
erosion control, insulate well and not apt to age.

编号
(Item NO.)

订货号
(P.N.)

长 L ( 最大 ) 捆扎范围 
Max.Bundle Dia.(mm)

拉力 Tensile Strength

Inch mm LBS KGS

TS-100BT 1210400100 4" 100 20 11 5



Knot Ties
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珠孔形尼龙扎带
Knot Ties
	◆ 材质 : 采用 UL 认可之尼龙 66 料制成 , 防火等级 94V-2, 耐酸 ､耐蚀 ､绝
缘性良好 ､不易老化 ､承受力强 ｡

	◆ 特点 : 一般电源线之绑扎 , 可以松开重复使用 ｡
	◆ Material: Nylon 66, 94V-2 certificated by UL. Heat-resisting, Acid & 
erosion control, insulate well and not apt to age.

	◆ Usage: releasable

编号
(Item NO.)

订货号
(P.N.)

长 L ( 最大 ) 捆扎范围 
Max.Bundle Dia.(mm)

拉力 Tensile Strength

Inch mm LBS KGS

TS-120KT 1210500100 5 3/4" 120 25 18 8

TS-150KT 1210500200 6" 150 35 18 8

TS-180KT 1210500300 7" 180 45 18 8

双扣式尼龙扎带
Double Locking Cable Ties

	◆ 材质 : 采用 UL 认可之尼龙 12 或 66 料制成 , 防火等级 94V-2, 耐酸 ､耐
蚀 ､不易老化 ｡

	◆ 特点 : 双锁式设计 ､承受力特强 ｡
	◆ Material: Nylon 12 or Nylon 66, 94V-2 certificated by UL. Heat-
resisting, Acid & erosion control, insulate well and not apt to age.

	◆ Usage: double Locking,strong supporting capacity.

编号
(Item NO.)

订货号
(P.N.)

长 L 宽
M(mm)

( 最大 ) 捆扎范围 
Max.Bundle Dia.(mm)

拉力 Tensile Strength

Inch mm LBS KGS

TS-115DL 1210600100 5 1/8" 115 6 22 18 35

TS-180DL 1210600200 7" 180 6 45 18 35

TS-180DDL 1210600300 7" 180 9 45 25 40

TS-260DL 1210600400 10 1/4" 260 9 66 40 50

TS-350DL 1210600500 13 5/8" 350 9 90 40 50
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Saddle Mounting Ties

固定头式尼龙扎带
Saddle Mounting Ties
	◆ 材质 : 采用 UL 认可之尼龙 66 料制成 , 防火等级 94V-2, 耐酸 ､耐蚀 ､绝
缘性良好 ､不易老化 ､承受力强 ｡

	◆ Material: Nylon 66, 94V-2 certificated by UL. Heat-resisting, Acid & 
erosion control, insulate well and not apt to age.

编号
(Item NO.)

订货号
(P.N.)

长 L 宽
M(mm)

( 最大 ) 捆扎范围 
Max.Bundle Dia.(mm)

孔径 (Φ) 
Hole Dia.(mm)

拉力 Tensile Strength

Inch mm LBS KGS

TS-110MT 1210700100 4 1/3" 100 3.6 22 4.5 18 8

TS-150MT 1210700200 6" 145 3.6 32 4.5 30 13.6

TS-200MT 1210700300 8" 220 4.3 42 5.5 50 22

TS-380MT 1210700400 15" 381 7.6 98 6.2 120 55

固定锁式尼龙扎带
Saddle Mounting Ties
	◆ 材质 : 采用 UL 认可之尼龙 66 料制成 , 防火等级 94V-2, 耐酸 ､耐蚀 ､绝
缘性良好 ､不易老化 ､承受力强 ｡

	◆ Material: Nylon 66, 94V-2 certificated by UL. Heat-resisting, Acid & 
erosion control, insulate well and not apt to age.｡

编号
(Item NO.)

订货号
(P.N.)

长 L 宽
M(mm)

( 最大 ) 捆扎范围
Max.Bundle Dia.(mm)

拉力 Tensile Strength

Inch mm LBS KGS

TS-165SMT 1210800100 6 1/2" 165 7.5 33 50 22

TS-180SMT 1210800200 7" 180 7.5 38 50 22



Push Mount Ties
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插销式尼龙扎带
Push Mount Ties
	◆ 材质 : 采用 UL 认可之尼龙 66 料制成 , 防火等级 94V-2, 耐酸 ､耐蚀 ､绝
缘性良好 ､不易老化 ､承受力强 ｡

	◆ 使用方法 : 先将机板钻孔 , 然后把扎带插入孔内 , 在将电线扎紧即可 ｡
	◆ Material: Nylon 66, 94V-2 certificated by UL. Heat-resisting, Acid & 
erosion control, insulate well and not apt to age.

	◆ Usage: inesrt tie to the hole of table and tighten it

编号
(Item NO.)

订货号
(P.N.)

长 L 宽
M(mm)

( 最大 ) 捆扎范围
Max.Bundle Dia.(mm)

拉力
Tensile Strength

孔径 (Φ)
Hole Dia.(mm)

机板厚度
Panel Thickness

Inch mm LBS KGS Inch mm Inch mm

TS-100PT 1210900100 4" 100 2.5 22 18 8 0.189 4.8 0.094 2.4

TS-120PT 1210900200 4 3/4" 120 3.2 25 30 13.6 0.157 4 0.079 2

TS-120PPT 1210900300 4 3/4" 120 4.8 25 50 22 0.252 6.4 0.126 3.2

TS-160PT 1210900400 6 1/4" 160 4.8 38 50 22 0.252 6.4 0.126 3.2

TS-190PT 1210900500 7 1/2" 190 4.8 45 50 22 0.252 6.4 0.126 3.2

插销式尼龙扎带(可退型)
Push Mount Ties (Releasable)

编号
(Item NO.)

订货号
(P.N.)

长 L 宽
M(mm)

( 最大 ) 捆扎范围
Max.Bundle Dia.(mm)

拉力
Tensile Strength

孔径 (Φ)
Hole Dia.(mm)

机板厚度
Panel Thickness

Inch mm LBS KGS Inch mm Inch mm

TS-150PT 1210900600 6" 150 8 37 40 18 0.252 6.4 0.126 3.2

TS-175PT 1210900700 6 5/6" 175 8 44 40 18 0.252 6.4 0.126 3.2

TS-165PT 1210900800 6 1/2" 165 8 38 40 18 0.394 10 0.126 3.2
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In-line Cable Ties

平扣式扎带
In-line Cable Ties
	◆ 材质 : 采用 UL 认可之尼龙 66 料制成 , 防火等级 94V-2, 耐酸 ､耐蚀 ､绝
缘性良好 ､不易老化 ､承受力强 ｡

	◆ Material: Nylon 66, 94V-2 certificated by UL. Heat-resisting, Acid & 
erosion control, insulate well and not apt to age

编号
(Item NO.)

订货号
(P.N.)

长 L 宽
M(mm)

( 最大 ) 捆扎范围
Max.Bundle Dia.(mm)

拉力 Tensile Strength

Inch mm LBS KGS

TS-200LT 1211000100 8" 200 4.5 8-45 50 22

TS-280LT 1211000200 11" 280 4.5 8-65 50 22

不锈钢嵌片扎带
Stainless Steel Plate Lock Cable Tie
	◆ 材质 : 采用 UL 认可之尼龙 66 料制成 , 防火等级 94V-2, 耐酸 ､耐蚀 ､绝
缘性良好 ､不易老化 ､承受力强 ｡

	◆ 使用方法 : 头部嵌入不锈钢片 , 拉力更强 ｡
	◆ Material: Nylon 66, 94V-2 certificated by UL. Heat-resisting, Acid & 
erosion control, insulate well and not apt to age.

	◆ Usage: Stainless-steel in the head,tensile strenth bigger than 
standard nylon cable tie

编号
(Item NO.)

订货号
(P.N.)

长 L 宽
M(mm)

( 最大 ) 捆扎范围
Max.Bundle Dia.(mm)

拉力 Tensile Strength
Inch mm LBS KGS

NZ-3×100 1211100100 4" 100 3 25 22 10
NZ-4×150 1211100200 6" 150 4 35 44 20
NZ-4×200 1211100300 8" 200 4 50 44 20
NZ-5×250 1211100400 10" 250 5 65 55 25
NZ-5×300 1211100500 12" 300 5 80 55 25
NZ-8×145 1211100600 5 3/4" 145 8 32 130 60
NZ-8×175 1211100700 7" 175 8 42 130 60
NZ-8×200 1211100800 8" 200 8 50 130 60
NZ-8×240 1211100900 9 1/2" 240 8 56 130 60
NZ-8×300 1211101000 12" 300 8 80 130 60
NZ-8×400 1211101100 15 3/4" 400 8 100 130 60
NZ-10×300 1211101200 12" 300 10 80 200 90
NZ-10×350 1211101300 14" 350 10 90 200 90
NZ-10×400 1211101400 15 3/4" 400 10 105 200 90
NZ-10×450 1211101500 17 3/4" 450 10 115 200 90
NZ-10×500 1211101600 17 11/16" 500 10 150 200 90
NZ-10×600 1211101700 23 5/8" 600 10 170 200 90



Stainless Steel Cable Ties
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不锈钢扎带
Stainless Steel Cable Ties
	◆ 材质 : 采用不锈钢 201,304,316 材质 , 各种长度皆可制作 , 特殊规格按客 
户供样制作 ;

	◆ 特性 : 耐酸 ､耐腐蚀 ､抗张强度高 , 使用简单 , 快捷等优势 ;
	◆ 工作温度范围 : -60° C-150℃ ｡
	◆ Material: Stainless steel type: 201,304,316, all length are 
available,special sizes can be customized;

	◆ Characteristic: Acid-resisting, anti-corrosion, high tensile 
strength,simple and easy to use, etc.

	◆ Working temperature: -60℃ -150℃

编号
(Item NO.)

订货号
(P.N.)

编号
(Item NO.)

订货号
(P.N.)

长
L(mm)

宽
W(mm)

( 最大 ) 捆扎范围
Max.Bundle Dia.(mm)

拉力 Tensile Strength
LBS KGS

SST-100 1211200100 HST-100 1211203800 100 4.6 22 135 60
SST-152 1211200200 HST-152 1211203900 152 4.6 35 135 60
SST-175 1211200300 HST-175 1211204000 175 4.6 40 135 60
SST-200 1211200400 HST-200 1211204100 200 4.6 50 135 60
SST-250 1211200500 HST-250 1211204200 250 4.6 65 135 60
SST-300 1211200600 HST-300 1211204300 300 4.6 80 135 60
SST-360 1211200700 HST-360 1211204400 360 4.6 95 135 60
SST-400 1211200800 HST-400 1211204500 400 4.6 105 135 60
SST-520 1211200900 HST-520 1211204600 520 4.6 150 135 60
SST-600 1211201000 HST-600 1211204700 600 4.6 180 135 60
SST-680 1211201100 HST-680 1211204800 680 4.6 195 135 60
SST-840 1211201200 HST-840 1211204900 840 4.6 250 135 60
SST-1050 1211201300 HST-1050 1211205000 1050 4.6 285 135 60
SLT-152 1211201400 HLT-152 1211205100 152 7.9 35 180 80
SLT-175 1211201500 HLT-175 1211205200 175 7.9 40 180 80
SLT-200 1211201600 HLT-200 1211205300 200 7.9 50 180 80
SLT-250 1211201700 HLT-250 1211205400 250 7.9 65 180 80
SLT-300 1211201800 HLT-300 1211205500 300 7.9 80 180 80
SLT-360 1211201900 HLT-360 1211205600 360 7.9 95 180 80
SLT-400 1211202000 HLT-400 1211205700 400 7.9 105 180 80
SLT-520 1211202100 HLT-520 1211205800 520 7.9 150 180 80
SLT-600 1211202200 HLT-600 1211205900 600 7.9 180 180 80
SLT-680 1211202300 HLT-680 1211206000 680 7.9 195 180 80
SLT-840 1211202400 HLT-840 1211206100 840 7.9 250 180 80
SLT-1050 1211202500 HLT-1050 1211206200 1050 7.9 285 180 80
SBT-152 1211202600 HBT-152 1211206300 152 12 35 270 120
SBT-175 1211202700 HBT-175 1211206400 175 12 40 270 120
SBT-200 1211202800 HBT-200 1211206500 200 12 50 270 120
SBT-250 1211202900 HBT-250 1211206600 250 12 65 270 120
SBT-300 1211203000 HBT-300 1211206700 300 12 80 270 120
SBT-360 1211203100 HBT-360 1211206800 360 12 95 270 120
SBT-400 1211203200 HBT-400 1211206900 400 12 105 270 120
SBT-520 1211203300 HBT-520 1211207000 520 12 150 270 120
SBT-600 1211203400 HBT-600 1211207100 600 12 180 270 120
SBT-680 1211203500 HBT-680 1211207200 680 12 195 270 120
SBT-840 1211203600 HBT-840 1211207300 840 12 250 270 120
SBT-1050 1211203700 HBT-1050 1211207400 1050 12 285 270 120
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Stainless Steel Epoxy Coated Cable Tice

不锈钢喷塑扎带
Stainless Steel Epoxy Coated Cable Tice
	◆ 材质 : 采用不锈钢 201,304,316 材质 , 外喷环氧树脂热固性粉涂料 , 各种
长度皆可制作 , 接受合理的OEM｡

	◆ 特性 : 耐酸 ､耐腐蚀 ､不易燃烧 , 抗张强度高 , 滚珠式结构使得 YFCP 型
扎带具有简单 , 快捷 , 不可解开等安装上的优势 ｡

	◆ 工作温度范围 : -40℃ -85℃
	◆ Material: Stainless steel type: 201,304,316, thermosetting 
epoxy resin coated, all length are available, special sizes can be 
customized;

	◆ Characteristic: Acid-resisting, anti-corrosion, uninflammable, high 
tensile strength; Unique locking structure(with a small ball) makes 
it simple and easy to use and can't be unlock.

	◆ Operating temperature: -40℃ -85℃

编号
(Item NO.)

订货号
(P.N.)

编号
(Item NO.)

订货号
(P.N.)

长
L(mm)

宽
W(mm)

( 最大 ) 捆扎范围
Max.Bundle Dia.(mm)

拉力 Tensile Strength
LBS KGS

SST-100P 1211300100 HST-100P 1211303800 100 4.6 22 135 60
SST-152P 1211300200 HST-152P 1211303900 152 4.6 35 135 60
SST-175P 1211300300 HST-175P 1211304000 175 4.6 40 135 60
SST-200P 1211300400 HST-200P 1211304100 200 4.6 50 135 60
SST-250P 1211300500 HST-250P 1211304200 250 4.6 65 135 60
SST-300P 1211300600 HST-300P 1211304300 300 4.6 80 135 60
SST-360P 1211300700 HST-360P 1211304400 360 4.6 95 135 60
SST-400P 1211300800 HST-400P 1211304500 400 4.6 105 135 60
SST-520P 1211300900 HST-520P 1211304600 520 4.6 150 135 60
SST-600P 1211301000 HST-600P 1211304700 600 4.6 180 135 60
SST-680P 1211301100 HST-680P 1211304800 680 4.6 195 135 60
SST-840P 1211301200 HST-840P 1211304900 840 4.6 250 135 60
SST-1050P 1211301300 HST-1050P 1211305000 1050 4.6 285 135 60
SLT-152P 1211301400 HLT-152P 1211305100 152 7.9 35 180 80
SLT-175P 1211301500 HLT-175P 1211305200 175 7.9 40 180 80
SLT-200P 1211301600 HLT-200P 1211305300 200 7.9 50 180 80
SLT-250P 1211301700 HLT-250P 1211305400 250 7.9 65 180 80
SLT-300P 1211301800 HLT-300P 1211305500 300 7.9 80 180 80
SLT-360P 1211301900 HLT-360P 1211305600 360 7.9 95 180 80
SLT-400P 1211302000 HLT-400P 1211305700 400 7.9 105 180 80
SLT-520P 1211302100 HLT-520P 1211305800 520 7.9 150 180 80
SLT-600P 1211302200 HLT-600P 1211305900 600 7.9 180 180 80
SLT-680P 1211302300 HLT-680P 1211306000 680 7.9 195 180 80
SLT-840P 1211302400 HLT-840P 1211306100 840 7.9 250 180 80
SLT-1050P 1211302500 HLT-1050P 1211306200 1050 7.9 285 180 80
SBT-152P 1211302600 HBT-152P 1211306300 152 12 35 270 120
SBT-175P 1211302700 HBT-175P 1211306400 175 12 40 270 120
SBT-200P 1211302800 HBT-200P 1211306500 200 12 50 270 120
SBT-250P 1211302900 HBT-250P 1211306600 250 12 65 270 120
SBT-300P 1211303000 HBT-300P 1211306700 300 12 80 270 120
SBT-360P 1211303100 HBT-360P 1211306800 360 12 95 270 120
SBT-400P 1211303200 HBT-400P 1211306900 400 12 105 270 120
SBT-520P 1211303300 HBT-520P 1211307000 520 12 150 270 120
SBT-600P 1211303400 HBT-600P 1211307100 600 12 180 270 120
SBT-680P 1211303500 HBT-680P 1211307200 680 12 195 270 120
SBT-840P 1211303600 HBT-840P 1211307300 840 12 250 270 120
SBT-1050P 1211303700 HBT-1050P 1211307400 1050 12 285 270 120



Plastic Security Seals
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塑料安全条 Plastic Security Seals
	◆ 材质 : 采用 UL 认可之尼龙 66 料制成 , 防火等级 94V-2, 耐酸 ､耐蚀 ､绝
缘性良好 , 不易老化 ､承受力强 ｡

	◆ 适用于金融 , 航运 , 电力 , 集装箱等行业的保密用途 ｡
	◆ 标牌上可按客户要求印上名称 , 商标 , 日期 , 流水号等内容 ｡
	◆ Material: Nylon 66, 94V-2 certificated by UL. Heat-resisting,Acid & 
erosion control,insulate well and not apt to age.

	◆ Apply to financial services,shipping,electricity,container and other 
industries.

	◆ Customer name,trademark,date,serial number etc.are allowed to 
be printed on the marker.

编号
(Item NO.)

订货号
(P.N.)

长
L(mm)

宽
W(mm)

( 最大 ) 捆扎范围
Max.Bundle Dia.(mm)

标牌尺寸
Sticker Size

PSS-230 1211400100 230 3.3 42 12x30

PGS-350 1211400200 350 7.5 70 20x45

SFS-450 1211400300 450 9 66 55x106

粘扣式扎带 Magic Cable Ties
	◆ 材质 : 母面 PP, 公面 NYLON黑色 ( 备有红 ､黄 ､蓝 ､绿 )｡
	◆ 用途 : 适用于网络线 (UTP/STP/Fiber)､ 讯号线 ､电源线之束绑 , 避免 使
用传统尼龙扎线带时 , 因过紧而影响传输速度 , 可重复使用 ｡

	◆ Material: Female side is made of PP, male side is made of Nylon.
	◆ Application: Resusable; suitable for bundling LAN cable(UTP/
STP/Fiber), signal line, powe line, avoiding the transmission rate 
effected by nylon cable tie of tightening too much.

编号
(Item NO.)

订货号
(P.N.)

长
L(mm)

宽
W(mm)

( 最大 ) 捆扎范围
Max.Bundle Dia.(mm) 备注 Remark

MGT-125 1211500100 125 12 30

特殊规格可定做
Other size are available as requsted.

MGT-135 1211500200 135 12 33

MGT-150 1211500300 150 12 35

MGT-180 1211500400 180 12 40

MGT-210 1211500500 210 16 50

MGT-250 1211500600 250 16 65

MGT-310 1211500700 310 16 85

MGT-400 1211500800 400 16 105

MGT-500 1211500900 500 16 145
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Infinity Ties

基板固定扎带 Infinity Ties
	◆ 产品说明 : 两件式设计 , 带扣与带身装配成组出货 ｡施工省力 ｡特殊带扣
设计 , 在完全束紧前可将束带松开 ｡

	◆ 材质 : 采用 UL 认可之尼龙 66 料制成 , 防火等级 94V-2, 耐酸 ､耐蚀 ､绝
缘性良好 , 不易老化 ､承受力强 ｡

	◆ Description: Two-piece design, Buckle and strap are one assembly. 
Zero insertion force. First loop is releasable prior to final tensioning.

	◆ Material: Nylon 66,94V-2 certificated by UL. Heat-resisting,Acid & 
erosion control,insulate well and not apt to age.

编号
(Item NO.)

订货号
(P.N.)

长
L(mm)

宽
W(mm)

( 最大 ) 捆扎范围
Max.Bundle Dia.(mm)

拉力 Tensile Strength
备注 Remark

LBS KGS

GTA-250 1211600100 250 7.5 60 120 55 Single Tooth

GTA-280 1211600200 280 7.5 65 130 60 Double Tooth

膨胀管式扎带
Expand Plug Cable Ties
	◆ 材质 : 采用 UL 认可之尼龙 66 料制成 , 防火等级 94V-2, 耐酸 ､耐蚀 ､绝
缘性良好 , 不易老化 ､承受力强 ｡

	◆ 使用方法 : 可直接将头部膨胀管嵌入墙体 , 使用方便 ｡
	◆ Material: Nylon 66, 94V-2 certificated by UL. Heat-resisting,Acid & 
erosion control, insulate well and not apt to age.

	◆ Usage: Can insert the head (Expand plug) into wall, easy to use.

编号
(Item NO.)

订货号
(P.N.)

长 L(mm) W
(mm)

A
(mm)

B
(mm)

( 最大 ) 捆扎范围
Max.Bundle Dia.(mm)

拉力 Tensile Strength

Inch mm LBS KGS

TS-150EP 1211700100 6" 150 7 79 128 35 85 38



PE Ties
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PE带
PE Ties
	◆ 产品说明 : 应用于园艺 , 可重复组装使用 ｡
	◆ 材质 : PE｡
	◆ 颜色 : 各种颜色皆可订制 ｡
	◆ Description: Application in garden, easy to install. Release and 
reusable.

	◆ Material: PE.
	◆ Color: All colors are available.

编号 Item NO. 订货号 (P.N.) 长 L (mm) 宽 W (mm) Thickness (mm)

AST-170 1211800100 170 5.4 1.5

卡扣式扎带
Buckle Cable Ties
	◆ 材质 : 采用 UL 认可之尼龙 12 料制成 , 防火等级 94V-2, 耐酸 ､耐蚀 ､绝
缘性良好 , 不易老化 ､承受力强 ｡

	◆ Material: Nylon 12, 94V-2 certificated by UL. Heat-resisting, Acid & 
erosion control, insulate well and not apt to age.

编号
(Item NO.)

订货号
(P.N.)

L
(mm)

L1
(mm)

W
(mm)

( 最大 ) 捆扎范围
Max.Bundle Dia.(mm)

拉力 Tensile Strength

LBS KGS

TS-158BCT 1211900100 193 158 9 35

175 80

TS-173BCT 1211900200 208 173 9 40

TS-215BCT 1211900300 250 215 9 52

TS-251BCT 1211900400 286 251 9 63

TS-341BCT 1211900500 376 341 9 85
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Handcuffs Ties

手铐扎带
Handcuffs Ties
	◆ 材质 : 尼龙 66｡
	◆ 特点 : 专业手铐设计 , 可替代铁质手铐 ｡
	◆ Material: Nylon 66.
	◆ Features: Handcuff design, substitute for iron handcuff.

编号
(Item NO.)

订货号
(P.N.)

长
L(mm)

宽
W(mm)

( 最大 ) 捆扎范围
Max.Bundle Dia.(mm)

拉力 Tensile Strength

LBS KGS

TS-900HCT 1212000100 900 13 98 250 114

固定座扎带
Holder Cable Ties
	◆ 材质 : 采用 UL 认可之尼龙 66 料制成 , 防火等级 94V-2, 耐酸 ､耐蚀 ､绝
缘性良好 , 不易老化 ､承受力强 ｡

	◆ Material: Nylon 66,94V-2 certificated by UL. Heat-resisting, Acid & 
erosion control,insulate well and not apt to age.

编号
(Item NO.)

订货号
(P.N.)

长
L(mm)

宽
W(mm)

( 最大 ) 捆扎范围
Max.Bundle Dia.(mm)

拉力 Tensile Strength

LBS KGS

TS-155HT 1212100100 155 8 30 40 18



Super Tensile Cable Ties
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双面齿扎带
Super Tensile Cable Ties
	◆ 材质 : 采用 UL 认可之尼龙 66 料制成 , 防火等级 94V-2, 耐酸 ､耐蚀 ､绝
缘性良好 , 不易老化 ､承受力强 ｡

	◆ 特点 : 双面齿设计 , 拉力比普通扎带增加 20%以上 ｡
	◆ Material: Nylon 66,94V-2 certificated by UL. Heat-resisting, Acid & 
erosion control, insulate well and not apt to age.

	◆ Usage: Both surfaces of cable tie have teeth,tensile strength 20% 
higher than standard cable tie.

编号
(Item NO.)

订货号
(P.N.)

长
L(mm)

宽
W(mm)

( 最大 ) 捆扎范围
Max.Bundle Dia.(mm)

拉力 Tensile Strength

LBS KGS

DTS-4×150 1212200100 150 3.6 35 50 22

DTS-4×200 1212200200 200 3.6 50 50 22

DTS-4×250 1212200300 250 3.6 65 50 22

DTS-4×300 1212200400 300 3.6 80 50 22

DTS-5×180 1212200500 180 4.8 42 60 27

DTS-5×200 1212200600 200 4.8 50 60 27

DTS-5×250 1212200700 250 4.8 65 60 27

DTS-5×280 1212200800 280 4.8 70 60 27

DTS-5×300 1212200900 300 4.8 82 60 27

DTS-5×350 1212201000 350 4.8 90 60 27

DTS-8×200 1212201100 200 7.6 50 145 65

DTS-8×300 1212201200 300 7.6 90 145 65

DTS-9×600 1212201300 600 9 170 210 95

DTS-9×700 1212201400 700 9 205 210 95
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Terminal Blocks

接线端子 Terminal Blocks
材质 : 
	◆ PE, 聚乙烯工作温度 : -40℃ to 65℃ , 瞬时可达 : 80℃
	◆ PP, 聚丙烯工作温度 : -30℃ to 90℃ , 瞬时可达 110℃
	◆ PA, 尼龙 6/6 工作温度 : -35℃ to 120℃ , 瞬时可达 140℃ 
	◆ 黄铜 , 铁质螺丝
	◆ 适用电压范围 : 250-450V

Material: 
	◆ PE,Working Termperature: -40℃ to 65℃ , short time is 80℃ .
	◆ PP,Working Termperature: -30℃ to 90℃ , short time is 110℃ .
	◆ PA,Working Termperature: -35℃ to 120℃ , short time is 140℃ .
	◆ Brass,Iron screw.
	◆ Voltage: 250 - 450V

通用型 U型接线端子 U Type
编号

(Item NO.)
订货号
(P.N.)

L
(mm)

W
(mm)

H
(mm)

A
(mm)

B
(mm)

孔径
Φ(mm)

额定电压
Rated Voltage

额定电流
Rated Current

导线范围
Wire Range

U/TBS-3A 1230100100 90.3 15.5 11.5 6 7.7 Φ3.1 380V 3A 2.5-4.0m m²

U/TBS-6A 1230100200 110.5 15.5 12.4 6.5 9.5 Φ3.2 380V 6A 4.0-6.0mm²

U/TBS-10A 1230100300 116.7 20 14.9 8 10 Φ4 380V 10A 6.0-10.0mm²

U/TBS-16A 1230100400 136.8 21.5 16.7 10 11.7 Φ4.2 380V 16A 10.0-12.0mm²

U/TBS-20A 1230100500 153.5 24.5 17.4 11.5 13.2 Φ4.3 380V 20A 12.0-14.0mm²

U/TBS-30A 1230100600 164.6 25 18.8 12 14.1 Φ5.5 380V 30A 16mm²

U/TBS-60A 1230100700 187.6 29 23.5 12 16 Φ6.8 380V 60A 25mm²

U/TBS-80A 1230100800 205 33 27 15 17 Φ7.0 400V 80A 35mm²

U/TBS-100A 1230100900 250 46 31 22 21 Φ9.0 400V 100A 40mm²

通用型 H型接线端子 H Type
编号

(Item NO.)
订货号
(P.N.)

L
(mm)

W
(mm)

H
(mm)

A
(mm)

B
(mm)

孔径
Φ(mm)

额定电压
Rated Voltage

额定电流
Rated Current

导线范围
Wire Range

H/TBS-3A 1230101000 90.8 15.5 12 6 7.8 Φ3.1 380V 3A 2.5-4.0mm²

H/TBS-6A 1230101100 111.4 15.5 13.5 6.5 9.6 Φ3.2 380V 6A 4.0-6.0mm²

H/TBS-10A 1230101200 116.4 20 15.3 8 10 Φ4 380V 10A 6.0-10.0mm²

H/TBS-16A 1230101300 133.8 22.7 16 10 11.5 Φ4.2 380V 16A 10.0-12.0mm²

H/TBS-20A 1230101400 152.2 24.6 16 11.5 13.2 Φ4.3 380V 20A 12.0-14.0mm²

H/TBS-30A 1230101500 162 25 19.3 12 13.9 Φ5.5 380V 30A 16mm²

H/TBS-60A 1230101600 184.6 28.6 23 12 15.8 Φ6.8 380V 60A 25mm²



Screw On Wire Connector
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螺旋式压线帽
Screw On Wire Connector

编号 (Item NO.) 订货号 (P.N.) 导线组合范围
尺寸Dimension(mm)

颜色 Color
B C L

SP1 1738001000 最少 min 0.75×1+0.5×1; 最多max1.5×2 8.5 6.7 15.0 灰 Gray

SP2 1738002000 最少 min 0.75×3; 最多max 1.5×3 10.1 7.4 17.5 蓝 Blue

SP3 1738003000 最少 min 0.75×3; 最多 max 1.5×3+1×1 12.6 9.9 22.1 橙 Orange

SP4 1738004000 最少 min 0.25×1+0.75×1; 最多 max 2.5×4+0.75×1 13.7 11.0 24.5 黄 Yellow

SP6 1738005000 最少 min 0.25×2; 最多 max 6×2+4×2 16.0 13.0 26.5 红 Red

双翼螺旋式压线帽
Double Wing Screw On Wire Connector

编号 (Item NO.) 订货号 (P.N.) H(mm) W(mm) D(mm) 线规 Application wire 颜色 Color

HP11 1739001000 25.4 18 10 18-10A.W.G 黄 Yellow

HP12 1739002000 27.7 17.8 10 22-8A.W.G 褐 Tan

HP13 1739003000 30.5 23.1 12 18-8A.W.G 红 Red

HP15 1739004000 32.6 25.5 14.6 18-8A.W.G 灰 Gray

HP17 1739005000 39.5 31.7 17.8 14-6A.W.G 蓝 Blue
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Close End Connector

安全型压线帽
Close End Connector

编号 (Item NO.) 订货号 (P.N.)
导线截面 Cable size 尺寸 Dimension(mm)

颜色 Color
A.W.G mm² CΦ E L F B DΦ Q

CEF1.25 1740001000 22-16 0.5-1.5 2.55 7.0 15.3 6.3 9.0 9.0 5.0 红 Red

CEF2 1740002000 16-14 15-2.5 3.1 7.0 18.3 8.3 10.0 9.1 5.7 蓝 Blue

CEF5.5 1740003000 12-10 4-6 5.3 7.0 20.0 10.0 10.0 12.0 8.0 黄 Yellow

	◆ 材质 : 紫铜管
	◆ 绝缘材料 : 尼龙

安全型压线帽
Close End Connector
	◆ 材质 : 紫铜管
	◆ 绝缘材料 : 尼龙

编号 (Item NO.) 订货号 (P.N.) A(mm)
W

D(mm) 导线截面 Cable size
B(mm) C(mm)

CD-Φ3 1741001000 18 9 3.6 2.8 22-16 A.W.G 1.25mm²

CD-Φ4 1741002000 21 9.5 3.9 3 16-14 A.W.G 2mm²

CD-Φ5 1741003000 22.5 10.5 4.8 4 12-10 A.W.G 5.5mm²

CD-Φ6 1741004000 24 12 5.6 4.8 8 A.W.G. 8mm²

CD-Φ7 1741005000 25.5 13 6.5 5.5 8-6 A.W.G 10mm²

CD-Φ8 1741006000 25.5 14 7.5 6 6 A.W.G 13mm²

CD-Φ10 1741007000 29.5 15.5 9.3 7.8 4 A.W.G 16mm²



Safety-type Wire Joints
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定位型压线帽
Safety-type Wire Joints
	◆ 用法如同安全型压线帽
	◆ 加定位点 , 接线更牢固

编号
Item NO.

订货号
(P.N.)

高
A(mm)

宽W 铜管内径
D(mm)

适用电线范围
mm²

适用电线 (A.W.G)
Suitable Wires (A.W.G)B(mm) C(mm)

TWC-A4 1230600100 20 9 2.8 4 1.25 22-16

TWC-A5 1230600200 21 10.2 3.6 5 2 16-14

TWC-A5.5 1230600300 25 11.5 3.9 5.5 5.5 12-10

TWC-A6 1230600400 26.5 12.8 4.5 6.1 8 8

TWC-A7.5 1230600500 28 14.4 5.5 7.5 10 8-6

全塑料螺旋式压线帽
All Plastics Connectors

编号
Item NO.

订货号
(P.N.)

高 H
(mm)

宽 w
(mm)

内径 D
(mm)

适用电线
Suitable Wires

颜色
Color

TWC-N71 1230400800 15 8.5 6.5 最少 MIN#20×1+#22×1; 最多 MAX#16×2 灰 Grey

TWC-N72 1230400900 18 10 7.5 最少 MIN#20×3; 最多 MAX#16×3 兰 Blue

TWC-N73 1230401000 20 11.5 9.5 最少 MIN#20×3; 最多 MAX#16×3+#18×1 橘红 Orange

TWC-N74 1230401100 23.5 13.5 10.8 最少 MIN#14×1+#18×1; 最多 MAX#14×4+#18×1 黄 Yellow

TWC-N75 1230401200 23.5 15.5 12.7 最少 MIN#14×2; 最多 MAX#10×2+#12×2 红 Red
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Quick Wire Connectors

快速连接器
Quick Wire Connectors

编号 Item NO. 订货号 (P.N.) 导线截面 A.W.G mm² 颜色 Color

T1 1230700100 22-18A.W.G 0.5-1.0mm² 红 Red

T2 1230700200 20-16A.W.G 0.75-1.5mm² 蓝 Blue

T5 1230700300 18-14A.W.G 1.0-2.5mm² 黄 Yellow

编号 Item NO. 订货号 (P.N.)
尺寸 Dimension

导线截面 A.W.G mm² 颜色 Color
W (mm) L(mm)

KW-3 1230700400 20 27 22-18 A.W.G 0.5-1.0mm² 红 Red

KW-4 1230700500 20 27 18-14 A.W.G 1.0-2.5mm² 蓝 Blue

KW-5 1230700600 20.5 34.5 12-10 A.W.G 4-6mm² 黄 Yellow

KW-6 1230700700 - - 22-20 A.W.G 0.5-0.75mm² 红 Red



Push in Wire Connectors
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插入式快速连接器
Push in Wire Connectors
	◆ PC 工程塑料外壳 ,UL94V-0 阻燃等级 ｡
	◆ 不锈钢弹片 ､高导电性铜与钢板接端子 ｡
	◆ 剥线后直接插入线槽即可 ｡
	◆ 适合单股和多股导线 , 可重复插入比先前拆掉更大规格的导线 ｡
	◆ 适用于灯饰配线和建筑水电工程电气接线盒内配线 ｡
	◆ Poly carbonate, UL 94V-0 flame-retardant shell.
	◆ Stainless steel elastic plate, high conductivity cupper plate to 
connect wires

	◆ Insert wires after peeling the coat.
	◆ Suitable for solid wire and strand wire, resuable(can insert wires of 
bigger diameter than the ones striped out)

	◆ Suitable for fixing wires for lighting and electrical construction.

编号
Item NO.

订货号
(P.N.)

颜色
Color

极数
Poles

电气规格
Electrical Ratings

线径范围
Clamping Area Wire Range

PC352J 1230700800 粉色
Pink 2

24A, 450V,
T110 600V,

105℃ (221° F)

0.5-2.5mm²,
单股 / 多股硬线 Rigid 22-12 A.W.G,

Sol/StrCu

PC353J 1230700900 橙色
Orange 3

24A, 450V,
T110 600V,

105℃ (221° F)

0.5-2.5mm²,
单股 / 多股硬线 Rigid 22-12 A.W.G,

Sol/StrCu

PC354J 1230701000 淡绿
Light Green 4

24A, 450V,
T110 600V,

105℃ (221° F)

0.5-2.5mm²,
单股 / 多股硬线 Rigid 22-12 A.W.G,

Sol/StrCu

PC355J 1230701100 淡兰
Light Blue 5

24A, 450V,
T110 600V,

105℃ (221° F)

0.5-2.5mm²,
单股 / 多股硬线 Rigid 22-12 A.W.G,

Sol/StrCu

PC356J 1230701200 灰白
Greyish white 6

24A, 450V,
T110 600V,

105℃ (221° F)

0.5-2.5mm²,
单股 / 多股硬线 Rigid 22-12 A.W.G,

Sol/StrCu

PC358J 1230701300 黑色
Black 8

24A, 450V,
T110 600V,

105℃ (221° F)

0.5-2.5mm²,
单股 / 多股硬线 Rigid 22-12 A.W.G,

Sol/StrCu

PC3510J 1230701400 绿色
Green 10

24A, 450V,
T110 600V,

105℃ (221° F)

0.5-2.5mm²,
单股 / 多股硬线 Rigid 22-12 A.W.G,

Sol/StrCu
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Trunking

绝缘配线槽 Trunking
	◆ 材质 : 采用硬质 PVC 料精制 , 绝缘佳 , 不自燃 , 耐高温 ｡
	◆ 构造 : 由地槽和盖两部分组成 , 地槽两侧设出线孔 ｡
	◆ 特点 : 组合容易 , 接合面平滑不伤手 , 符合 ROHS标准 ｡

编号 (Item NO.) 订货号 (P.N.) 高 x 宽 包装
TX2525 1524000000 25×25 100
TX3020 1524010000 30×20 100
TX3025 1524020000 30×25 100
TX3030 1524030000 30×30 100
TX3035 1524040000 30×35 100
TX3333 1524050000 33×33 100
TX3040 1524060000 30×40 100
TX3525 1524070000 35×25 100
TX3535 1524080000 35×35 100
TX4025 1524090000 40×25 100
TX4040 1524100000 40×40 100
TX4060 1524110000 40×60 60
TX4525 1524120000 45×25 100
TX4533 1524130000 45×33 100
TX4545 1524140000 45×45 80
TX4565 1524150000 45×65 60
TX5020 1524160000 50×20 100
TX5025 1524170000 50×25 100
TX5030 1524180000 50×30 100
TX5035 1524190000 50×35 100
TX5040 1524200000 50×40 100
TX5045 1524210000 50×45 80
TX5050 1524220000 50×50 80
TX5055 1524230000 50×55 80
TX5060 1524240000 50×60 60
TX5080 1524250000 50×80 60
TX50100 1524260000 50×100 40
TX6025 1524270000 60×25 80
TX6030 1524280000 60×30 80
TX6035 1524290000 60×35 80
TX6040 1524300000 60×40 80
TX6045 1524310000 60×45 80
TX6050 1524320000 60×50 64
TX6055 1524330000 60×55 48
TX6060 1524340000 60×60 48
TX6080 1524350000 60×80 48
TX60100 1524360000 60×100 32



Trunking
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编号 (Item NO.) 订货号 (P.N.) 高 x 宽 包装
TX6525 1524370000 65×25 80
TX6533 1524380000 65×33 80
TX6545 1524390000 65×45 64
TX6565 1524400000 65×65 48
TX8025 1524410000 80×25 60
TX8030 1524420000 80×30 60
TX8035 1524430000 80×35 60
TX8040 1524440000 80×40 48
TX8045 1524450000 80×45 48
TX8050 1524460000 80×50 48
TX8055 1524470000 80×55 48
TX8060 1524480000 80×60 36
TX8080 1524490000 80×80 36
TX80100 1524500000 80×100 32
TX80120 1524510000 80×120 24
TX80140 1524520000 80×140 16
TX9040 1524530000 90×40 48
TX9045 1524540000 90×45 48
TX9060 1524550000 90×60 36
TX10033 1524560000 100×33 60
TX10040 1524570000 100×40 48
TX10050 1524580000 100×50 48
TX10060 1524590000 100×60 36
TX10070 1524600000 100×70 36
TX10080 1524610000 100×80 36
TX100100 1524620000 100×100 24
TX130100 1524630000 130×100 16
TX14048 1524640000 140×48 16
TX150100 1524650000 150×100 16

线槽切割机
	◆ 产品尺寸 : 600mm( 长 )*125mm( 高 ) *90mm ( 宽 )
	◆ 产品净重 : 4000g
	◆ 专切割各类型线槽 , 可切 45 度斜角 90 度直角 , 最大可切 100mm宽的
	◆ 特别提醒 : 该线槽切割机只能用来切 PVC材质的开口线槽 , 不能切割其
他材质的 , 也不能切闭口线槽 , 不然会造成刀片的损坏。

编号 (Item NO.) 订货号 (P.N.)

TPVC10-80 1734500000
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Mounting Rail

安装轨 系列 Mounting Rail
	◆ 我们的导轨是根据新欧洲标准 EN50022,EN50035 和 EN50045( 中国 GB19334-2003/IEC60715: 1981) 设计的 , 它们有许多优良特性 ; 尺寸十分精确 , 公
差范围小 , 表面处理细致 , 钢导轨表面镀锌 , 此镀锌层又经三价铬五彩钝化或三价铬蓝白钝化处理 , 中性盐雾试验报告 , 三价铬五彩钝化可达 ,96h 无白斑
, 三价铬蓝白钝化 48h 无白斑 ｡

	◆ 所有安装轨道可切割成不同长度供货 , 并根据客户要求可带圆孔 ､长孔或开槽 ｡
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Mounting Rail
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钢材质导轨

TS15x5.5 系列 型号 订货号 描述

1 TS15x5/4 2M ST/ZN 1534100000 2 米镀白锌 /带 4.2X12 的孔

2 TS15x5/4 1M ST/ZN 1534110000 1 米镀白锌 /带 4.2X12 的孔

3 TS15x5/4 2M ST/CN 1534120000 2 米镀彩锌 /带 4.2X12 的孔

4 TS15X5/4 1M ST/CN 1534130000 1 米锻彩锌 /带 4.2X12 的孔

TS32X15 系列 型号 订货号 描述

1 TS32X15/6 2M ST/ZN 1534150000 2 米镀白锌 /带 6.2X15 的孔

2 TS32X15/6 1MST/ZN 1534160000 1 米镀白锌 /带 6.2X15 的孔

3 TS32X15/6 2M ST/CN 1534170000 2 米镀彩锌 /带 6.2X15 的孔

4 TS32X15/6 1M ST/CN 1534180000 1 米镀彩锌 /带 6.2X15 的孔

5 TS32X15 2M ST/ZN 1534190000 2 米镀白锌 /不带孔

6 TS32X15 1M ST/ZN 1534200000 1 米镀白锌 /不带孔

7 TS32X15 2M ST/ZN 1534210000 2 米镀彩锌 /不带孔

8 TS32X15 1M ST/ZN 1534220000 1 米镀彩锌 /不带孔

TS35X7.5 系列 型号 订货号 描述

1 TS35X7.5/6 2M ST/ZN 1534230000 2 米镀白锌 /带 6.2X15 的孔

2 TS35X7.5/6 1M ST/ZN 1534240000 1 米镀白锌 /带 6.2X15 的孔

3 TS35x7.5/6 2M ST/CN 1534250000 2 米镀彩锌 /带 6.2X15 的孔

4 TS35X7.5/6 1M ST/CN 1534260000 1 米镀彩锌 /带 6.2X15 的孔

5 TS35X7.5/5L 2M ST/ZN 1534270000 2 米镀白锌 /带 5.2X25 的孔

6 TS35X7.5/5L 1M ST/ZN 1534280000 1 米镀白锌 /带 5.2X25 的孔

7 TS35x7,5/5L 2M ST/CN 1534290000 2 米镀彩锌 /带 5.2X25 的孔

8 TS35X7.5/5L 1M ST/CN 1534300000 1 米镀彩锌 /带 5.2X25 的孔

9 TS35X7.5/5 2M ST/ZN 1534310000 2 米镀白锌 /带 5.2X15 的孔

10 TS35X7.5/5 1M ST/ZN 1534320000 1 米镀白锌 /带 5.2X15 的孔

11 TS35X7.5/5 2M ST/CN 1534330000 2 米镀彩锌 /带 5.2X15 的孔

12 TS35X7.5/5 1M ST/CN 1534340000 1 米锻彩锌 /带 5.2X15 的孔

13 TS35X7.5 2M ST/ZN 1534350000 2 米镀白锌 /不带孔

14 TS35X7.5 1M ST/ZN 1534360000 1 米镀白 . 锌 / 不带孔

15 TS35X7.5 2M ST/ZN 1534370000 2 米镀彩锌 /不带孔

16 TS35X7.5 1M ST/ZN 1534380000 1 米镀彩锌 /不带孔

TS35X15 系列 型号 订货号 描述

1 TS35X15/6 2M ST/ZN 1534390000 2 米镀白锌 /带 6.2X15 的孔

2 TS35X15/6 1M ST/ZN 1534400000 1 米镀白锌 /带 6.2X15 的孔

3 TS35X15/6 2M ST/CN 1534410000 2 米镀彩锌 /带 6.2X15 的孔

4 TS35X15/6 1M ST/CN 1534420000 1 米键彩锌 /带 6.2X15 的孔

5 TS35X15 2M ST/ZN 1534430000 2 米镀白锌 /不带孔

6 TS35X15 1M ST/ZN 1534440000 1 米镀白锌 /不带孔

7 TS35X15 2M ST/CN 1534450000 2 米镀彩锌 /不带孔

8 TS35X15 1M ST/CN 1534460000 1 米镀彩锌 /不带孔
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Mounting Rail

 铝材质导轨

TS32X15 系列 型号 订货号 描述

1 TS32X15/5L 2M AL 1544200000 2 米铝轨 /带 5.2X25 的孔

2 TS32X15/5L 1M AL 1544210000 1 米铝轨 /带 5.2X25 的孔

3 TS32X15 2M AL 1544220000 2 米铝轨 /不带孔

4 TS32X15 1M AL 1544230000 1 米铝轨 /不带孔

TS35X7.5/1.1 系列 型号 订货号 描述

1 TS35X7.5/5L 2M AL/J 1544250000 2 米铝轨 /带 5.2X25 的孔 , 带加强筋

2 TS35X7.5/5L 1M AL/J 1544260000 1 米铝轨 /带 5.2X25 的孔 , 带加强筋

3 TS35X7.5 2M AL/J 1544270000 2 米铝轨 /不带孔 , 带加强筋

4 TS35X7.5 1M AL/J 1544280000 1 米铝轨 /不带孔 , 带加强筋

5 TS35X7.5/5L 2M AL 1544290000 2 米铝轨 /带 5.2X25 的孔

6 TS35X7.5/5L 1M AL 1544300000 1 米铝轨 /带 5.2X25 的孔

7 TS35X7.5 2M AL 1544310000 2 米铝轨 /不带孔

8 TS35X7.5 1M AL 1544320000 1 米铝轨 /不带孔

TS35X7.5/1.5 系列 型号 订货号 描述

1 TS35X7.5/5L 2M AL 1544330000 2 米铝轨 /带 5.2X25 的孔

2 TS35X7.5/5L 1M AL 1544340000 1 米铝轨 /带 5.2X25 的孔

3 TS35x7.5 2M AL 1544350000 2 米 / 不带孔

4 TS35x7.5 1M AL 1544360000 1 米 / 不带孔

导轨切割机
	◆ TC45-80 切割 G型和 C型国际标准导轨
	◆ 适用于刚材质和铝材质导轨
	◆ 带定位杆 , 易于操作
	◆ 使用简单方便切口平整无毛刺 ｡

编号 (Item NO.) 订货号 (P.N.)

TC45-80 1734510000



Self-adhesive Tie Mounts

31 上海驱易电气科技有限公司

自粘式定位片
Self-adhesive Tie Mounts
	◆ 材质 : 采用 ABS 及 UL 认可之尼龙 66 料制成 , 防火等级 94V-2｡ 背附进
口双面海棉胶 , 绝缘性能良好 ､耐久性 ､不易老化 ｡

	◆ 使用方法 : 将定位片海棉胶撕开 , 贴于机板固定 , 再用扎带捆扎电线 ｡
	◆ 用途 : 省时 ､简便 , 供面板不可以钻孔时使用 ｡
	◆ Material: ABS､Nylon 66,94V-2,certificated by UL,the back attached 
sponge glue imported .

	◆ Usage: Peel the sponge glue and stick on the wall then, bundle the 
wire with cable ties.

	◆ Application: for bundling wires and other things save time and 
convenient,used for the wall which can't be made a hole in.

编号
Item NO.

订货号
(P.N.)

长×宽 L×W
(mm)

高 H
(mm)

T
(mm)

螺丝孔
Screw Hole

(mm)

TM-20 1250100100 20×20 6.1 5 2.9

TM-25 1250100200 25×25 7.5 6.2 3.5

TM-30 1250100300 30×30 8.7 6.4 4.5

TM-40 1250100400 40×40 6.4 10.8 /

AAM-1 1250100500 19×19 4.6 4.4 /

AAM-2 1250100600 28×28 6.4 5.4 5.5

自粘式定位线夹
Self-adhesive Tie Mounts
	◆ Material: Nylon 66, (C-1 ;C-2).certificated by UL, high grade steel or 
stainless steel; sponge double side sticker.

	◆ Usage: remove the sticker protect paper, stick the clip on the wall, 
then put the wire through the clip.

	◆ Character: convenient for use, it is especial suit for the no-holes of 
wall

编号
Item NO.

订货号
(P.N.)

长 x 宽 LxW
(mm)

材料
Matrial

背胶
Gum

C-1 1250100700 17×12 Pa66

3M

C-2 1250100800 20×14 Pa66

CB-3 1250100900 20×10

SteelCB-4 1250101000 25×15

CB-5 1250101100 30×20

CBS-1 1250101200 20×14

Stainless steel

CBS-2 1250101300 30×20

CBS-3 1250101400 38×25

CBS-4 1250101500 44×32

CBS-5 1250101600 53×38
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Cable Tie Holder 	

扎带固定座 Cable Tie Holder 	
	◆ 材质 : 采用 PA料制成 ｡ 
	◆ 颜色 : 白 ､ 黑
	◆ Material: made of PA
	◆ Color: White､Blac

编号 Item NO. 订货号 (P.N.) A(mm) B(mm) H1(mm) H2(mm) 外径 D(mm)

CTH-1 1250300100 10 14.8 40.2 5.9 10

扎带固定座 Cable Tie Holder

可调式固定座
Adjustable Cable Clamp

编号 Item NO. 订货号 (P.N.) A(mm) B(mm) C(mm) L(mm) ( 最大 ) 捆扎范围 Max.bundle Dia.(mm)

ADC-70 1250800100 25.5 18 8 70 17

ADC-85 1250800200 25.5 18 8 85 21

编号 Item NO. 订货号 (P.N.) H(mm) L(mm) W(mm) 孔径 D(mm)

CTH-2A 1250300200 9.5 22 16 4.5

CTH-2B 1250300300 9.5 22 16 6.8

CTH-2C 1250300400 9.5 22 16.5 5.8

CTH-2D 1250300500 11.8 29 15 5.2



Cable Clamp
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自粘式分位固定座 Cable Clamp

编号 Item NO. 订货号 (P.N.) A(mm) B(mm) 位数 Digit

SWC-1 1251300100 22.5 12.5 1

SWC-3 1251300200 54 14.2 3

SWC-6 1251300300 87 14.2 6

配线固定座 Cable Clamp

编号 Item NO. 订货号 (P.N.) A Φ(mm) B(mm) C(mm) D(mm)

TS-0608 1251400100 06-08 9 25.5 10

TS-1013 1251400200 10-13 7.5 37 12.4

TS-1722 1251400300 17-22 21.5 41.5 11

扎带固定头 Cable Tie Holder

编号 Item NO. 订货号 (P.N.) L(mm) L1(mm) A(mm) 孔径 D(mm)

CTH-3A 1250300600 38 6 10 M7×1.5

CTH-3B 1250300700 39 7 10 M6×1.5
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Saddle Type Clip

马鞍型管夹 Saddle Type Clip

编号 Item NO. 订货号 (P.N.) A(mm) B(mm) H(mm) +CTH-3A

SCP-16 1250400100 16 22 26 ECP-16

SCP-20 1250400200 20 26 28 ECP-20

SCP-25 1250400300 25 30 35 ECP-25

固定锁式管夹 Saddle Mounting Clip

编号
Item NO.

订货号
(P.N.) A(mm) B(mm) L(mm) 卡管圆径

(mm)

SMT-1 1250400400 15.4 12.4 74 16\20

SMT-2 1250400500 15.4 12.4 90 25

马鞍型线夹 Sq Wire Holder

编号
Item NO.

订货号
(P.N.)

L1
(mm)

L2
(mm)

H
(mm)

孔径 ΦHole Dia.
(mm)

SQ-1 1250500100 28 17.5 15.5 6.4

SQ-2 1250500200 36 26 15.5 6.4



F-TYPE Clips
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F型管夹
F-TYPE Clips

编号 Item NO. 订货号 (P.N.) H(mm) A(mm) B(mm) D(mm)

FTC-25SG 1250900100 62.5 35 - 6.6

FTC-25DB 1250900200 62.5 - 61 6.6

U型线类 
U type Cable Clamps

编号 Item NO. 订货号 (P.N.) 管径范围 (mm) L(mm) R(mm)

UT5-10 1251200100 5-10 45 4.5

UT11-18 1251200200 11-18 55 6.5

UT19-25 1251200300 19-25 65 10.5
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R-type Cable Clamps

R型固定夹
R-type Cable Clamps
	◆ 材质 : UL 认可之尼龙 66, 防火等级 94V-2｡
	◆ 使用方法 : 将电缆置于固定扣内 , 再以螺丝固定 ｡
	◆ Material: Nylon 66 94V-2 agreed by UL.
	◆ Usage: put cable in, fix by screw.

编号 Item NO. 订货号 (P.N.) A(mm) B(mm)
C(mm)

D(mm)
mm Inch

TCC-1/8R 1250600100 9.5 9.6 3.2 1/8" 19.8

TCC-3/16R 1250600200 9.6 9.6 4.8 3/16" 19.8

TCC-1/4R 1250600300 12 10.0 6.35 1/4" 22

TCC-5/16R 1250600400 12 10.0 7.9 5/16" 22

TCC-3/8R 1250600500 12.5 12.0 9.5 3/8" 24

TCC-1/2R 1250600600 15.2 12.0 12.7 1/2" 31

TCC-5/8R 1250600700 18.2 12.0 15.8 5/8" 34.3

TCC-3/4R 1250600800 18.2 12.0 19.4 3/4" 35

TCC-1R 1250600900 22 12.0 25.4 1" 43



Twist Lock
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扭式束线扣
Twist Lock

编号 Item NO. 订货号 (P.N.) A(mm) D(mm)

TL-5 1250700100 20 5

TL-8 1250700200 26 8.3

TL-11 1250700300 30 11

TL-13 1250700400 30 13.3

TL-18 1250700500 40 17.9

TL-23 1250700600 43 22.7

隔离束线
Standoff Twist Lock

编号 Item NO. 订货号 (P.N.) A(mm) B(mm) D(mm) 安装孔径 Hole Dia.(mm)

STL-11 1250700700 68 14.3 11 5.8

STL-17 1250700800 51.5 14.3 17 5.8
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Security Cover

保护盖
Security Cover

编号 Item NO. 订货号 (P.N.)

SCB-3 1251000100

SCF-1 1251000200

SCR-3-1 1251000300

电缆牌
Cable Tag

编号 Item NO. 订货号 (P.N.)

CTG-R 1251100100

CTG-S 1251100200



Stainless Steel Label
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不锈钢标识牌
Stainless Steel Label
	◆ 本产品运用丝印工艺上色 , 标牌颜色鲜艳 , 线条清晰明快 , 质感强 ｡腐蚀
后人工上漆 , 文字凹凸有质感 , 使用寿命长 , 耐腐蚀 ｡

	◆ 本产品采用胶力强劲 , 使用寿命长 , 适合户内外使用的背胶而成 ｡
	◆ 本产品需客户向在线客服提供图稿意向 , 由设计团队按照客户的要求设
计并修改完成

编号 Item NO. 订货号 (P.N.)

不锈钢标识牌 1251100300

金属按钮牌
Metal Button Card
	◆ 本产品运用大型激光切割 , 表面拉丝处理 , 激光刻字 , 标牌颜色鲜艳 , 线
条清晰明快 ｡

	◆ 本产品采用 304 不锈钢镂空切割 , 钢牌激光刻字
	◆ 本产品需客户向在线客服提供尺寸 , 形状 , 厚度 , 内容 , 由设计团队按照
客户的要求设计并修改完成 ｡

编号 Item NO. 订货号 (P.N.)

金属按钮牌 1251100400

塑料按钮牌 Plastic Button Card
	◆ 本产品采用 ABS 双色标 , 亚克力 , 有机玻璃制作而成 ｡
	◆ 本产品客户可向在线客服提供尺寸 , 形状 , 厚度 , 内容 , 由设计团队按照
客户的要求设计并修改完成 ｡

编号 Item NO. 订货号 (P.N.) 内孔直径 (mm)

LMa-16 1251100500 16

LMa-22 1251100600 22

LMa-25 1251100700 25

LMa-30 1251100800 30

LMb-16 1251100900 16

LMb-22 1251101000 22

LMb-25 1251101100 25

LMb-30 1251101200 30
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Cable Marking Frame

线缆标识框
Cable Marking Frame
	◆ 本产品采用尼龙 66 料制成 , 防火等级 94V-2 , 耐酸 , 耐蚀 ､承受力强 ｡
	◆ 本产品广泛应用在捆扎电视机 ､电脑等内部连接线和电缆线 ; 家用电器 ､
灯饰 ､电机 ､电子玩具等产品内部线路的固定 ; 机械设备油路管道的固
定 ; 船舶上电缆线路的固定 ; 自行车整车包装或捆绑其他物体 ; 农业 ､园
艺 ､手工艺品等的捆扎 ｡

	◆ 安装演示 (如下示意图 )
1.	 将写好的标签放入标识框内 ;
2.	 扎带穿入两侧耳内绑扎在线缆上 ;
3.	 用剪刀剪去多余扎带 ;

编号 Item NO. 订货号 (P.N.) A(mm) B(mm) C(mm) 纸张大小 (mm)

3010 1260900100 10 31 8 9×30

3020 1260900200 20 31 8 17×30

4010 1260900300 10 43 8 9×42

4020 1260900400 19 43 8 17×42

扁型号码管
Flat Cable Markers
	◆ 材质 : 采用优质 PVC 制成 , 能防止油性及其他物质侵蚀 ｡
	◆ 特点 : 适用于线径 3.5MM到 7.0MM之圆线或扁线用 ｡
	◆ Material: made from PVC, oil and erosion control.
	◆ Feature: used for circle of flat wire size from 3.5mm-7.0mm.

编号 
Item NO.

订货号
(P.N.)

适用电线 Approx Wire 号码 
Markers

包装 
PackSQ(mm²) mm

EC-J 1260400100 2-8 0.5-7.0 0-9 A-Z + - / \ 500PCS/ROLL

A

B C



Cable Markers Strips
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号码带
Cable Markers Strips

编号 Item NO. 订货号 (P.N.) 长 L(mm) 宽 W(mm) 包装 Pack

MS-65 1260500100 65 10 100

MS-90 1260500200 90 10 100

MS-130 1260500300 130 10 100

圆型号码管
Cable Markers
	◆ 材质 : 采用优质 PVC 制成 , 能防止油性及其他物质侵蚀 , 耐温至 85° C
	◆ 构造 : 号码管内部成凹型 , 具有弹性 ｡内径能随着电线大小而伸缩 ｡
	◆ Material: made from PVC, oil and erosion control, heat resisting up 
to 85℃ .

	◆ Struction: the inside is hollow, but elastic, The diameter can change 
with the needed wire. 

编号 Item NO. 订货号 (P.N.)
适用电线 Approx Wire

号码 Markers 包装 Pack
SQ(mm²) mm

EC-0 1260600100 0.75-1.5 2.0-3.2

0-9 A-Z + - / \

1000PCS/ROLL

EC-1 1260600200 0.75-3.5 3.0-4.2 1000PCS/ROLL

EC-2 1260600300 3.5-8.0 3.6-7.4 500PCS/ROLL

EC-3 1260600400 5.2-10.0 5.2-10.0 350PCS/ROLL

EC-4 1260600500 8-22 6.2-10.0 250PCS/ROLL
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PVC Flame-retardant inner tooth casing

PVC阻燃内齿套管

	◆ 本产品采用软质 pvc 料制成 ｡
	◆ 卓越的性能和防污功能套挂内壁自带防滑内齿 , 标识不会从电线脱落特
制配方 , 冬夏通用 , 适用于线缆标志打印机打印 , 良好的抗油和抗溶液性
能 ｡

	◆ 使用效果 ｡

编号 Item NO. 订货号 (P.N.) 规格 (mm²) 适用线直径 包装 Pack

TCN-0.5 1260800100 0.5 1.5-1.8 约 150 米 / 卷

TCN-0.75 1260800200 0.75 2.0-2.3 约 130 米 / 卷

TCN-1.0 1260800300 1 2.5-2.8 约 110 米 / 卷

TCN-1.5 1260800400 1.5 3.0-3.3 约 100 米 / 卷

TCN-2.5 1260800500 2.5 3.5-3.8 约 80 米 / 卷

TCN-4.0 1260800600 4 4.0-4.5 约 60 米 / 卷

TCN-6.0 1260800700 6 5.0-5.5 约 50 米 / 卷

TCN-8.0 1260800800 8 6.0-6.5 约 30 米 / 卷

TCN-10.0 1260800900 10 8.0-8.5 约 25 米 / 卷

TCN-12.0 1260801000 12 10.0-0.5 约 20 米 / 卷

TCN-16.0 1260801100 16 11.0-11.5 约 16 米 / 卷

TCN-25.0 1260801200 25 12.0-12.5 约 10 米 / 卷

PVC Flame-retardant inner tooth casing



Corrugated pipe linker
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波纹管接头 Corrugated pipe linker

	◆ 材质 : 尼龙 (PA6)｡
	◆ 环境温度 : -40℃ ~+115℃短时至 +150℃
	◆ 供货颜色 : 黑色和灰色 , 其它颜色可询问 ｡
	◆ 产品特性 : 接头主体 ､咬合套等配件合理的设计 , 保证了接头和软管之间
能紧密装配 ; 通过压紧咬合套可以拆卸接头 ; 在狭窄的工况下 , 请选择外
径小的接头和软管 ; 接头能有效防止油 ､酸等溶剂及灰尘的进入 ; 不含卤
素 ､硅 ､镉 ; 黑色耐紫外线 ｡

	◆ 应用领域 : 对工业电气装置进行绝缘 ､隔热 ､隔离保护 ｡

	◆ Material: plastic (PA6).
	◆ Temp: -40℃ ~+115℃
	◆ Colour: Black and grey.
	◆ Properties: Rational tubing assembly due to one-piece screw 
connector with push-in lock Simple dismounting by displacing 
the snap-in sleeve Smallest outer dimen sions to be used under 
confined conditions resistant against oil and acids and solvents 
Free of silicon, cadmium, halogen Black connectors are UV-
resistant.

	◆ Application: For protectively insulated electrical installations.

编号
Item NO.

订货号
(P.N.)

适配软
管外径

Applicable 
tubing 
Outer
Φ

螺纹
长度

Length 
of 

thread
C mm

孔径
Smallest 
inner
ΦI mm

外径
Largest 
Outer
ΦB mm

整体
长度
Total 
Length
D mm

M10×1.5 1240300100 AD10.0 12 6 17 35

M12×1.5 1240300200 AD10.0 12 7 17 35

M16×1.5 1240300300 AD13.0 12 7 20 37

M16×1.5 1240300400 AD13.0 12 10 20 37

M16×1.5 1240300500 AD15.8 12 11.5 23 39.5

M18×1.5 1240300600 AD15.8 12 12 23 39.5

M20×1.5 1240300700 AD18.5 13 14.5 26 42

M20×1.5 1240300800 AD21.2 13 15.5 29.5 45

M22×1.5 1240300900 AD21.2 13 17 29.5 45

M24×1.5 1240301000 AD21.2 13 17 29.5 45

M25×1.5 1240301100 AD21.2 13 17 29.5 45

M25×1.5 1240301200 AD25.5 13 20.5 34 46.5

M25×1.5 1240301300 AD28.5 13 20.5 37 47

M27×2.0 1240301400 AD28.5 13 22.5 37 47

M30×1.5 1240301500 AD28.5 13 23.5 37 47

M32×1.5 1240301600 AD28.5 13 23.5 37 47

M32×1.5 1240301700 AD34.5 15 26 44 51

M33×2.0 1240301800 AD34.5 15 26 44 51

M36×2.0 1240301900 AD34.5 15 30 44 51

M40×1.5 1240302000 AD34.5 15 30 44 51

M40×1.5 1240302100 AD42.5 15 33 52 54

M42×2.0 1240302200 AD42.5 15 35 52 54

M48×2.0 1240302300 AD42.5 15 36.5 52 54

M50×1.5 1240302400 AD42.5 15 36.5 52 54

M50×1.5 1240302500 AD54.5 16 43 64 55

M56×2.0 1240302600 AD54.5 16 48 64 55

M60×2.0 1240302700 AD54.5 16 48 64 55

M63×1.5 1240302800 AD54.5 16 48 64 55

PG7 1240302900 AD10.0 12 7 17 35

PG9 1240303000 AD13.0 12 10 20 37

PG11 1240303100 AD15.8 12 12 23 39

PG13.5 1240303200 AD18.5 13 14.5 26 42

PG16 1240303300 AD21.2 13 17 29.5 45

PG21 1240303400 AD25.5 13 21 34 46.5

PG21 1240303500 AD28.5 13 23.5 37 47

PG29 1240303600 AD34.5 15 30 44 51

PG36 1240303700 AD42.5 15 36.5 52 54

PG48 1240303800 AD54.5 16 48 64 55
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Corrugated Pipe

波纹管 Corrugated Pipe
	◆ 材质 : 尼龙 (PA6)/ 聚乙烯 (PE)/ 聚丙烯 (PP) 阻燃等级HB, 参照 UL94｡
	◆ 环境温度 : 尼龙 (PA6)-40℃ ~+115℃ ､ 聚乙烯 (PE)-
50℃ ~+80℃ +100℃ ､ 聚丙烯 (PP)-40℃ ~+110℃ +130℃

	◆ 供货颜色 : 黑色和灰色 , 其它颜色可询问 ｡
	◆ 产品特性 : 防止灰色 ､防止液体 ; 耐油 ､耐酸 ､耐溶剂 ; 不含卤素 ､硅 ､
镉 ; 柔软有韧性 , 表面优良的光泽 , 耐摩擦 ; 抗扭曲 , 高机械强度 ; 黑色
耐紫外线 ｡

	◆ 应用领域 : 对工业电气装置进行绝缘 ､隔热 ､隔离保护 ｡
	◆ Material: polyamide(PA6)/polyethylene(PE)/polypropylene(PP)/HB 
according to UL 94.

	◆ Temp: polyamide(PA6)-40℃ ~+115℃
	◆ polyethylene(PE)-50℃ ~+80℃ +100℃
	◆ polypropylene(PP)-40℃ ~+110℃ +130℃
	◆ Colour: Black and grey.
	◆ Properties: Liquid and Dust proof; Highly resistant to oil, acid and 
solvents; Free of silicon, cadmium, halogen; Flexible, luster On 
Surface, abrasion resistant; Racking resistant high mechanical 
strength; Black tubings are UV-resistant.

	◆ Application: For protectively insulated electrical installations.

PA 尼龙波纹管 PA Polyamide corrugated pipe
编号

Item NO.
订货号
(P.N.)

内径 x外径 
int. x ext.(mm)

弯曲半径 Dimensions mm ± 10% 包装 ( 米 / 卷 )
Pack (m/roll)静态 Stat 动态 Dyn

PA-AD10.0 1260100100 6.5×10.0 14 35 100
PA-AD11.6 1260100200 8.00×11.6 17 40 100
PA-AD13.0 1260100300 9.50×13.0 20 45 100
PA-AD15.8 1260100400 12.0×15.8 27 55 100
PA-AD18.5 1260100500 14.3×18.5 35 65 100
PA-AD21.2 1260100600 17.0×21.2 40 75 100
PA-AD25.5 1260100700 21.0×25.5 43 85.5 100
PA-AD28.5 1260100800 23.0×28.5 47 100 50
PA-AD34.5 1260100900 29.0×34.5 58 120 50
PA-AD42.5 1260101000 36.0×42.5 69 150 50
PA-AD54.5 1260101100 48.0×54.5 83 190 25

PE 聚乙烯波纹管 PE Polyethylene corrugated pipe

规格  Thread 订货号 (P.N.) 内径 x外径 
int. x ext.(mm)

弯曲半径 Dimensions mm ± 10% 每卷米数 米 / 卷 
Lengths in rings m/roll静态 Stat 动态 Dyn

AD10.0 1260101200 6.5x10.0 13 33 100
AD11.6 1260101300 8.00x11.6 15 37 100
AD13.0 1260101400 9.50x13.0 18 41 100
AD15.8 1260101500 12.0x15.8 22 50 100
AD18.5 1260101600 14.3x18.5 33 61 100
AD21.2 1260101700 17.0x21.2 38 72 100
AD25.5 1260101800 21.0x25.5 40 80 100
AD28.5 1260101900 23.0x28.5 44 92 50
AD34.5 1260102000 29.0x34.5 53 113 50
AD42.5 1260102100 36.0x42.5 61 140 50
AD54.5 1260102200 48.0x54.5 78 180 25



Spiral Wrapping Bands
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PP 聚丙烯波纹管 PP Polyprogylene corrugated pipe

编号
Item NO.

订货号
(P.N.)

内径 x外径
int. x ext.(mm)

弯曲半径 Dimensions mm ± 10% 包装 ( 米 / 卷 )
Pack (m/roll)静态 Stat 动态 Dyn

PP-AD10.0 1260102300 6.5×10.0 16 37 100

PP-AD11.6 1260102400 8.00×11.6 18 43 100

PP-AD13.0 1260102500 9.50×13.0 21 48 100

PP-AD15.8 1260102600 12.0×15.8 26 56 100

PP-AD18.5 1260102700 14.3×18.5 37 70 100

PP-AD21.2 1260102800 17.0×21.2 44 79 100

PP-AD25.5 1260102900 21.0×25.5 49 88 100

PP-AD28.5 1260103000 23.0×28.5 52 104 50

PP-AD34.5 1260103100 29.0×34.5 58 123 50

PP-AD42.5 1260103200 36.0×42.5 68 152 50

PP-AD54.5 1260103300 48.0×54.5 84 193 25

卷式结束保护带(缠绕管)
Spiral Wrapping Bands
	◆ 材质 : 采用 PE 料制成 ｡
	◆ 使用方法 : 先用保护带固定起点一端 , 然后按顺时针方向环绕束紧 , 即可
将电线束为一体 ｡

	◆ 用途 : 作为保护电线不受磨损及绝缘用 , 并可改进电线弯曲的美观 ｡
	◆ Material: made from PE.
	◆ Usage: fix one end with safety belt first, then circle the wires 
clockwise to make them tighen.

	◆ Application: a protection wear for electric wires, and make them 
insulation and look nice.

编号 Item NO. 订货号 (P.N.) 内径 D(mm) 外径 D(mm) 螺距W(mm) 捆扎范围 
Wrapping Range (mm)

包装 ( 米 / 卷 )
Pack (m/roll)

SWB-03 1260200100 1.5 3 4 1.5-10

10

SWB-06 1260200200 4 6 7 4-50

SWB-08 1260200300 6 8 10.8 6-60

SWB-10 1260200400 7.5 10 11.4 7.5-60

SWB-12 1260200500 9 12 13.9 9-65

SWB-15 1260200600 12 15 15 12-75

SWB-19 1260200700 15 19 18.2 15-100

SWB-24 1260200800 20 24 19.6 20-130

SWB-30 1260200900 26 30 43 26-150
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Spiral Cable Zip Wrap

实用型保护带(附夹子)
Spiral Cable Zip Wrap
	◆ 材质 : 采用 PE 料制成 ｡
	◆ 用途 : 作为保护电线不受磨损及绝缘用 , 并可改进电线弯曲的美观 ｡
	◆ Material: made from PE.
	◆ Application: a protection wear for electric wires, and make them 
insulation and look nice.

编号
Item NO.

订货号
(P.N.)

内径
(mm) 包装 Pack

CHT-15A 1260300100 15

2M or 10M
CHT-20A 1260300200 20

CHT-25A 1260300300 25

CHT-30A 1260300400 30

绝缘软套管 Wire End Cap
材质 : PVC(阻燃不褪色 )多种颜色

编号 (Item NO.) 订货号 (P.N.)
尺寸 Dimension(mm)

D1 D2 D3 L F
V-1.25 1734000000 2.8 3.3 3.0 13.0 7.0
V-2 1734020000 3.3 4.5 3.7 15.0 7.0
V-3.5 1734030000 4.2 5.7 4.1 20.0 8.0
V-5.5 1734040000 4.8 5.7 5.2 20.0 8.0
V-8 1734050000 6.2 7.2 6.2 20.0 9.0
V-14 1734060000 7.5 10.0 8.0 27.0 11.0
V-22 1734070000 10.5 12.0 9.5 30.0 15.0
V-38 1734080000 12.5 14.0 11.8 36.0 16.5
V-60 1734090000 15.0 16.8 13.5 39.0 19.0
V-70 1734100000 16.0 17.5 14.5 43.0 20.0
V-80 1734110000 17.0 19.0 16.0 47.0 22.0
V-100 1734120000 19 0 22.0 18.0 54.0 24.0
V-125 1734130000 21.0 24.0 20.0 57.0 25.0
V-150 1734140000 23.0 24.5 22.0 65.0 30.0
V-200 1734150000 27.0 32.0 24.0 65.0 30.0
V-240 1734160000 29.0 38.0 26.5 77.0 39.0
V-325 1734170000 29.0 38.0 29.0 77.0 40.0
V-400 1734180000 42.0 45.0 36.0 85.0 41.0
V-500 1734190000 46.0 48.0 40.0 88.0 42.0
V-630 1734200000 52.0 54.0 44.0 92.0 47.0
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热收缩套管 Heat Shrinkable Tubings
	◆ 功能 :

1.	 电线之保护与绝缘 ｡
2.	 端子与电线接头之绝缘与保护 ｡
3.	 分色作用 ｡
4.	 防水 ｡
5.	 电阻电容器之保护与绝缘 ｡
	◆ Function:

1.	 wire coat and insulation.
2.	 make the joint of terminal block and wire insulated.
3.	 divide the colors.
4.	 water-proof.
5.	 protection and insulation of insistors and electrical capacitors.
6.	 Standard color: black, white, red, blue, yellow, green, brown, grey, 

orange and purple.

编号 
Item NO.

订货号
(P.N.)

收缩前 As Supplied 收缩后 After Shrinkang 包装 
Packing 
(m/roll)内径 I.D (mm) 厚度  Thickness(mm) 内径 I.D (mm) 厚度  Thickness(mm)

DRS-1 1261100100 1 0.2±0.05 0.5 0.4±0.05

200m/roll

DRS-1.5 1261100200 1.5 0.2±0.05 0.75 0.4±0.05
DRS-2 1261100300 2 0.25±0.05 1 0.45±0.1
DRS-2.5 1261100400 2.5 0.25±0.05 1.25 0.45±0.1
DRS-3 1261100500 3 0.25±0.05 1.5 0.45±0.1
DRS-3.5 1261100600 3.5 0.25±0.05 1.75 0.45±0.1
DRS-4 1261100700 4 0.25±0.05 2 0.45±0.1
DRS-5 1261100800 5 0.35±0.05 2.5 0.55±0.1

100m/roll

DRS-6 1261100900 6 0.35±0.05 3 0.55±0.1
DRS-7 1261101000 7 0.35±0.05 3.5 0.55±0.1
DRS-8 1261101100 8 0.35±0.05 4 0.55±0.1
DRS-9 1261101200 9 0.35±0.05 4.5 0.55±0.1
DRS-10 1261101300 10 0.35±0.05 5 0.60±0.1
DRS-11 1261101400 11 0.35±0.05 5.5 0.60±0.1
DRS-12 1261101500 12 0.35±0.1 6 0.70±0.1
DRS-13 1261101600 13 0.35±0.1 6.5 0.70±0.1
DRS-14 1261101700 14 0.35±0.1 7 0.70±0.1
DRS-15 1261101800 15 0.35±0.1 7.5 0.70±0.1
DRS-16 1261101900 16 0.35±0.1 8 0.70±0.1
DRS-18 1261102000 18 0.4±0.1 9 0.80±0.1
DRS-20 1261102100 20 0.5±0.1 10 0.90±0.1
DRS-22 1261102200 22 0.5±0.1 11 0.90±0.1
DRS-25 1261102300 25 0.5±0.1 12.5 0.90±0.1

50m/roll
DRS-28 1261102400 28 0.5±0.1 14 0.90±0.1
DRS-30 1261102500 30 0.5±0.1 15 1.00±0.2
DRS-35 1261102600 35 0.5±0.1 17.5 1.00±0.2
DRS-40 1261102700 40 0.5±0.1 20 1.00±0.2
DRS-50 1261102800 50 0.5±0.1 25 1.00±0.2

25m/roll

DRS-60 1261102900 60 0.6±0.1 30 1.20±0.2
DRS-70 1261103000 70 0.6±0.1 35 1.20±0.2
DRS-80 1261103100 80 0.6±0.1 40 1.20±0.2
DRS-90 1261103200 90 0.6±0.1 45 1.30±0.2
DRS-100 1261103300 100 0.7±0.1 50 1.30±0.2
DRS-120 1261103400 120 0.7±0.1 60 1.30±0.2
DRS-150 1261103500 150 0.8±0.1 75 1.60±0.2
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Braided Sleeving

开口式编织网管 Braided Sleeving
	◆ 本产品采用聚酯单丝精心编织而成，具有良好的散热性、阻燃性、耐磨性、 
操作简单等特点，开口式的结构则有助于保护内部线束的改装、重装、
保养 和检修。

	◆ 本产品广泛应用在高铁、汽车的线束及胶管上，尤其适用于需要保护和
散热 的电线及胶管领域。

	◆ 技术参数
材质 : 聚酯 熔点 :240±10℃

标准颜色 : 黑色 认证 :ROHS

工作温度 :-50℃ -+150℃ 阻燃等级 :UL94-V0

裁切工具 : 热切刀

编号 Item NO. 订货号 (P.N.) 内径 I.D(mm) 重合率 适用外径O.D(mm) 包装 Pack

TD-BPN05 1220100100 5

75%

4-7 100 米 / 盘

TD-BPN08 1220100200 8 7-10 100 米 / 盘

TD-BPN10 1220100300 10 9-13 100 米 / 盘

TD-BPN13 1220100400 13 12-16 50 米 / 盘

TD-BPN16 1220100500 16 15-21 25 米 / 盘

TD-BPN19 1220100600 19 19-27 25 米 / 盘

TD-BPN25 1220100700 25 24-32 25 米 / 盘

TD-BPN29 1220100800 29 26-36 25 米 / 盘

TD-BPN38 1220100900 38 31-44 25 米 / 盘

TD-BPN50 1220101000 50 43-60 25 米 / 盘

高阻燃开口式编织网管
	◆ 产品采用聚酯单丝精心编织而成，具有良好的散热性、阻燃性、耐磨性、 
操作简单等特点，开口式的结构则有助于保护内部线束的改装、重装、
保养 和检修。

	◆ 本产品广泛应用在高铁、汽车的线束及胶管上，尤其适用于需要保护和
散热 的电线及胶管领域。

	◆ 技术参数
材质 : 聚酯 熔点 :240±10℃

标准颜色 : 黑色 认证 :ROHS，无卤认证，
DIN5510，BS6853，EN45545

工作温度 :-50℃ -+150℃ 阻燃等级 :UL94-V0

裁切工具 : 热切刀

编号 Item NO. 原编号 订货号 (P.N.) 内径 I.D(mm) 重合率 适用外径〇 .D(mm) 包装 Pack

TD-BPR05 AD-B05 1220101100 5

75%

4-7 100 米 / 盘

TD-BPR08 AD-B08 1220101200 8 7-10 100 米 / 盘

TD-BPR10 AD-B10 1220101300 10 9-13 100 米 / 盘

TD-BPR13 AD-B13 1220101400 13 12-16 50 米 / 盘

TD-BPR16 AD-B16 1220101500 16 15-21 25 米 / 盘

TD-BPR19 AD-B19 1220101600 19 19-27 25 米 / 盘

TD-BPR25 AD-B25 1220101700 25 24-32 25 米 / 盘

TD-BPR29 AD-B29 1220101800 29 26-36 25 米 / 盘

TD-BPR38 AD-B38 1220101900 38 31-44 25 米 / 盘

TD-BPR50 AD-B50 1220102000 50 43-60 25 米 / 盘
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拉链屏蔽套管
	◆ 本产品采用镀锡铜钩织网、阻燃布和拉链复合材料。具有屏蔽高灵敏
的电磁 干扰，同时能起到降噪、防尘、阻燃、耐磨作用。此外，产品
本身带有拉链 ，易于安装和拆卸，便于使用。

	◆ 本产品广泛应用于轨道客车、高铁、汽车、航天航空、医疗器械等
	◆ 技术参数

材质 : 聚酯、镀锌铜 熔点 :240±10° C

标准颜色 : 黑色 认证 :ROHS

工作温度 :-50℃ -+150℃ 阻燃等级 :UL94-V0

裁切工具 : 剪刀

编号 Item NO. 订货号 (P.N.) 内径 I.D(mm) 适用外径O.D(mm) 包装 Pack

TD-PZN16 1220200100 16 10-16 50 米 / 盘

TD-PZN20 1220200200 20 16-20 50 米 / 盘

TD-PZN30 1220200300 30 21-30 50 米 / 盘

TD-PZN50 1220200400 50 31-50 50 米 / 盘

粘扣带屏蔽套管
	◆ 本产品采用镀锡铜钩织网、阻燃布和魔术贴复合而成。具有屏蔽高灵敏
的电 磁干扰，同时能起到降噪、防尘、阻燃、耐磨作用。

	◆ 本产品广泛应用于轨道客车、高铁、汽车、航天航空、传播、工业器械、
医 疗器械、电子电器等

	◆ 技术参数
材质 : 聚酯、镀锌铜 熔点 :240±10℃

标准颜色 : 黑色 认证 :ROHS

工作温度 :-50℃ -+150℃ 阻燃等级 :UL94-V0

裁切工具 : 剪刀

编号 Item NO. 订货号 (P.N.) 内径 I.D(mm) 适用外径O.D(mm) 包装 Pack

TD-PHN16 1220200500 16 10-16 50 米 / 盘

TD-PHN20 1220200600 20 16-20 50 米 / 盘

TD-PHN30 1220200700 30 21-30 50 米 / 盘

TD-PHN50 1220200800 50 31-50 50 米 / 盘



50上海驱易电气科技有限公司

Braided Sleeving

PET伸缩套管
	◆ 本产品采用 PET 丝精编而成，具有良好的伸缩性，耐磨性及阻燃性。
	◆ 本产品广泛应用于 PC电源线，线束，胶管，线材加工等行业，起保 护
及美化作用。

	◆ 技术参数
材质 : 聚酯 标准颜色 : 黑色

工作温度 :-50℃ -+150℃ 裁切工具 : 热切刀

熔点 :240±10℃ 认证 :ROHS

阻燃等级 :UL94-V0

编号 Item NO. 订货号 (P.N.) 折径 (mm) 扩充范围 (mm) 包装 Pack
TD-EPN03 1220300100 3 1-6 1000 米 / 盘
TD-EPN06 1220300200 6 3-9 500 米 / 盘
TD-EPN08 1220300300 8 5-16 350 米 / 盘
TD-EPN10 1220300400 10 7-19 350 米 / 盘
TD-EPN12 1220300500 12 8-24 300 米 / 盘
TD-EPN16 1220300600 16 10-27 250 米 / 盘
TD-EPN19 1220300700 19 14-30 200 米 / 盘
TD-EPN25 1220300800 25 18-35 200 米 / 盘
TD-EPN32 1220300900 32 20-50 150 米 / 盘
TD-EPN38 1220301000 38 30-60 100 米 / 盘
TD-EPN45 1220301100 45 35-75 100 米 / 盘
TD-EPN50 1220301200 50 40-80 100 米 / 盘
TD-EPN64 1220301300 64 45-105 100 米 / 盘
TD-EPN76 1220301400 76 64-120 100 米 / 盘

PET髙阻燃伸缩套管
	◆ 本产品采用环保无卤改阻燃 PET 丝精编而成，具有良好的伸缩性、 耐磨
性和阻燃性。

	◆ 本产品广泛应用于对阻燃级别要求较高的开关柜、铁路、汽车、高 铁、
航空等行业，起到对线束的的整理、保护及耐磨作用

	◆ 技术参数
材质 : 聚酯 标准颜色 : 黑色
工作温度 :-50℃ -+150℃ 裁切工具 : 热切刀
熔点 :240±10℃ 认证 :ROHS，无卤认证，

DIN5510，BS6853，EN45545
阻燃等级 :VW-1

	◆ 备注：折径是指套管的扁平宽度。该网管具有伸缩性，扁平宽度公差比
较大。特殊包装，包装颜色等，可根据客户需求定制。

编号 Item NO. 订货号 (P.N.) 原编号 折径 (mm) 扩充范围 (mm) 包装 Pack
TD-EPR03 1220301500 AD-E03 3 1-6 1000 米 / 盘
TD-EPR06 1220301600 AD-E06 6 3-9 500 米 / 盘
TD-EPR08 1220301700 AD-E08 8 5-16 350 米 / 盘
TD-EPR10 1220301800 AD-E10 10 7-19 350 米 / 盘
TD-EPR12 1220301900 AD-E12 12 8-24 300 米 / 盘
TD-EPR16 1220302000 AD-E16 16 10-27 250 米 / 盘
TD-EPR19 1220302100 AD-E19 19 14-30 200 米 / 盘
TD-EPR25 1220302200 AD-E25 25 18-35 200 米 / 盘
TD-EPR32 1220302300 AD-E32 32 20-50 150 米 / 盘
TD-EPR38 1220302400 AD-E38 38 30-60 100 米 / 盘
TD-EPR45 1220302500 AD-E45 45 35-75 100 米 / 盘
TD-EPR50 1220302600 AD-E50 50 40-80 100 米 / 盘
TD-EPR64 1220302700 AD-E64 64 45-105 100 米 / 盘
TD-EPR76 1220302800 AD-E76 76 64-120 100 米 / 盘
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PET髙耐磨伸缩套管
	◆ 本产品采用特种高耐磨 PET 丝精编而成，除具有普通 PET 伸缩套管的 
伸缩性、阻燃性外，其耐磨性比普通 PET 伸缩套管高三倍。

	◆ 本产品广泛应用于重型设备线束、胶管的保护外，还有用于耐摩擦 较高
的环境。

	◆ 技术参数
材质 : 聚酯 标准颜色 : 黑色
工作温度 :-50℃ -+150℃ 裁切工具 : 热切刀
熔点 :240±10℃ 认证 :ROHS
阻燃等级 :UL94-V0

	◆ 备注：折径是指套管的扁平宽度。该网管具有伸缩性，扁平宽度公差比
较大。特殊包装，包装颜色等，可根据客户需求定制。

编号 Item NO. 订货号 (P.N.) 折径 (mm) 扩充范围 (mm) 包装 Pack
TD-EPA03 1220302900 3 1-6 1000 米 / 盘
TD-EPA06 1220303000 6 3-9 500 米 / 盘
TD-EPA08 1220303100 8 5-16 350 米 / 盘
TD-EPA10 1220303200 10 7-19 350 米 / 盘
TD-EPA12 1220303300 12 8-24 300 米 / 盘
TD-EPA16 1220303400 16 10-27 250 米 / 盘
TD-EPA19 1220303500 19 14-30 200 米 / 盘
TD-EPA25 1220303600 25 18-35 200 米 / 盘
TD-EPA32 1220303700 32 20-50 150 米 / 盘
TD-EPA38 1220303800 38 30-60 100 米 / 盘
TD-EPA45 1220303900 45 35-75 100 米 / 盘
TD-EPA50 1220304000 50 40-80 100 米 / 盘
TD-EPA64 1220304100 64 45-105 100 米 / 盘
TD-EPA76 1220304200 76 64-120 100 米 / 盘

PA66尼龙伸缩套管
	◆ 本产品采用尼龙 66 单丝精编而成，具有优良的耐磨性、耐腐蚀性、 柔
软性。

	◆ 本产品广泛应用于军工、汽车、航空等领域，用于保护线束，胶管 , 管
材等部件。

	◆ 技术参数
材质 : 尼龙 66 标准颜色 : 黑色
工作温度 :-60℃ -+160℃ 裁切工具 : 热切刀
熔点 :256±5℃ 认证 :ROHS
阻燃等级 :VW-1

	◆ 备注：折径是指套管的扁平宽度。特殊包装，包装颜色等，可根据客户
需求定制。

编号 Item NO. 订货号 (P.N.) 折径 (mm) 扩充范围 (mm) 包装 Pack
TD-ENR03 1220304300 3 1-6 1000 米 / 盘
TD-ENR06 1220304400 6 3-9 500 米 / 盘
TD-ENR08 1220304500 8 5-16 350 米 / 盘
TD-ENR10 1220304600 10 7-19 350 米 / 盘
TD-ENR12 1220304700 12 8-24 300 米 / 盘
TD-ENR16 1220304800 16 10-27 250 米 / 盘
TD-ENR19 1220304900 19 14-30 200 米 / 盘
TD-ENR25 1220305000 25 18-35 200 米 / 盘
TD-ENR32 1220305100 32 20-50 150 米 / 盘
TD-ENR38 1220305200 38 30-60 100 米 / 盘
TD-ENR45 1220305300 45 35-75 100 米 / 盘
TD-ENR50 1220305400 50 40-80 100 米 / 盘
TD-ENR64 1220305500 64 45-105 100 米 / 盘
TD-ENR76 1220305600 76 64-120 100 米 / 盘
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PVC按扣套管
	◆ 本产品采用 PVC布和 POM纽扣，具有UL94V-0 级的防火性，良好的绝
缘性， 保护电线免于割伤并美化配线，拆卸方便。

	◆ 本产品适用于多数电线的包捆。

编号 Item NO. 订货号 (P.N.) 布宽 (mm) 捆绑直径 (mm) 扣距 (mm) 长度 (m)

PC-60 1220400100 60 12 40

75 米

PC-67 1220400200 67 15 47

PC-80 1220400300 80 19 60

PC-100 1220400400 100 25 80

PC-120 1220400500 120 31 100

PC-140 1220400600 140 37 120

PC-148 1220400700 148 40 128

PC-160 1220400800 160 44 140

PC-180 1220400900 180 50 160

PC-202 1220401000 202 57 182

PC-210 1220401100 210 60 190

PC-242 1220401200 242 70 222

PC-335 1220401300 335 100 315

PC-495 1220401400 495 150 475

纽扣间距

公扣 母扣

D
扎捆范围

Bundle Diameter

W 为扣距
D 为直径

W

公扣

母扣

厚度：0.35mm

单位/Unit：mm
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绝缘胶带
PVC Insulating Tape

规格  Size 订货号 (P.N.)

0.13mm×15mm×6yds 1261300100

0.13mm×15mm×8yds 1261300200

0.13mm×15mm×10yds 1261300300

0.13mm×15mm×20yds 1261300400

0.13mm×19mm×5m 1261300500

0.13mm×15mm×10m 1261300600

0.13mm×15mm×15m 1261300700

0.13mm×15mm×20m 1261300800

0.13mm×15mm×25m 1261300900

0.13mm×19mm×6yds 1261301000

0.13mm×19mm×8yds 1261301100

0.13mm×19mm×10yds 1261301200

0.13mm×19mm×20yds 1261301300

0.13mm×19mm×5m 1261301400

0.13mm×19mm×10m 1261301500

0.13mm×19mm×15m 1261301600

0.13mm×19mm×20m 1261301700

0.13mm×19mm×25m 1261301800

0.15mm×15mm×5m 1261301900

规格  Size 订货号 (P.N.)

0.15mm×15mm×10m 1261302000

0.15mm×15mm×15m 1261302100

0.15mm×15mm×20m 1261302200

0.15mm×15mm×25m 1261302300

0.15mm×19mm×5m 1261302400

0.15mm×19mm×10m 1261302500

0.15mm×19mm×15m 1261302600

0.15mm×19mm×20m 1261302700

0.15mm×19mm×25m 1261302800

0.15mm×25mm×5m 1261302900

0.15mm×25mm×10m 1261303000

0.15mm×25mm×15m 1261303100

0.15mm×25mm×20m 1261303200

0.15mm×25mm×25m 1261303300

0.19mm×19mm×5m 1261303400

0.19mm×19mm×10m 1261303500

0.19mm×19mm×15m 1261303600

0.19mm×19mm×20m 1261303700

0.19mm×19mm×25m 1261303800
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Insulated Cord End Terminal

管形预绝缘端头 Insulated Cord End Terminal

最大耐压 : 105℃ Ui=300V	 max xoltage: 105℃ Ui=300V
材料 : 紫铜管		  material: copper
绝缘材质 : 尼龙 (多种颜色 )	 insulating material: pp.nylon(colors)

编号
(Item NO.)

订货号
(P.N.)

尺寸 Dimension(mm) 导线截面
Cable size
(mm²)

颜色 Color
(1) 德国用 German
(2) 法国用 FrenchF L W DΦ CΦ A.W.G

E0206 1701001000 6.0 10.5
2.5 1.0 0.7 #26 0.25 淡蓝色 Light Blue

E0208 1701002000 8.0 12.5

E0306 1701003000 6.0 10.5
2.5 1.1 0.8 #24 0.34 青绿色 Turquoise

E0308 1701004000 8.0 12.5

E0506 1701005000 6.0 12.0

2.6 1.3 1.0 #22 0.5 橙色 Orange (1)
白色 White (2)

E0508 1701006000 8.0 14.0

E0510 1701007000 10.0 16.0

E0512 1701008000 12.0 18.0

E7506 1701009000 6.0 12.4

2.8 1.6 1.3 #20 0.75 白色 White (1)
蓝色 Blue (2)

E7508 1701010000 8.0 14.6

E7510 1701011000 10.0 16.4

E7512 1701012000 12.0 18.4

E1006 1701013000 6.0 12.4

3.0 1.8 1.5 #18 1.0 黄色 Yellow (1)
红色 Red (2)

E1008 1701014000 8.0 14.6

E1010 1701015000 10.0 16.4

E1012 1701016000 12.0 18.4

E1508 1701017000 8.0 14.6

3.5 2.1 1.8 #16 1.5 红色 Red (1)
黑色 Black (2)

E1510 1701018000 10.0 16.4

E1512 1701019000 12.0 18.4

E1518 1701020000 18.0 24.4
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编号
(Item NO.)

订货号
(P.N.)

尺寸 Dimension(mm) 导线截面
Cable size
(mm²)

颜色 Color
(1) 德国用 German
(2) 法国用 FrenchF L W DΦ CΦ A.W.G

E2508 1701021000 8.0 15.2

4.0 2.6 2.3 #14 2.5 蓝色 Blue (1)
灰色 Gray (2)

E2510 1701022000 10.0 17.2

E2512 1701023000 12.0 19.2

E2518 1701024000 18.0 25.2

E4009 1701025000 9.0 16.5

4.4 3.2 2.8 #12 4.0 灰色 Gray (1)
橙色 Orange (2)E4012 1701026000 12.0 19.5

E4018 1701027000 18.0 25.5

E6010 1701028000 10.0 18.0

6.3 3.9 3.5 #10 6.0 黑色 Black (1)
绿色 Green (2)E6012 1701029000 12.0 20.0

E6018 1701030000 18.0 26.0

E10-12 1701031000 12.0 21.5
7.6 4.9 4.5 #7 10.0 乳白色 Milk (1)

褐 ( 棕 ) 色 Brown (2)
E10-18 1701032000 18.0 27.5

E16-12 1701033000 12.0 22.2
8.8 6.2 5.8 #5 16.0 绿色 Green (1)

乳白色 Milk (2)
E16-18 1701034000 18.0 28.2

E25-16 1701035000 16.0 29.0
11.2 7.9 7.5 #4 25.0 褐 ( 棕 ) 色 Brown (1)

黑色 Black (2)
E25-22 1701036000 22.0 35.0

E35-16 1701037000 16.0 30.0
12.7 8.7 8.3 #2 35.0 灰褐色 Gray

E35-25 1701038000 25.0 39.0

E50-20 1701039000 20.0 36.0
15.3 10.9 10.3 #1 50.0 橄榄色 Olive

E50-25 1701040000 25.0 41.0

E70-20 1701041000 20.0 37.0

16.0 14.3 13.5 2/0 70 黄色 YellowE70-25 1701042000 25.0 42.0

E70-27 1701043000 27.0 44.0

E95-25 1701044000 25.0 44.0 18.5 15.3 14.5 3/0 95 红色 Red

E120-27 1701045000 27.0 47.6
20.3 17.5 16.5 4/4 120 蓝色 Blue

E120-32 1701046000 32.0 52.6

E150-25 1701047000 25.0 50.6

23.4 20.6 19.6 250/300 150 黄色 YellowE150-27 1701048000 27.0 52.6

E150-32 1701049000 32.0 57.6
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Insulated Twin Cord End Terminal

双线管形预绝缘端头
Insulated Twin Cord End Terminal

最大耐久 : 105℃ Ui=300V	 max xoltage: 105℃ Ui=300V
材料 : 紫铜管		  material: copper
绝缘材质 : 尼龙		  insulating material: pp.nylon

编号
(Item NO.)

订货号
(P.N.)

Conductor
(mm²)

尺寸 Dimension(mm) 颜色 Color

F L W B DΦ CΦ 德 German 法 French

TE0508 1702001000 2×0.5 8.0 14.5 5.0 6.5 1.8 1.5 白色 White 白色 White

TE7508 1702002000 2×0.75 8.0 14.7 5.5 6.7 2.1 1.8
蓝色 Blue 灰色 Gray

TE7510 1702003000 2×0.75 10.0 16.7 5.5 6.7 2.1 1.8

TE1008 1702004000 2×1.0 8.0 15.1 5.5 7.1 2.3 2.0
红色 Red 红色 Red

TE1010 1702005000 2×1.0 10.0 17.1 5.5 7.1 2.3 2.0

TE1508 1702006000 2×1.5 8.0 15.5 6.4 7.2 2.6 2.3
黑色 Black 黄色 Yellow

TE1512 1702007000 2×1.5 12.0 19.5 6.4 7.5 2.6 2.3

TE2510 1702008000 2×2.5 10.0 18.5 8.0 8.5 3.3 2.9
灰色 Gray 蓝色 Blue

TE2513 1702009000 2×2.5 13.0 21.5 8.0 8.5 3.3 2.9

TE4012 1702010000 2×4.0 12.0 23.1 8.8 11.1 4.2 3.8 橙色 Orange 灰色 Gray

TE6014 1702011000 2×6.0 14.0 26.1 9.5 12.1 5.3 4.9 绿色 Green 黄色 Yellow

TE10-14 1702012000 2×10.0 14.0 26.6 12.6 12.0 6.9 6.5 棕色 Brown 红色 Red

TE16-14 1702013000 2×16.0 14.0 31.3 19.0 17.3 8.7 8.3 乳白 Milk 蓝色 Blue
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管形裸端头
Non-Insulated Cord End Terminal

最大耐压 : Ui=300V	 max xoltage: Ui=300V
材料 : 紫铜管	 material: copper

编号 (Item NO.) 订货号 (P.N.)
尺寸 Dimension(mm) 导线截面 Cable size(mm²)

L DΦ CΦ W A.W.G mm²

EN0206 1703001000 6.0

1.0 0.7 1.4 #26 0.2EN0207 1703002000 7.0

EN0208 1703003000 8.0

EN0306 1703004000 6.0
1.1 0.8 1.5 #24 0.3

EN0308 1703005000 8.0

EN0505 1703006000 5.0

1.3 1.0 1.7 #22 0.5

EN0506 1703007000 6.0

EN0508 1703008000 8.0

EN0510 1703009000 10.0

EN0512 1703010000 12.0

EN7506 1703011000 6.0

1.6 1.3 1.9 #20 0.75
EN7508 1703012000 8.0

EN7510 1703013000 10.0

EN7512 1703014000 12.0

EN1006 1703015000 6.0

1.8 1.5 2.2 #18 1.0
EN1008 1703016000 8.0

EN1010 1703017000 10.0

EN1012 1703018000 12.0

EN1507 1703019000 7.0

2.1 1.8 2.5 #16 1.5

EN1508 1703020000 8.0

EN1510 1703021000 10.0

EN1512 1703022000 12.0

EN1518 1703023000 18.0

EN2507 1703024000 7.0

2.6 2.3 3.3 #14 2.5

EN2508 1703025000 8.0

EN2510 1703026000 10.0

EN2512 1703027000 12.0

EN2518 1703028000 18.0
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Non-Insulated Cord End Terminal

编号 (Item NO.) 订货号 (P.N.)
尺寸 Dimension(mm) 导线截面 Cable size(mm²)

L DΦ CΦ W A.W.G mm²

EN4009 1703029000 9.0

3.2 2.8 3.9 #12 4.0EN4012 1703030000 12.0

EN4018 1703031000 18.0

EN6010 1703032000 10.0

3.9 3.5 4.8 #10 6.0
EN6012 1703033000 12.0

EN6015 1703034000 15.0

EN6018 1703035000 18.0

EN10-12 1703036000 12.0

4.9 4.5 5.8 #7 10.0EN10-15 1703037000 15.0

EN10-18 1703038000 18.0

EN16-12 1703039000 12.0

6.2 5.8 7.2 #5 16.0EN16-15 1703040000 15.0

EN16-18 1703041000 18.0

EN25-16 1703042000 16.0
7.9 7.5 9.1 #4 25.0

EN25-22 1703043000 22.0

EN35-16 1703044000 16.0
8.7 8.3 10.2 #2 35.0

EN35-25 1703045000 25.0

EN50-20 1703046000 20.0
10.9 10.3 12.4 #1 50.0

EN50-25 1703047000 25.0

EN50-30 1703048000 30.0
10.9 10.3 12.7 1/0 50.0

EN50-32 1703049000 32.0

EN70-22 1703050000 22.0

14.3 13.5 15.8 2/0 70.0
EN70-25 1703051000 25.0

EN70-30 1703052000 30.0

EN70-32 1703053000 32.0

EN95-25 1703054000 25.0

15.3 14.5 17.3 3/0 95
EN95-30 1703055000 30.0

EN95-32 1703056000 32.0

EN95-34 1703057000 34.0

EN120-30 1703058000 30.0

17.5 16.5 20.2 4/0 120

EN120-32 1703059000 32.0

EN120-34 1703060000 34.0

EN120-38 1703061000 38.0

EN120-40 1703062000 40.0

EN150-32 1703063000 32.0

20.6 19.6 23.0 250/300 150
EN150-34 1703064000 34.0

EN150-38 1703065000 38.0

EN150-40 1703066000 40.0

EN185-32 1703067000 32.0
21.4 20.2 23.9 250/300 185

EN185-40 1703068000 40.0
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圆形预绝缘端头
Insulated Ring Terminal

编号 (Item NO.) 订货号 (P.N.) 美制螺栓号 螺栓口直径
d2(mm)

尺寸 Dimension(mm) 颜色 
ColorB L F H DΦ

导线截面 :0.5-1.5mm²
( 美国线规 22-16) 

最大电流 :Imax=19A  
材质 : 紫铜 

材料厚度 :0.75mm

RV 1.25-3 1704001000 #4 3.2 5.7 17.8 4.95

10.0 4.3 红 
Red

RVS 1.25-3.5 1704002000 #6 3.7 5.7 17.8 4.95
RVM 1.25-3.5 1704003000 #6 37 6.6 20.1 6.3
RVL 1.25-3.5 1704004000 #6 4.3 8.0 21.5 7.0
RVS 1.25-4 1704005000 #8 4.3 6.6 20.1 6.3
RVL 1.25-4 1704006000 #8 4.3 8.0 21.5 7.0
RV 1.25-5 1704007000 #10 5.3 8.0 21.5 7.0
RVL 1.25-5 1704008000 #10 5.3 9.8 23.0 8.5
RV 1.25-6 1704009000 1/4 6.4 11.6 27.5 11.1
RV 1.25-8 1704010000 5/16 8.4 11.6 27.5 11.1
RV 1.25-10 1704011000 3/8 10.5 13.6 31.6 13.9
RV 1.25-12 1704012000 1/2 13.0 19.2 36.0 16.5

导线截面 :1.5-2.5mm²
( 美国线规 16-14) 

最大电流 :Imax=27A  
材质 : 紫铜 

材料厚度 :0.8mm

RV 2-3 1704013000 #4 3.2 6.6 17 8 4.3

10.0 4.9 蓝 
lue

RVS 2-3.5 1704014000 #6 37 6-6 17 8 4.3
RVM 2-3.5 1704015000 #6 3.7 8.5 21.0 7.0
RVL 2-3.5 1704016000 #6 3.7 6.6 22.5 7.75
RVS 2-4 1704017000 #8 4.3 8.5 210 7.0
RVL 2-4 1704018000 #B 4.3 8-5 22 5 7.75
RVS 2-5 1704019000 #10 5.3 85 22 5 7.75
RVL 2-5 1704020000 #10 5.3 9.5 22.5 7„25
RV 2-6 1704021000 1/4 6.4 12.0 27.6 11.0
RV 2-8 1704022000 5/16 8.4 12.0 27.6 11.0
RV 2-10 1704023000 3/8 10.5 13.6 30 2 13.9
RV 2-12 1704024000 1 12 13.0 19.2 35.4 16.5

导线截面 :2.5-4mm²
( 美国线规 14-12) 

最大电流 :Imax=37A  
材质 : 紫铜 

材料厚度 :1.0mm

RV 3.5-4 1704025000 #8 4.3 8.0 24.5 7.7

13.0 6.2 黑 
Black

RVS 3.5-5 1704026000 #10 5.3 8.0 24.5 7.7
RVL 3.5-5 1704027000 #10 5.3 12.0 27.9 7.7
RV 3.5-6 1704028000 1/4 6.4 12.0 27.9 7.7

导线截面 :4-6mm²
( 美国线规 12-10) 

最大电流 :Imax=48A  
材质 : 紫铜 

材料厚度 :1.0mm

RV 5.5-3.5 1704029000 #6 3.7 7.2 21.4 5.9

13.0 6.7 黄 
Yellow

RVS 5.5-4 1704030000 #8 4.3 7.2 21.4 5.9
RVL 5.5-4 1704031000 #8 4.3 9.5 25.5 8.3
RV 5.5-5 1704032000 #10 5.3 9.5 25.5 8.3
RV 5.5-6 1704033000 1/4 6.4 12.0 31.5 13.0
RV 5.5-8 1704034000 5/16 8.4 15.0 33.7 13.7
RV 5.5-10 1704035000 3/8 10.5 15.0 33.7 13.7
RV 5.5-12 1704036000 1/2 13.0 19.2 38.1 16.0
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Easy Entry Insulated Ring Terminal

圆形预绝缘端头(易进线型)
Easy Entry Insulated Ring Terminal

编号 (Item NO.) 订货号 (P.N.) 美制螺栓号 螺栓口直径
d2 (mm)

尺寸 Dimension(mm) 颜色
ColorB L F H DΦ

导线截面 : 0.5-1.5m²
( 美国线规 22-16)

最大电流 : Imax=19A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 0.75mm

RE1.25-3 1705001000 #4 3.2 5.7 17.8 4.95

10.0 4.3 红
Red

RES1.25-3.5 1705002000 #6 3.7 5.7 17.8 4.95

REM1.25-3.5 1705003000 #6 3.7 6.6 20.1 6.3

REL1.25-3.5 1705004000 #6 4.3 8.0 21.5 7.0

RES1.25-4 1705005000 #8 4.3 6.6 20.1 6.3

REL1.25-4 1705006000 #8 4.3 8.0 21.5 7.0

RE1.25-5 1705007000 #10 5.3 8.0 21.5 7.0

REL1.25-5 1705008000 #10 5.3 9.8 23.0 8.5

RE1.25-6 1705009000 1/4 6.4 11.6 27.5 11.1

RE1.25-8 1705010000 5/16 8.4 11.6 27.5 11.1

RE1.25-10 1705011000 3/8 10.5 13.6 31.6 13.9

RE1.25-12 1705012000 1/2 13.0 19.2 36.0 16.5

导线截面 : 1.5-2.5m²
( 美国线规 16-14)

最大电流 : Imax=27A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 0.8mm

RE2-3 1705013000 #4 3.2 6.6 17.8 4.3

10.0 4.9 蓝
Blue

RES2-3.5 1705014000 #6 3.7 6.6 17.8 4.3

REM2-3.5 1705015000 #6 3.7 8.5 21.0 7.0

REL2-3.5 1705016000 #6 3.7 6.6 22.5 7.75

RES2-4 1705017000 #8 4.3 8.5 21.0 7.0

REL2-4 1705018000 #8 4.3 8.5 22.5 7.75

RES2-5 1705019000 #10 5.3 8.5 22.5 7.75

REL2-5 1705020000 #10 5.3 9.5 22.5 7.25

RE2-6 1705021000 1/4 6.4 12.0 27.6 11.0

RE2-8 1705022000 5/16 8.4 12.0 27.6 11.0

RE2-10 1705023000 3/8 10.5 13.6 30.2 13.9

RE2-12 1705024000 1/2 13.0 19.2 35.4 16.5

导线截面 : 2.5-4mm²
( 美国线规 14-12)

最大电流 : Imax=37A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 1.0mm

RE3.5-4 1705025000 #8 4.3 8.0 24.5 7.7

13.0 6.2 黑
Black

RES3.5-5 1705026000 #10 5.3 8.0 24.5 7.7

REL3.5-5 1705027000 #10 5.3 12.0 27.9 7.7

RE3.5-6 1705028000 1/4 6.4 12.0 27.9 7.7

导线截面 : 4-6mm²
( 美国线规 12-10)

最大电流 : Imax=48A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 1.0mm

RE5.5-3.5 1705029000 #6 3.7 7.2 21.4 5.9

13.0 6.7 黄
Yellow

RES5.5-4 1705030000 #8 4.3 7.2 21.4 5.9

REL5.5-4 1705031000 #8 4.3 9.5 25.5 8.3

RE5.5-5 1705032000 #10 5.3 9.5 25.5 8.3

RE5.5-6 1705033000 1/4 6.4 12.0 31.5 13.0

RE5.5-8 1705034000 5/16 8.4 15.0 33.7 13.7

RE5.5-10 1705035000 3/8 10.5 15.0 33.7 13.7

RE5.5-12 1705036000 1/2 13.0 19.2 38.1 16.0
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圆形裸端头
Non-Insulated Ring Terminal

编号 (Item NO.) 订货号 (P.N.) 美制螺栓号 螺栓口直径
d2 (mm)

尺寸 Dimension(mm)

B L F H DΦ dΦ

导线截面 : 0.5-1.5mm²
( 美国线规 22-16)

最大电流 : Imax=19A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 0.75mm

RNB1.25-3 1706001000 #4 3.2 5.7 12.6 4.95

4.8 3.4 1.7

RNBS1.25-3.5 1706002000 #6 3.7 5.7 12.6 4.95

RNBM1.25-3.5 1706003000 #6 3.7 6.6 14.4 6.3

RNBL1.25-3.5 1706004000 #6 4.3 8.0 15.8 7.0

RNBS1.25-4 1706005000 #8 4.3 6.6 14.4 6.3

RNBL1.25-4 1706006000 #8 4.3 8.0 15.8 7.0

RNB1.25-5 1706007000 #10 5.3 8.0 15.8 7.0

RNBL1.25-5 1706008000 #10 5.3 9.8 18.0 8.5

RNB1.25-6 1706009000 1/4 6.4 11.6 21.8 11.1

RNB1.25-8 1706010000 5/16 8.4 11.6 21.8 11.1

RNB1.25-10 1706011000 3/8 10.5 13.6 25.5 13.9

RNB1.25-12 1706012000 1/2 13.0 19.2 31.0 16.5

导线截面 : 1.5-2.5mm²
( 美国线规 16-14)

最大电流 : Imax=27A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 0.8mm

RNB2-3 1706013000 #4 3.2 6.6 12.3 4.3

4.8 4.1 2.3

RNBS2-3.5 1706014000 #6 3.7 6.6 12.3 4.3

RNBM2-3.5 1706015000 #6 3.7 6.6 16.0 7.0

RNBL2-3.5 1706016000 #6 3.7 8.5 16.8 7.75

RNBS2-4 1706017000 #8 4.3 6.6 16.0 7.0

RNBL2-4 1706018000 #8 4.3 8.5 16.8 7.75

RNBS2-5 1706019000 #10 5.3 8.5 16.8 7.75

RNBL2-5 1706020000 #10 5.3 9.5 16.8 7.25

RNB2-6 1706021000 1/4 6.4 12.0 21.8 11.0

RNB2-8 1706022000 5/16 8.4 12.0 21.8 11.0

RNB2-10 1706023000 3/8 10.5 13.6 25.5 13.9

RNB2-12 1706024000 1/2 13.0 19.2 31.0 16.5

导线截面 : 2.5-4mm²
( 美国线规 14-12)

最大电流 : Imax=37A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 1.0mm

RNB3.5-4 1706025000 #8 4.3 8.0 18.0 7.7

6.0

5.0 3.0

RNBS3.5-5 1706026000 #10 5.3 8.0 18.0 7.7

RNBL3.5-5 1706027000 #10 5.3 12.0 21.4 7.7

RNB3.5-6 1706028000 1/4 6.4 12.0 21.4 7.7

RNB3.5-8 1706153000 5/16 8.4 15.0 27.0 13.4 6.6

RNB3.5-10 1706154000 3/8 10.5 15.0 27.0 13.4 6.0
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Non-Insulated Ring Terminal

编号 (Item NO.) 订货号 (P.N.) 美制螺栓号 螺栓口直径
d2 (mm)

尺寸 Dimension(mm)

B L F H DΦ dΦ

导线截面 : 4-6mm²
( 美国线规 12-10)

最大电流 : Imax=48A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 1.0mm

RNB5.5-3.5 1706029000 #6 3.7 7.2 15.7 5.9

6.8 5.6 3.4

RNBS5.5-4 1706030000 #8 4.3 7.2 15.7 5.9

RNBL5.5-4 1706031000 #8 4.3 9.5 19.8 8.3

RNB5.5-5 1706032000 #10 5.3 9.5 19.8 8.3

RNB5.5-6 1706033000 1/4 6.4 12.0 25.8 13.0

RNB5.5-8 1706034000 5/16 3.4 15.0 28.0 13.7

RNB5.5-10 1706035000 3/8 10.5 15.0 28.0 13.7

RNB5.5-12 1706036000 1/2 13.0 19.2 32.4 16.0

导线截面 : 6-10mm²
( 美国线规 8)

最大电流 : Imax=62A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 1.2mm

RNB8-4 1706037000 #8 4.3 8.8 23.8 9.3

8.5 7.2 4.5

RNBS8-5 1706038000 #10 5.3 8.8 23.8 11.1

RNBM8-5 1706039000 #10 5.3 12.0 23.8 9.3

RNBL8-5 1706040000 #10 5.3 15.0 29.8 13.8

RNBS8-6 1706041000 1/4 6.4 12.0 23.8 9.3

RNBL8-6 1706042000 1/4 6.4 15.0 29.8 13.8

RNB8-8 1706043000 5/16 8.4 15.0 29.8 13.8

RNB8-10 1706044000 3/8 10.5 15.0 29.8 13.8

RNB8-12 1706045000 1/2 13.0 20.0 33.5 15.0

导线截面 : 10-16mm²
( 美国线规 6)

最大电流 : Imax=88A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 1.4mm

RNB14-4 1706046000 #8 4.3 12.0 29.8 13.3

10.5 9.0 5.8

RNB14-5 1706047000 #10 5.3 12.0 29.8 13.3

RNBS14-6 1706048000 1/4 6.4 12.0 29.8 13.3

RNBL14-6 1706049000 1/4 6.4 16.0 32.8 13.3

RNB14-8 1706050000 5/16 8.4 16.0 32.8 14.5

RNB14-10 1706051000 3/8 10.5 16.0 32.8 14.5

RNB14-12 1706052000 1/2 13.0 22.0 41.0 19.5

导线截面 : 16-25mm²
( 美国线规 4)

最大电流 : Imax=115A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 1.7mm

RNBS22-5 1706053000 #10 5.3 12.2 33.2 14.5

12.0 11.5 7.7

RNBL22-5 1706054000 #10 5.3 16.5 33.7 13.5

RNBS22-6 1706055000 1/4 6.4 12.2 33.7 14.5

RNBL22-6 1706056000 1 /4 6.4 16.5 33.7 13.5

RNB22-8 1706057000 5/16 8.4 16.5 33.7 13.5

RNB22-10 1706058000 3/8 10.5 16.5 33.7 13.5

RNB22-11 1706059000 7/16 11.5 22.0 42.5 19.5

RNB22-12 1706060000 1/2 13.0 22.0 42.5 19.5

导线截面 : 35-50mm²
( 美国线规 2)

最大电流 : Imax=160A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 1.8mm

RNB38-5 1706061000 #10 5.3 15.3 39.0 18.3

14.0 13.3 9.4

RNB38-6 1706062000 1/4 6.4 15.3 39.0 18.3

RNBS38-8 1706063000 5/16 8.4 15.3 39.0 18.3

RNBL38-8 1706064000 5/16 8.4 22.0 42.7 17.7

RNBS38-10 1706065000 3/8 10.5 15.3 39.0 18.3

RNBL38-10 1706066000 3/8 10.5 22.0 42.7 17.7

RNB38-11 1706067000 7/16 11.5 22.0 42.7 17.7

RNB38-12 1706068000 1/2 13.0 22.0 42.7 17.7
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编号 (Item NO.) 订货号 (P.N.) 美制螺栓号 螺栓口直径
d2 (mm)

尺寸 Dimension(mm)

B L F H DΦ dΦ

导线截面 : 50-70mm²
( 美国线规 1/0)

最大电流 : Imax=215A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 1.8mm

RNB60-6 1706069000 1/4 6.4

22.0 49.7 20.7

18.0 15.4 11.4

RNB60-8 1706070000 5/16 8.4

RNB60-10 1706071000 3/8 10.5

RNB60-11 1706072000 7/16 11.5

RNB60-12 1706073000 1/2 13.0

RNB60-14 1706074000 9/16 15.0

32.0 57.5 23.5

RNB60-16 1706075000 5/8 17.0

RNB60-18 1706076000 11/16 19.0

RNB60-20 1706077000 3/4 21.0

RNB60-22 1706078000 7/8 23.0

导线截面 : 70-95mm²
( 美国线规 2/0)

最大电流 : Imax=235A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 1.9mm

RNB70-6 1706079000 1/4 6.4

24.0 51.0 20.0

19.0 17.5 13.3

RNB70-8 1706080000 5/16 8.4

RNB70-10 1706081000 3/8 10.5

RNB70-11 1706082000 7/16 11.5

RNB70-12 1706083000 1/2 13.0

RNB70-14 1706084000 9/16 15.0

32.0 61.0 26.0

RNB70-16 1706085000 5/8 17.0

RNB70-18 1706086000 11/16 19.0

RNB70-20 1706087000 3/4 21.0

RNB70-22 1706088000 7/8 23.0

导线截面 : 95-120mm²
( 美国线规 3/0)

最大电流 : Imax=255A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 2.2mm

RNB80-6 1706089000 1/4 6.4

27.0 54.2 20.7

20.0 19.5 14.5

RNB80-8 1706090000 5/16 8.4

RNB80-10 1706091000 3/8 10.5

RNB80-11 1706092000 7/16 11.5

RNB80-12 1706093000 1/2 13.0

RNB80-14 1706094000 9/16 15.0

32.0 68.0 32.0

RNB80-16 1706095000 5/8 17.0

RNB80-18 1706096000 11/16 19.0

RNB80-20 1706097000 3/4 21.0

RNB80-22 1706098000 7/8 23.0

导线截面 : 120-150mm²
( 美国线规 4/0)

最大电流 : Imax=300A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 2.6mm

RNB100-6 1706099000 1/4 6.4

28.5 55.6 20.4

21.0 22.1 16.4

RNB100-8 1706100000 5/16 8.4

RNB100-10 1706101000 3/8 10.5

RNB100-11 1706102000 7/16 11.5

RNB100-12 1706103000 1/2 13.0

RNB100-14 1706104000 9/16 15.0

32.0 69.0 32.0

RNB100-16 1706105000 5/8 17.0

RNB100-18 1706106000 11/16 19.0

RNB100-20 1706107000 3/4 21.0

RNB100-22 1706108000 7/8 23.0
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Non-Insulated Ring Terminal

编号 (Item NO.) 订货号 (P.N.) 美制螺栓号 螺栓口直径
d2 (mm)

尺寸 Dimension(mm)

B L F H DΦ dΦ

导线截面 : 150-185mm²
( 美国线规 250/300MCM)
最大电流 : Imax=395A

材质 : 紫铜
材料厚度 : 3.2mm

RNB150-8 1706109000 5/16 8.4

36.0 66.0 23.0

27.0 26.6 19.5

RNB150-10 1706110000 3/8 10.5

RNB150-11 1706111000 7/16 11.5

RNB150-12 1706112000 1/2 13.0

RNB150-14 1706113000 9/16 15.0

RNB150-16 1706114000 5/8 17.0

RNB150-18 1706115000 11/16 19.0

36.0 81.0 36.0

RNB150-20 1706116000 3/4 21.0

RNB150-22 1706117000 7/8 23.0

RNB150-24 1706118000 15/16 25.0

RNB150-27 1706119000 1 28.0

导线截面 : 185-240mm²
( 美国线规 300/350MCM)
最大电流 : Imax=440A

材质 : 紫铜
材料厚度 : 3.5mm

RNB180-8 1706120000 5/16 8.4

38.5 69.0 24.0

28.5 28.6 21.0

RNB180-10 1706121000 3/8 10.5

RNB180-11 1706122000 7/16 11.5

RNB180-12 1706123000 1/2 13.0

RNB180-14 1706124000 9/16 15.0

RNB180-16 1706125000 5/8 17.0

RNB180-18 1706126000 11/16 19.0

38.5 86.6 39.0

RNB180-20 1706127000 3/4 21.0

RNB180-22 1706128000 7/8 23.0

RNB180-24 1706129000 15/16 25.0

RNB180-27 1706130000 1 28.0

导线截面 : 240-300mm²
( 美国线规 400-500MCM)
最大电流 : Imax=470A

材质 : 紫铜
材料厚度 : 3.9mm

RNB200-8 1706131000 5/16 8.4

44.0 72.0 24.5

31.5 32.6 24.0

RNB200-10 1706132000 3/8 10.5

RNB200-11 1706133000 7/16 11.5

RNB200-12 1706134000 1/2 13.0

RNB200-14 1706135000 9/16 15.0

RNB200-16 1706136000 5/8 17.0

RNB200-18 1706137000 11/16 19.0

44.0 91.0 37.5

RNB200-20 1706138000 3/4 21.0

RNB200-22 1706139000 7/8 23.0

RNB200-24 1706140000 15/16 25.0

RNB200-27 1706141000 1 28.0

导线截面 : 300-400mm²
( 美国线规 500-600MCM)
最大电流 : Imax=650A

材质 : 紫铜
材料厚度 : 4.2mm

RNB325-8 1706142000 5/16 8.4

50.5 88.0 33.5

35.5 37.1 28.0

RNB325-10 1706143000 3/8 10.5

RNB325-11 1706144000 7/16 11.5

RNB325-12 1706145000 1/2 13.0

RNB325-14 1706146000 9/16 15.0

RNB325-16 1706147000 5/8 17.0

RNB325-18 1706148000 11/16 19.0

50.5 105.7 45.0

RNB325-20 1706149000 3/4 21.0

RNB325-22 1706150000 7/8 23.0

RNB325-24 1706151000 15/16 25.0

RNB325-27 1706152000 1 28.0



Insulated Spade Terminal
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叉形预绝缘端头
Insulated Spade Terminal

编号
(Item NO.) 订货号 (P.N.) 美制螺栓号 螺栓口直径

d2 (mm)
尺寸 Dimension(mm) 颜色

ColorB L F H DΦ

导线截面 : 0.5-1.5mm²
( 美国线规 22-16)

最大电流 : Imax=19A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 0.75mm

SV1.25-3 1707001000 #4 3.2 5.7 21.2 6.5

10.0 4.3 红
Red

SVS1.25-3.5 1707002000 #6 3.7 5.7 21.2 6.5

SVL1.25-3.5 1707003000 #6 3.7 6.4 21.2 6.5

SVS1.25-4 1707004000 #8 4.3 6.4 21.2 6.5

SVM1.25-4 1707005000 #8 4.3 7.2 21.2 6.5

SVL1.25-4 1707006000 #8 4.3 8.1 21.2 6.5

SVS1.25-5 1707007000 #10 5.3 8.1 21.2 6.5

SVL1.25-5 1707008000 #10 5.3 9.5 21.2 6.5

SVS1.25-6 1707009000 1/4 6.4 9.5 21.2 6.5

SVL1.25-6 1707010000 1/4 6.4 12.0 27.2 11.0

导线截面 : 1.5-2.5mm²
( 美国线规 16-14)

最大电流 : Imax=27A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 0.8mm

SV2-3 1707011000 #4 3.2 5.7 21.2 6.5

10.0 4.9 蓝
Blue

SVS2-3.5 1707012000 #6 3.7 5.7 21.2 6.5

SVL2-3.5 1707013000 #6 3.7 6.0 21.2 6.5

SVS2-4 1707014000 #8 4.3 6.4 21.2 6.5

SVM2-4 1707015000 #8 4.3 7.2 21.2 6.5

SVL2-4 1707016000 #8 4.3 8.1 21.2 6.5

SVS2-5 1707017000 #10 5.3 8.1 21.2 6.5

SVL2-5 1707018000 #10 5.3 9.5 21.2 6.5

SVS2-6 1707019000 1/4 6.4 9.5 21.2 6.5

SVL2-6 1707020000 1/4 6.4 12.0 21.2 11.0

导线截面 : 2.5-4mm²
( 美国线规 14-12)

最大电流 : Imax=37A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 1.0mm

SV3.5-3 1707021000 #4 3.2 5.7 24.8 7.0

13.0 6.2 黑
Black

SV3.5-4 1707022000 #8 4.3 8.0 24.8 7.0

SV3.5-5 1707023000 #10 5.3 8.0 24.8 7.0

SV3.5-6 1707024000 1/4 6.4 12.0 28.0 12.1

导线截面 : 4-6mm²
( 美国线规 12-10)

最大电流 : Imax=48A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 1.0mm

SV5.5-3.5 1707025000 #6 3.7 8.3 25.2 7.5

13.0 6.7 黄
Yellow

SVS5.5-4 1707026000 #8 4.3 8.3 25.2 7.5

SVL5.5-4 1707027000 #8 4.3 9.0 25.2 7.5

SV5.5-5 1707028000 #10 5.3 9.0 25.2 7.5

SVS5.5-6 1707029000 1/4 6.4 9.0 25.2 7.5

SVL5.5-6 1707030000 1/4 6.4 12.0 31.2 12.0

SV5.5-8 1707031000 5/16 8.4 14.0 30.0 11.5
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Easy Ensry Insulated Spade Terminal

叉形预绝缘端头(易进线型)
Easy Ensry Insulated Spade Terminal

编号
(Item NO.)

订货号
(P.N.) 美制螺栓号 螺栓口直径

d2 (mm)
尺寸 Dimension(mm) 颜色

ColorB L F H DΦ

导线截面 : 0.5-1.5mm²
( 美国线规 22-16)

最大电流 : Imax=19A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 0.75mm

SE1.25-3 1708001000 #4 3.2 5.7 21.2 6.5

10.0 4.3 红
Red

SES1.25-3.5 1708002000 #6 3.7 5.7 21.2 6.5

SEL1.25-3.5 1708003000 #6 3.7 6.4 21.2 6.5

SES1.25-4 1708004000 #8 4.3 6.4 21.2 6.5

SEM1.25-4 1708005000 #8 4.3 7.2 21.2 6.5

SEL1.25-4 1708006000 #8 4.3 8.1 21.2 6.5

SES1.25-5 1708007000 #10 5.3 8.1 21.2 6.5

SEL1.25-5 1708008000 #10 5.3 9.5 21.2 6.5

SES1.25-6 1708009000 1/4 6.4 9.5 21.2 6.5

SEL1.25-6 1708010000 1/4 6.4 12.0 27.2 11.0

导线截面 : 1.5-2.5mm²
( 美国线规 16-14)

最大电流 : Imax=27A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 0.8mm

SE2-3 1708011000 #4 3.2 5.7 21.2 6.5

10.0 4.9 蓝
Blue

SES2-3.5 1708012000 #6 3.7 5.7 21.2 6.5

SEL2-3.5 1708013000 #6 3.7 6.0 21.2 6.5

SES2-4 1708014000 #8 4.3 6.4 21.2 6.5

SEM2-4 1708015000 #8 4.3 7.2 21.2 6.5

SEL2-4 1708016000 #8 4.3 8.1 21.2 6.5

SES2-5 1708017000 #10 5.3 8.1 21.2 6.5

SEL2-5 1708018000 #10 5.3 9.5 21.2 6.5

SES2-6 1708019000 1/4 6.4 9.5 21.2 6.5

SEL2-6 1708020000 1/4 6.4 12.0 21.2 11.0

导线截面 : 2.5-4mm²
( 美国线规 14-12)

最大电流 : Imax=37A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 1.0mm

SE3.5-3 1708021000 #4 3.2 5.7 24.8 7.0

13.0 6.2 黑
Black

SE3.5-4 1708022000 #8 4.3 8.0 24.8 7.0

SE3.5-5 1708023000 #10 5.3 8.0 24.8 7.0

SE3.5-6 1708024000 1/4 6.4 12.0 28.0 12.1

导线截面 : 4-6mm²
( 美国线规 12-10)

最大电流 : Imax=48A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 1.0mm

SE5.5-3.5 1708025000 #6 3.7 8.3 25.2 7.5

13.0 6.7 黄
Yellow

SES5.5-4 1708026000 #8 4.3 8.3 25.2 7.5

SEL5.5-4 1708027000 #8 4.3 9.0 25.2 7.5

SE5.5-5 1708028000 #10 5.3 9.0 25.2 7.5

SES5.5-6 1708029000 1/4 6.4 9.0 25.2 7.5

SEL5.5-6 1708030000 1/4 6.4 12.0 31.2 12.0

SE5.5-8 1708031000 5/16 8.4 14.0 30.0 11.5
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叉形裸端头
Non-Insulated Spade Terminal

编号
(Item NO.)

订货号
(P.N.)

美制螺
栓号

螺栓口直径
d2 (mm)

尺寸 Dimension(mm)
B L F H DΦ dΦ

导线截面 : 0.5-1.5mm²
( 美国线规 22-16)

最大电流 : Imax=19A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 0.75mm

SNB1.25-3 1709001000 #4 3.2 5.7 16.0 6.5

4.6 3.4 1.7

SNBS1.25-3.5 1709002000 #6 3.7 5.7 16.0 6.5
SNBL1.25-3.5 1709003000 #6 3.7 6.4 16.0 6.5
SNBS1.25-4 1709004000 #8 4.3 6.4 16.0 6.5
SNBM1.25-4 1709005000 #8 4.3 7.2 16.0 6.5
SNBL1.25-4 1709006000 #8 4.3 8.1 16.0 6.5
SNBS1.25-5 1709007000 #10 5.3 8.1 16.0 6.5
SNBL1.25-5 1709008000 #10 5.3 9.5 16.0 6.5
SNBS1.25-6 1709009000 1/4 6.4 9.5 16.0 6.5
SNBL1.25-6 1709010000 1/4 6.4 12.0 22.0 11.0

导线截面 : 1.5-2.5mm²
( 美国线规 16-14)

最大电流 : Imax=27A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 0.8mm

SNB2-3 1709011000 #4 3.2 5.7 16.0 6.5

4.8 4.1 2.3

SNBS2-3.5 1709012000 #6 3.7 5.7 16.0 6.5
SNBL2-3.5 1709013000 #6 3.7 6.4 16.0 6.5
SNBS2-4 1709014000 #8 4.3 6.4 16.0 6.5
SNBM2-4 1709015000 #8 4.3 7.2 16.0 6.5
SNBL2-4 1709016000 #8 4.3 8.1 16.0 6.5
SNBS2-5 1709017000 #10 5.3 8.1 16.0 6.5
SNBL2-5 1709018000 #10 5.3 9.5 16.0 6.5
SNBS2-6 1709019000 1/4 6.4 9.5 16.0 6.5
SNBL2-6 1709020000 1/4 6.4 12.0 22.0 11.0

导线截面 : 2.5-4mm²
( 美国线规 14-12)

最大电流 : Imax=37A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 1.0mm

SNB3.5-3 1709021000 #4 3.2 5.7 18.3 7.0

6.0 5.0 3.0
SNB3.5-4 1709022000 #8 4.3 8.0 18.3 7.0
SNB3.5-5 1709023000 #10 5.3 8.0 18.3 7.0
SNB3.5-6 1709024000 1/4 6.4 12.0 21.5 12.1

导线截面 : 4-6mm²
( 美国线规 12-10)

最大电流 : Imax=48A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 1.0mm

SNB5.5-3.5 1709025000 #6 3.7 8.3 19.5 7.5

6.8 5.6 3.4

SNBS5.5-4 1709026000 #8 4.3 8.3 19.5 7.5
SNBL5.5-4 1709027000 #8 4.3 9.0 19.5 7.5
SNB5.5-5 1709028000 #10 5.3 9.0 19.5 7.5
SNBS5.5-6 1709029000 1/4 6.4 9.0 19.5 7.5
SNBL5.5-6 1709030000 1/4 6.4 12.0 25.5 12.0
SNB5.5-8 1709031000 5/16 8.4 14.0 24.5 11.5

材料 : 紫铜
材料厚度分别 : 

1.2mm,1.4mm,1.7mm

SNB8-4 1709032000 #8 4.3 8.7 23.0 6.0

8.5 7.2 4.5
SNB8-5 1709033000 #10 5.3 12.0 24.5 5.7
SNB8-6 1709034000 1/4 6.4 12.0 24.5 5.7
SNB8-8 1709035000 5/16 8.4 14.5 28.0 8.3
SNB14-6 1709036000 1/4 6.4 12.0 28.0 7.5

10.5 9.0 5.8
SNB14-8 1709037000 5/16 8.4 14.0 28.0 7.5
SNB22-8 1709038000 5/16 8.4 14.0 34.5 9.0 12.0 11.5 7.7
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Insulated Pin Terminal

针形预绝缘端头
Insulated Pin Terminal

编号 (Item NO.) 订货号 (P.N.)
尺寸 Dimension(mm) 颜色

ColorF L H DΦ

导线截面 : 0.5-1.5mm²
( 美国线规 22-16)

最大电流 : Imax=19A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 0.75mm

PTV1.25-9 1710001000 1.9 19.0

10.0 4.3 红
Red

PTV1.25-10 1710002000 1.9 20.0

PTV1.25-12 1710003000 1.9 20.0

PTV1.25-13 1710004000 1.9 23.0

PTV1.25-18 1710005000 1.9 28.0

导线截面 : 1.5-2.5mm²
( 美国线规 16-14)

最大电流 : Imax=27A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 0.8mm

PTV2-9 1710006000 1.9 19.0

10.0 4.9 蓝
Blue

PTV2-10 1710007000 1.9 20.0

PTV2-12 1710008000 1.9 20.0

PTV2-13 1710009000 1.9 23.0

PTV2-18 1710010000 1.9 28.0

导线截面 : 2.5-4mm²
( 美国线规 14-12)

最大电流 : Imax=36A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 1.0mm

PTV3.5-10 1710011000 2.8 20.0

13.0 6.2 黑
Blue

PTV3.5-13 1710012000 2.8 25.0

导线截面 : 4-6mm²
( 美国线规 12-10)

最大电流 : Imax=48A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 1.0mm

PTV5.5-13 1710013000 2.8 25.5 13.0 6.7
黄

Yellow
PTV5.5-18 1710014000 2.8 30.5 13.0 6.7



Easy Entry Insulated Pin Terminal
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针形预绝缘端头(易进线型)
Easy Entry Insulated Pin Terminal

编号 (Item NO.) 订货号 (P.N.)
尺寸 Dimension(mm) 颜色

ColorF L H DΦ

导线截面 : 0.5-1.5mm²
( 美国线规 22-16)

最大电流 : Imax=19A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 0.75mm

PTE1.25-9 1711001000 1.9 19.0

10.0 4.3 红
Red

PTE1.25-10 1711002000 1.9 20.0

PTE1.25-12 1711003000 1.9 20.0

PTE1.25-13 1711004000 1.9 23.0

PTE1.25-18 1711005000 1.9 28.0

导线截面 : 1.5-2.5mm²
( 美国线规 16-14)

最大电流 : Imax=27A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 0.8mm

PTE2-9 1711006000 1.9 19.0

10.0 4.9 蓝
Blue

PTE2-10 1711007000 1.9 20.0

PTE2-12 1711008000 1.9 20.0

PTE2-13 1711009000 1.9 23.0

PTE2-18 1711010000 1.9 28.0

导线截面 : 2.5-4mm²
( 美国线规 14-12)

最大电流 : Imax=36A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 1.0mm

PTE3.5-10 1711011000 2.8 20.0

13.0 6.2 黑
Blue

PTE3.5-13 1711012000 2.8 25.0

导线截面 : 4-6mm²
( 美国线规 12-10)

最大电流 : Imax=48A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 1.0mm

PTE5.5-13 1711013000 2.8 25.5 13.0 6.7
黄

Yellow
PTE5.5-18 1711014000 2.8 30.5 13.0 6.7
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Non-Insulated Pin Terminal

针形裸端头
Non-Insulated Pin Terminal

编号 (Item NO.) 订货号 (P.N.)
尺寸 Dimension(mm)

F L E DΦ dΦ

导线截面 : 0.5-1.5mm²
( 美国线规 22-16)

最大电流 : Imax=19A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 0.75mm

PTN1.25-9 1712001000 1.9 13.8

4.8 3.4 1.7

PTN1.25-10 1712002000 1.9 14.8

PTN1.25-12 1712003000 1.9 16.8

PTN1.25-13 1712004000 1.9 17.8

PTN1.25-18 1712005000 1.9 22.8

导线截面 : 1.5-2.5mm²
( 美国线规 16-14)

最大电流 : Imax=27A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 0.8mm

PTN2-9 1712006000 1.9 13.8

4.8 4.1 2.3

PTN2-10 1712007000 1.9 14.8

PTN2-12 1712008000 1.9 16.8

PTN2-13 1712009000 1.9 17.8

PTN2-18 1712010000 1.9 22.8

导线截面 : 2.5-4mm²
( 美国线规 14-12)

最大电流 : Imax=37A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 1.0mm

PTN3.5-10 1712011000 2.8 14.8

6.0 5.0 3.0

PTN3.5-13 1712012000 2.8 19.8

导线截面 : 4-6mm²
( 美国线规 12-10)

最大电流 : Imax=48A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 1.0mm

PTN5.5-13 1712013000 2.8 19.8 6.0 5.6 3.4

PTN5.5-18 1712014000 2.8 24.8 6.0 5.6 3.4



Insulated Blade Terminal
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片形预绝缘端头
Insulated Blade Terminal

编号 (Item NO.) 订货号 (P.N.)
尺寸 Dimension(mm)

颜色 Color
B L F H DΦ

导线截面 : 0.5-1.5mm²
( 美国线规 22-16)

最大电流 : Imax=19A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 0.75mm

DBV1.25-10 1713001000 2.3 20.0 10.0

10.0 4.3 红 Red

DBV1.25-11 1713002000 2.3 21.0 11.0

DBV1.25-14 1713003000 2.3 24.0 14.0

DBV1.25-18 1713004000 2.3 28.0 18.0

导线截面 : 1.5-2.5mm²
( 美国线规 16-14)

最大电流 : Imax=27A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 0.8mm

DBV2-10 1713005000 2.3 19.0 9.0

10.0 4.9 蓝 BlueDBV2-14 1713006000 2.3 24.0 14.0

DBV2-18 1713007000 2.3 28.0 18.0

导线截面 : 4-6mm²
( 美国线规 12-10)

最大电流 : Imax=48A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 1.0mm

DBV5.5-10 1713008000 2.8 22.5 10.0

13.0 5.6 黄 YellowDBV5.5-14 1713009000 4.5 26.5 14.0

DBV5.5-18 1713010000 4.5 30.5 18.0

B
F

H
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Easy Entry Insulated Blade Terminal

片形预绝缘端头(易进线型)
Easy Entry Insulated Blade Terminal

编号 (Item NO.) 订货号 (P.N.)
尺寸 Dimension(mm)

颜色 Color
B L F H DΦ

导线截面 : 0.5-1.5mm²
( 美国线规 22-16)

最大电流 : Imax=19A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 0.75mm

DBE1.25-10 1714001000 2.3 20.0 10.0

10.0 4.3 红 Red

DBE1.25-11 1714002000 2.3 21.0 11.0

DBE1.25-14 1714003000 2.3 24.0 14.0

DBE1.25-18 1714004000 2.3 28.0 18.0

导线截面 : 1.5-2.5mm²
( 美国线规 16-14)

最大电流 : Imax=27A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 0.8mm

DBE2-10 1714005000 2.3 19.0 9.0

10.0 4.9 蓝 BlueDBE2-14 1714006000 2.3 24.0 14.0

DBE2-18 1714007000 2.3 28.0 18.0

导线截面 : 4-6mm²
( 美国线规 12-10)

最大电流 : Imax=48A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 1.0mm

DBE5.5-10 1714008000 2.8 22.5 10.0

13.0 5.6 黄 YellowDBE5.5-14 1714009000 4.5 26.5 14.0

DBE5.5-18 1714010000 4.5 30.5 18.0



Non-Insulated Blade Terminal
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片形裸端头
Non-Insulated Blade Terminal

编号 (Item NO.) 订货号 (P.N.)
尺寸 Dimension(mm)

B L F E DΦ dΦ

导线截面 : 0.5-1.5mm²
( 美国线规 22-16)

最大电流 : Imax=19A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 0.75mm

DBN1.25-10 1715001000 2.3 14.8 10.0

4.8 3.4 1.7

DBN1.25-11 1715002000 2.3 15.8 11.0

DBN1.25-14 1715003000 2.3 18.8 14.0

DBN1.25-18 1715004000 2.3 22.8 18.0

导线截面 : 1.5-2.5mm²
( 美国线规 16-14)

最大电流 : Imax=27A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 0.8mm

DBN2-9 1715005000 2.3 13.8 9.0

4.8 4.1 2.3DBN2-14 1715006000 2.3 18.8 14.0

DBN2-18 1715007000 2.3 22.8 18.0

导线截面 : 4-6mm²
( 美国线规 12-10)

最大电流 : Imax=48A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 1.0mm

DBN5.5-10 1715008000 2.8 14.8 10.0

6.0 5.6 3.4DBN5.5-14 1715009000 4.5 21.0 14.0

DBN5.5-18 1715010000 4.5 23.0 18.0

DBN8-14 1715011000 5.0 22.5 14.0 8.5 7.2 4.5

DBN14-16 1715012000 6.0 30.6 16.0 14.0 9.0 6.5
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Butt Connector

长形全绝缘中间接头
Butt Connector

	◆ 材质 : 紫铜		  material: copper
	◆ 绝缘套材料 : PVC	 insulating material: PVC

编号 (Item NO.) 订货号 (P.N.)
导线截面 Cable size 尺寸 Dimension(mm)

最大电流 Imax 颜色 Color
A.W.G mm² I dΦ L

BV1.25 1716001000 22-16 0.5-1.5 15.0 1.7 26.0 19A 红 Red

BV2 1716002000 16-14 1.5-2.5 15.0 2.3 26.0 27A 蓝 Blue

BV5.5 1716003000 12-10 4-6 15.0 3.4 26.0 48A 黄 Yellow

BVS 1716004000 #8 6-10 21.0 4.5 32.0 62A 红 Red

BV14 1716005000 #6 10-16 26.0 5.8 42.0 88A 蓝 Blue

BV22 1716006000 #4 16-25 29.0 7.7 50.0 115A 黄 Yellow

BV38 1716007000 #2 35-50 32.0 9.4 55.0 160A 红 Red

短形全绝缘中间接头
Paralled Connector

编号 (Item NO.) 订货号 (P.N.)
导线截面 Cable size 尺寸 Dimension(mm)

最大电流 Imax 颜色 Color
A.W.G mm² I dΦ L

PVT1.25 1717001000 22-16 0.5-1.5 8.0 1.7 16.0 19A 红 Red

PVT2 1717002000 16-14 1.5-2.5 8.0 2.3 16.0 27A 蓝 Blue

PVT5.5 1717003000 12-10 4-6 8.5 3.4 20.0 48A 黄 Yellow

	◆ 材质 : 紫铜		  material: copper
	◆ 绝缘套材料 : PVC	 insulating material: PVC



Non-Insulated Butt connector
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中间裸接头
Non-Insulated Butt connector

编号 (Item NO.) 订货号 (P.N.)
导线截面 Cable size 尺寸 Dimension(mm)

A.W.G mm² DΦ dΦ L

BN1.25 1718001000 22-16 0.5-1.5 3.3 1.7 15.0

BN2 1718002000 16-14 1.5-2.5 4.0 2.3 15.0

BN3.5 1718003000 14-12 2.5-4 5.0 3.0 15.0

BN5.5 1718004000 12-10 4-6 5.5 3.4 15.0

BN8 1718005000 #8 10 7.1 4.5 21.0

BN14 1718006000 #6 16 9.0 5.8 26.0

BN22 1718007000 #4 25 11.4 7.7 39.0

BN38 1718008000 #2 35 13.3 9.4 32.0

BN60 1718009000 1/0 50 15.4 11.4 36.0

BN70 1718010000 2/0 70 17.5 13.3 37.0

BN80 1718011000 3/0 95 19.4 14.5 38.0

BN100 1718012000 4/0 120 22.0 16.4 38.0

BN150 1718013000 250-300MCM 150 26.5 19.5 54.0

BN180 1718014000 300-350MCM 185 28.5 21.0 57.0

BN200 1718015000 400MCM 240 32.5 24.0 63.0

BN325 1718016000 500-600MCM 300 37.0 28.0 72.0
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Non-Insulated Butt connector

公预绝缘接头
Insulated Male Disconnector

编号 (Item NO.) 订货号 (P.N.) Nema Tab (mm) 材料厚度
尺寸Dimension(mm) 颜色

ColorB d DΦ L H

导线截面 : 0.5-1.5mm²
( 美国线规 22-16)

最大电流 : Imax=10A
材质 : 黄铜

MDD1.25-110(5) 1719001000 0.5×2.8 0.5 2.8 1.7 4.3 17.7 10.0

红
Red

MDD1.25-110(8) 1719002000 0.8×28 0.8 2.8 1.7 4.3 17.7 10.0

MDD1.25-187(5) 1719003000 0.5×4.75 0.5 4.75 1.7 4.3 20.0 10.0

MDD1.25-187(8) 1719004000 0.8×4.75 0.8 4.75 1.7 4.3 20.0 10.0

MDD1.25-250 1719005000 0.8×6.35 0.4×2 6.35 1.7 4.3 21.0 10.0

导线截面 : 1.5-2.5mm²
( 美国线规 16-14)

最大电流 : Imax=15A
材质 : 黄铜

MDD2-187(5) 1719006000 0.5×4.75 0.5 4.75 2.3 4.3 20.0 10.0

蓝
BlueMDD2-187(8) 1719007000 0.8×4.75 08 4.75 2.3 4.3 20.0 10.0

MDD2-250 1719008000 0.8×6.35 0.4×2 6.35 2.3 4.3 21.0 10.0

导线截面 : 4-6mm²
( 美国线规 12-10)

最大电流 : Imax=24A
材质 : 黄铜

MDD5.5-250 1719009000 0.8×6.35 0.4×2 6.35 3.4 5.7 25.0 13.0 黄
Yellow



Insulated Female Disconnector
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母预绝缘接头
Insulated Female Disconnector

编号 (Item NO.) 订货号 (P.N.) Nema Tab (mm) 材料厚度
尺寸Dimension(mm) 颜色

ColorB d DΦ L H

导线截面 : 0.5-1.5mm²
( 美国线规 22-16)

最大电流 : Imax=10A
材质 : 黄铜

FDD1.25-110(5) 1720001000 0.5×2.8 0.3 3.8 3.8 1.7 19.0 10.0

红
Red

FDD1.25-110(8) 1720002000 0.8×2.8 0.3 3.8 3.8 1.7 19.0 10.0

FDD1.25-187(5) 1720003000 0.5×4.75 0.35 5.6 3.8 1.7 19.0 10.0

FDD1.25-187(8) 1720004000 0.8×4.75 0.35 5.6 3.8 1.7 19.0 10.0

FDD1.25-205 1720005000 0.5×5.2 0.35 6.5 3.8 1.7 20.0 10.0

FDD1.25-250 1720006000 0.8×6.35 0.4 7.4 3.8 1.7 21.0 10.0

导线截面 : 1.5-2.5mm²
( 美国线规 16-14)

最大电流 : Imax=15A
材质 : 黄铜

FDD2-110(5) 1720007000 0.5×2.8 0.3 3.8 4.3 2.3 19.0 10.0

蓝
Blue

FDD2-110(8) 1720008000 0.8×2.8 0.3 3.8 4.3 2.3 19.0 10.0

FDD2-187(5) 1720009000 0.5×4.75 0.35 5.6 4.3 2.3 19.0 10.0

FDD2-187(8) 1720010000 0.8×4.75 0.35 5.6 4.3 2.3 19.0 10.0

FDD2-205 1720011000 0.5×5.2 0.35 6.5 4.3 2.3 20.0 10.0

FDD2-250 1720012000 0.8×6.35 0.4 7.4 4.3 2.3 21.0 10.0

FDD2-312 1720013000 0.8×8.0 0.4 9.0 4.3 2.3 23.0 10.0

导线截面 : 4-6mm²
( 美国线规 12-10)

最大电流 : Imax=24A
材质 : 黄铜

FDD5.5-250 1720014000 0.8×6.35 0.4 7.4 5.7 3.4 25.0 13.0
黄

Yellow
FDD5.5-375 1720015000 1.2×9.4 0.5 10.9 5.7 3.4 29.6 13.0



78上海驱易电气科技有限公司

Insulaied Bullet Disconnector

子弹形公预绝缘接头
Insulaied Bullet Disconnector

	◆ 材质 : 黄铜	 material: brass

编号 (Item NO.) 订货号 (P.N.) 材料厚度
尺寸Dimension(mm) 导线截面 Cable size

最大电流 颜色
Colorb F DΦ H L A.W.G mm²

MPD1.25-156 1721001000 0.4 4.0 11.0 1.7 10.0 21.0 22-16 0.5-1.5 10A 红
Red

MPD2-156 1721002000 0.4 4.0 11.0 2.3 10.0 21.0
16-14 1.5-2.5 15A 蓝

BlueMPD2-195 1721003000 0.4 5.0 11.0 2.3 10.0 21.0

MPD5.5-195 1721004000 0.4 5.0 12.0 3.4 13.0 25.0 12-10 4-6 24A 黄
Yellow

子弹形母全绝缘接头
Fully Insulaied Receptacle Disconnector

	◆ 材质 : 黄铜	 material: brass

编号 (Item NO.) 订货号 (P.N.) 材料厚度
尺寸Dimension(mm) 导线截面 Cable size

最大电流 颜色
Color

b F DΦ H L A.W.G mm²

FRD1.25-156 1722001000 0.4 4.0 6.3 1.7 13.0 24.5 22-16 0.5-1.5 10A 红
Red

FRD2-156 1722002000 0.4 4.0 6.3 2.3 14.0 24.5
16-14 1.5-2.5 15A 蓝

Blue
FRD2-195 1722003000 0.4 5.0 7.0 2.3 14.0 25.5

FRD5.5-195 1722004000 0.4 5.0 7.0 3.4 14.0 29.5 12-10 4-6 24A 黄
Yellow
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母全绝缘接头
Fully Insulated Female Diseonnector

编号 (Item NO.) 订货号 (P.N.) Nema Tab(mm)
尺寸 Dimension(mm)

B DΦ dΦ L

导线截面 : 0.5-1.5mm²
( 美国线规 22-16)

最大电流 : Imax=10A
材质 : 黄铜

FDFD1.25-187(5) 1744001000 0.5×4.75 5.6 3.8 1.7 20.0

FDFD1.25-187(8) 1744002000 0.8×4.75 5.6 3.8 1.7 20.0

FDFD1.25-250 1744003000 0.8×6.35 7.4 3.8 1.7 21.5

导线截面 : 1.5-2.5mm²
( 美国线规 16-14)

最大电流 : Imax=15A
材质 : 黄铜

FDFD2-187(5) 1744004000 0.5×4.75 5.6 4.3 2.3 20.0

FDFD2-187(8) 1744005000 0.8×4.75 5.6 4.3 2.3 20.0

FDFD2-250 1744006000 0.8×6.35 7.4 4.3 2.3 21.5

导线截面 : 4-6mm²
( 美国线规 12-10)

最大电流 : Imax=24A
材质 : 黄铜

FDFD5-250 1744007000 0.8×6.35 7.4 5.7 3.4 25.5



80上海驱易电气科技有限公司

Insulated Piggy Back Disconnector

肩背形公母预绝缘接头
Insulated Piggy Back Disconnector

编号 (Item NO.) 订货号 (P.N.) Nema Tab(mm)
尺寸 Dimension(mm)

B B1 H DΦ dΦ L

22-16A.W.G
0.5-1.5mm²

10A
PBDD1.25-250 1745001000 0.8×6.35 7.4 6.35 10.0 3.8 1.7 21.5

16-14A.W.G
1.5-2.5mm²

15A
PBDD2-250 1745002000 0.8×6.35 7.4 6.35 10.0 4.3 2.3 21.5

12-10A.W.G
4-6mm²

24A
PDBB5.5-250 1745003000 0.8×6.35 7.4 6.35 13.0 5.7 3.4 25.0

凹片形预绝缘端头
Insulated Lipped Blade Terminal

编号 (Item NO.) 订货号 (P.N.)
尺寸 Dimension(mm) 颜色

ColorB L F H DΦ

22-16A.W.G
0.5-1.5mm²

10A

LBV1.25-3 1746001000 3.0 26.8 16.8
10.0 4.3 红

RedLBV1.25-4.6 1746002000 4.6 26.8 16.8

16-14A.W.G
1.5-2.5mm²

15A

LBV2-3 1746003000 3.0 26.8 16.8
10.0 4.9 蓝

BlueLBV2-4.6 1746004000 4.6 26.8 16.8

12-10A.W.G
4-6mm²

24A

LBV5.5-3 1746005000 3.0 29.3 16.8
13.0 6.7 黄

YellowLBV5.5-4.6 1746006000 4.6 29.3 16.8



Insulated Flange Spade Terminal
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凸缘叉形预绝缘端头
Insulated Flange Spade Terminal

编号 (Item NO.) 订货号 (P.N.) 美制螺栓号 螺栓口直径
dΦ(mm)

尺寸 Dimension(mm) 颜色
ColorB L F H DΦ

导线截面 : 0.5-1.5mm²
( 美国线规 22-16)

最大电流 : Imax=19A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 0.75mm

FSV1.25-3.5 1726001000 #6 3.7 7.5 19.0 5.1

10.0 4.3 红
RedFSV1.25-4 1726002000 #8 4.3 7.5 19.0 5.1

FSV1.25-5 1726003000 #10 5.3 7.5 19.0 5.1

导线截面 : 1.5-2.5mm²
( 美国线规 16-14)

最大电流 : Imax=27A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 0.8mm

FSV2-3.5 1726004000 #6 3.7 7.5 19.0 5.2

10.0 4.9 蓝
BlueFSV2-4 1726005000 #8 4.3 7.5 19.0 5.2

FSV2-5 1726006000 #10 5.3 7.5 19.0 5.2

导线截面 : 4-6mm²
( 美国线规 12-10)

最大电流 : Imax=48A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 1.0mm

FSV5.5-3.5 1726007000 #6 3.7 8.5 25.5 7.5

13.0 6.7 黄
YellowFSV5.5-4 1726008000 #8 4.3 8.5 25.5 7.5

FSV5.5-5 1726009000 #10 5.3 8.5 25.2 7.5
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Insulated locking Spade Terminal

锁扣叉形预绝缘端头
Insulated locking Spade Terminal

编号 (Item NO.) 订货号 (P.N.) 美制螺栓号 螺栓口直径
d2 (mm)

尺寸 Dimension(mm) 颜色
ColorB L F H DΦ

导线截面 : 0.5-1.5mm²
( 美国线规 22-16)

最大电流 : Imax=19A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 0.75mm

LSV1.25-3.5 1727001000 #6 3.7 6.4 21.2 6.5

10.0 4.3 红
Red

LSVS1.25-4 1727002000 #8 4.3 7.2 21.2 6.5

LSVL1.25-4 1727003000 #8 4.3 8.1 21.2 6.5

LSVS1.25-5 1727004000 #10 5.3 8.1 21.2 6.5

LSVL1.25-5 1727005000 #10 5.3 9.5 21.2 6.5

导线截面 : 1.5-2.5mm²
( 美国线规 16-14)

最大电流 : Imax=27A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 0.8mm

LSV2-3.5 1727006000 #6 3.7 6.0 21.2 6.5

10.0 4.9 蓝
Blue

LSVS2-4 1727007000 #8 4.3 7.2 21.2 6.5

LSVL2-4 1727008000 #8 4.3 8.1 21.2 6.5

LSVS2-5 1727009000 #10 5.3 8.1 21.2 6.5

LSVL2-5 1727010000 #10 5.3 9.5 21.2 6.5

导线截面 : 4-6mm²
( 美国线规 12-10)

最大电流 : Imax=48A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 1.0mm

LSV5.5-3.5 1727011000 #6 3.7 8.3 25.2 7.5

13.0 6.7 黄
Yellow

LSV5.5-4 1727012000 #8 4.3 8.3 25.2 7.5

LSV5.5-5 1727013000 #10 5.3 9.0 23.9 7.5

LSV5.5-6 1727014000 1/4 6.4 12.0 31.2 12.0



Non-lnsulated Locking Spade Terminal

83 上海驱易电气科技有限公司

锁扣叉形裸端头
Non-lnsulated Locking Spade Terminal

编号 (Item NO.) 订货号 (P.N.) 螺栓口直径
d2(mm)

尺寸 Dimension(mm)

B F L E DΦ dΦ

导线截面 0.5-1.5mm²;
22-16A.W.G

最大电流 : 19A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 0.75mm

LSNB1.25-3.5 1728001000 3.7 6.4

6.5 16.0 4.8 3.4 1.7

LSNBS1.25-4 1728002000 4.3 7.2

LSNBL1.25-4 1728003000 4.3 8.1

LSNBS1.25-5 1728004000 5.3 8.1

LSNBL1.25-5 1728005000 5.3 9.5

导线截面 1.5-2.5mm²;
16-14A.W.G

最大电流 : 27A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 0.8mm

LSNB2-3.5 1728006000 3.7 6.4

6.5 16.0 4.8 4.1 2.3

LSNBS2-4 1728007000 4.3 7.2

LSNBL2-4 1728008000 4.3 8.1

LSNBS2-5 1728009000 5.3 8.1

LSNBL2-5 1728010000 5.3 9.5

导线截面 4-6mm²;
12-10A.W.G

最大电流 : 48A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 1.0mm

LSNB5.5-3.5 1728011000 3.7 8.3

7.5 19.5
6.0 5.6 3.4

LSNB5.5-4 1728012000 4.3 8.3

LSNB5.5-5 1728013000 5.3 9.0

LSNB5.5-6 1728014000 6.4 12.0 12.0 24.5
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Insulated Hook Terminal

钩形预绝缘端头
Insulated Hook Terminal

编号 (Item NO.) 订货号 (P.N.) 美制螺栓号 螺栓口直径
d2 (mm)

尺寸 Dimension(mm) 颜色
ColorB L F H DΦ

导线截面 0.5-1.5mm²;
22-16A.W.G

最大电流 : 19A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 0.75mm

HV1.25-3.5 1729001000 #6 3.7 8.0 21.0 7.0

10.0 4.3 红
Red

HV1.25-4 1729002000 #8 4.3 8.0 21.0 7.0

HV1.25-5 1729003000 #10 5.3 8.0 21.0 7.0

HV1.25-6 1729004000 1/4 6.4 11.6 27.0 11.1

导线截面 1.5-2.5mm²;
16-14A.W.G

最大电流 : 27A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 0.8mm

HV2-3.5 1729005000 #6 3.7 8.5 22.0 7.75

10.0 4.9 蓝
Blue

HV2-4 1729006000 #8 4.3 8.5 22.0 7.75

HV2-5 1729007000 #10 5.3 9.5 22.0 7.25

HV2-6 1729008000 1/4 6.4 12.0 27.0 11.0

导线截面 4-6mm²;
12-10A.W.G

最大电流 : 48A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 1.0mm

HV5.5-3.5 1729009000 #6 3.7 7.2 21.4 5.9

13.0 6.7 黄
Yellow

HV5.5-4 1729010000 #8 4.3 9.5 25.5 8.25

HV5.5-5 1729011000 #10 5.3 9.5 25.5 8.25

HV5.5-6 1729012000 1/4 6.4 12.0 31.5 13.0
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钩形裸端头
Hon-Insulated Hook Terminal

编号 (Item NO.) 订货号 (P.N.) 螺栓口直径
d2 (mm)

尺寸 Dimension(mm)

B F L E DΦ dΦ

导线截面 0.5-1.5mm²;
22-16A.W.G

最大电流 : 19A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 0.75mm

HNB1.25-3.5 1730001000 3.7

8.0 7.0 15.8
4.8 3.4 1.7

HNB1.25-4 1730002000 4.3

HNB1.25-5 1730003000 5.3

HNB1.25-6 1730004000 6.4 11.6 11.0 21.8

导线截面 1.5-2.5mm²;
16-14A.W.G

最大电流 : 27A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 0.85mm

HNB2-3.5 1730005000 3.7
8.5 7.8

16.8
4 8 4.1 2.3

HNB2-4 1730006000 4.3

HNB2-5 1730007000 5.3 9.5 7.3

HNB2-6 1730008000 6.4 12.0 11.0 21.8

导线截面 1.5-2.5mm²;
16-14A.W.G

最大电流 : 48A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 1.0mm

HNB5.5-3.5 1730009000 3.7 7.2 6.1 15.7

6.0 5.6 3.4

HNB5.5-4 1730010000 4.3
9.5 9.5 19.8

HNB5.5-5 1730011000 5.3

HNB5.5-6 1730012000 6.4 12.0 10.3 22.5

HNB5.5-8 1730013000 8.4 15.0 13.5 27.0

导线截面 8mm²;
8A.W.G

最大电流 : 62A
材质 : 紫铜

材料厚度 : 1.2mm

HNB8-8 1730014000 8.4 15.0 13.8 29.5 8.5 7.2 4.5



86上海驱易电气科技有限公司

Nylon Butt Connector

长形全绝缘中间接头(尼龙)
Nylon Butt Connector

编号
(Item NO.) 订货号 (P.N.) 最大

耐压

尺寸Dimension(mm) 材质 导线截面
Cable size
(mm²)

最大
电流

颜色
ColorL DΦ dΦ 接头 绝缘套

BNYF0.5 1731001000

105℃
600V

20.0 2.0 1.3

紫铜管 尼龙

26-22A.W.G
0.2-0.5 mm² 9A 黄

Yellow

BNYF1.25 1731002000 27.3 3.2 1.7 22-16 A.W.G
0.5-1.5 mm² 19A 红

Rod

BNYF2 1731003000 27.3 3.8 2.3 16-14 A.W.G
1.5-2.5 mm² 27A 蓝

Blue

BNYF5.5 1731004000 27.3 5.3 3.4 12-10 A.W.G
4-6 mm² 48A 黄

Yellow

短形全绝缘中间接头(尼龙)
Nylon Butt Connector

编号
(Item NO.) 订货号 (P.N.) 最大

耐压

尺寸Dimension(mm) 材质 导线截面
Cable size
(mm²)

最大
电流

颜色
ColorL DΦ dΦ 接头 绝缘套

BNY1.25 1731005000

105℃
600V

27.3 3.2 1.7

紫铜管 尼龙

22-16 A.W.G
0.5-1.5 mm² 19A 红

Rod

BNY2 1731006000 27.3 3.8 2.3 16-14 A.W.G
1.5-2.5 mm² 27A 蓝

Blue

BNY5.5 1731007000 27.3 5.3 3.4 12-10 A.W.G
4-6 mm² 48A 黄

Yellow
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旗形母绝缘接头(尼龙)
Nylon Insulated Flag Female Disconnecior

编号
(Item NO.)

订货号
(P.N.)

Nema Tab
(mm)

尺寸 Dimension(mm) 导线截面 Cable size
最大电流

W F L dΦ A.W.G mm²

最大耐压 : 105℃ 600V
材质 : 黄铜

绝缘套材料 : 尼龙
材料厚度 : 0.4mm

FLDNY1.25-250 1732001000 08×6.35 6.6 7.6 16.0 1.7 22-18 0.5-1.5 10A

FLDNY2-250 1732002000 08×6.35 6.6 7.6 16.0 2.3 16-14 1.5-2.5 15A

FLDNY5.5-250 1732003000 08×6.35 6.6 7.6 16.0 3.4 12-10 4-6 24A

公,母全绝缘接头(尼龙)
Male And Female Fully Insulated Joint (nylon)

编号
(Item NO.)

订货号
(P.N.)

Nema Tab
(mm)

尺寸 Dimension(mm)
图 颜色

Color
W F L B DΦ C

导线截面 : 0.5-1.5mm²;
22-16A.W.G

最大电流 : 10A
材质 : 黄铜

绝缘套材料 : 尼龙

FDFN1.25-250 1734001000
0.8×6.35

6.6 7.3 22.0
11.0 4.0 1.7

1
红色
Red

MDFN1.25-250 1734002000 6.35 7.7 23.0 2

导线截面 : 1.5-2.5mm²;
16-14A.W.G

最大电流 : 15A
材质 : 黄铜

绝缘套材料 : 尼龙

FDFN2-250 1734003000
08×6.35

6.6 7.3 22.0
11.0 4.5 2.3

1
蓝色
Bule

MDFN2-250 1734004000 6.35 7.7 24.0 2

导线截面 : 4-6mm²;
12-10A.W.G

最大电流 : 24A
材质 : 黄铜

绝缘套材料 : 尼龙

FDFN5.5-250 1734005000
0.8×6.35

6.6 7.3 24.0
13.0 6.3 3.4

1
黄色

Yellow
MDFN5.5-250 1734006000 6.35 7.7 25.0 2

图 1 图 2
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Male And Female Fully Insulated Joint (nylon)

公,母全绝缘接头(尼龙)
Male And Female Fully Insulated Joint (nylon)

编号
(Item NO.)

订货号
(P.N.)

Nema Tab
(mm)

尺寸 Dimension(mm)
图 颜色

ColorW F L B DΦ C

导线截面 : 0.5-1.5mm²;
22-16 A.W.G

最大电流 : 10A
材质 : 黄铜

绝缘套材料 : 尼龙

FDFNY1.25-250 1735001000

0.8×6.35

6.6 7.3 22.0 12.0 4.5 1.7 1
红色
Red

MDFNY1.25-250 1735002000 6.35 7.7 23.0 11.0 4.5 1.7 2

导线截面 : 1.5-2.5mm²;
16-14 A.W.G

最大电流 : 15A
材质 : 黄铜

绝缘套材料 : 尼龙

FDFNY2-250 1735003000

0.8×6.35

6.6 7.3 23.0 12.0 4.5 2.3 1
蓝色
Blue

MDFNY2-250 1735004000 6.35 7.7 24.0 11.0 4.5 2.3 2

导线截面 : 4-6mm²;
12-10 A.W.G

最大电流 : 24A
材质 : 黄铜

绝缘套材料 : 尼龙

FDFNY5.5-250 1735005000

0.8×6.35

6.6 7.3 23.0 12.0 5.0 3.4 1
黄色

Yellow
MDFNY5.5-250 1735006000 6.35 7.7 24.0 11.0 5.0 3.4 2

图 1 图 2
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窥口铜接线端头
Copper Lug

	◆ 材质 : 紫铜管		  material: coppe

W

L1

编号
(Item NO.) 订货号 (P.N.) 螺栓口直径

d2(mm)
尺寸 Dimension(mm) 导线截面

Cable size(mm²)W dΦ DΦ L L1 S

SC1.5-5 1736001000 #10 5.3 8 1.8 3.3 16 - - 1.5

SC2.5-4 1736002000 #8 4.3 8 2.4 4 19.6 8 - 2.5

SC2.5-5 1736003000 #10 5.3 8 2.4 4 19.6 8 - 2.5

SC2.5-6 1736004000 1/4 6.5 10 2.4 4 21 8 - 2.5

SC4-4 1736005000 #8 4.3 10 3.1 4.8 21 - - 4

SC4-5 1736006000 #10 5.3 10 3.1 4.8 21 - - 4

SC4-6 1736007000 1/4 6.5 10 3.1 4.8 21 - - 4

SC6-4 1736008000 #8 4.3 10 3.8 5.5 25.5 - - 6

SC6-5 1736009000 #10 5.3 10 3.8 5.5 25.5 - - 6

SC6-6 1736010000 1/4 6.5 10 3.8 5.5 25.5 - - 6

SC10-6 1736011000 1/4 6.5 12.6 4.5 6.2 27 10 1.1 10

SC10-8 1736012000 5/16 8.4 12.6 4.5 6.2 27 10 1.1 10

SC16-6 1736013000 1/4 6.5 12.6 5.5 7.2 29.5 10.5 1.3 16

SC16-8 1736014000 5/16 8.4 12.6 5.5 7.2 29.5 10.5 1.3 16

SC25-6 1736015000 1/4 6.5 15 7 9 33 12 1.65 25

SC25-8 1736016000 5/16 8.4 15 7 9 33 12 1.65 25

SC25-10 1736017000 3/8 10.5 15 7 9 33 12 1.65 25

SC35-6 1736018000 1/4 6.5 15.2 8.2 10.6 38 14.2 2.5 35

SC35-8 1736019000 5/16 8.4 15.2 8.2 10.6 38 14.2 2.5 35

SC35-10 1736020000 3/8 10.5 15.2 8.2 10.6 38 14.2 2.5 35

SC50-8 1736021000 5/16 8.4 18.5 10 13 44.5 18 2.9 50

SC50-10 1736022000 3/8 10.5 18.5 10 13 44.5 18 2.9 50

SC50-12 1736023000 1/2 13 18.5 10 13 44.5 18 2.9 50

SC70-8 1736024000 5/16 8.4 21.4 11.5 15 54.2 20.4 3.5 70

SC70-10 1736025000 3/8 10.5 21.4 11.5 15 54.2 20.4 3.5 70

SC70-12 1736026000 1/2 13 21.4 11.5 15 54.2 20.4 3.5 70
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Copper Lug

编号
(Item NO.) 订货号 (P.N.) 螺栓口直径

d2(mm)
尺寸 Dimension(mm) 导线截面

Cable size(mm²)W dΦ DΦ L L1 S

SC95-10 1736027000 3/8 10.5 25.5 13.5 17.4 59 23.4 3.9 95

SC95-12 1736028000 1/2 13 25.5 13.5 17.4 59 23.4 3.9 95

SC120-10 1736029000 3/8 10.5 28.3 15.5 19.9 66.7 24.6 4.5 120

SC120-12 1736030000 1/2 13 28.3 15.5 19.9 66.7 24.6 4.5 120

SC120-14 1736031000 9/16 15 28.3 15.5 19.9 66.7 24.6 4.5 120

SC120-16 1736032000 5/8 17 28.3 15.5 19.9 66.7 24.6 4.5 120

SC150-12 1736033000 1/2 13 31 17 21.7 74.5 29.5 4.5 150

SC150-14 1736034000 9/16 15 31 17 21.7 74.5 29.5 4.7 150

SC150-16 1736035000 5/8 17 31 17 21.7 74.5 29.5 4.7 150

SC185-12 1736036000 1/2 13 34.2 19 24 81.4 32.5 5 185

SC185-14 1736037000 9/16 15 34.2 19 24 81.4 32.5 5 185

SC185-16 1736038000 5/8 17 34.2 19 24 81.4 32.5 5 185

SC240-14 1736039000 9/16 15 39 21.5 27 94 35.5 5.5 240

SC240-16 1736040000 5/8 17 39 21.5 27 94 35.5 5.5 240

SC240-18 1736041000 11/16 19 39 21.5 27 94 35.5 5.5 240

SC300-14 1736042000 9/16 15 44 24.5 31 103.2 42 6.5 300

SC300-16 1736043000 5/8 17 44 24.5 31 103.2 42 6.5 300

SC300-18 1736044000 11/16 19 44 24.5 31 103.2 42 6.5 300

SC300-20 1736045000 3/4 21 44 24.5 31 103.2 42 6.5 300

SC300-22 1736046000 7/8 23 44 24.5 31 103.2 42 6.5 300

SC300-24 1736047000 15/16 25 44 24.5 31 103.2 42 6.5 300

SC400-14 1736048000 9/16 15 51 27.5 35.5 120.2 47 8 400

SC400-16 1736049000 5/8 17 51 27.5 35.5 120.2 47 8 400

SC400-18 1736050000 11/16 19 51 27.5 35.5 120.2 47 8 400

SC400-20 1736051000 3/4 21 51 27.5 35.5 120.2 47 8 400

SC400-22 1736052000 7/3 23 51 27.5 35.5 120.2 47 8 400

SC400-24 1736053000 15/16 25 51 27.5 35.5 120.2 47 8 400

SC500-14 1736054000 9/16 15 56 31 40 127 47.5 9 500

SC500-16 1736055000 5/8 17 56 31 40 127 47.5 9 500

SC500-18 1736056000 11/16 19 56 31 40 127 47.5 9 500

SC500-20 1736057000 3/4 21 56 31 40 127 47.5 9 500

SC500-22 1736058000 7/8 23 56 31 40 127 47.5 9 500

SC500-24 1736059000 15/16 25 56 31 40 127 47.5 9 500

SC630-14 1736060000 9/16 15 63 34.5 44.5 140 56 10 630

SC630-16 1736061000 5/3 17 63 34.5 44.5 140 56 10 630

SC630-18 1736062000 11/16 19 63 34.5 44.5 140 56 10 630

SC630-20 1736063000 3/4 21 63 34.5 44.5 140 56 10 630

SC630-22 1736064000 7/3 23 63 34.5 44.5 140 56 10 630

SC630-34 1736065000 11/16 25 63 34.5 44.5 140 56 10 630
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窥口铜接线端头(90°)
Copper Lug(90° )

	◆ 材质 : 紫铜管		  material: copper

编号 (Item NO.) 订货号 (P.N.)
导线截面
Cable size
(mm²)

尺寸 Dimension(mm)
Q’TY BOX

A B C1 C2 D1 D2 D3

SC6-6-90D 1737001000

12-20A.W.G
6mm²

9 12 7.5 10 - - - 500

SC6-8-90D 1737002000 9 14 10 13 - - - 500

SC6-10-90D 1737003000 9 17 12 15 - - - 500

SC10-6-90D 1737004000

8A.W.G
10mm²

10 12 6.5 10 - - - 500

SC10-8-90D 1737005000 10 15 10 13 - - - 500

SC10-10-90D 1737006000 10 17 12 15 - - - 500

SC16-6-90D 1737007000

6A.W.G
16mm²

13 12 7.5 11 - - - 250

SC16-8-90D 1737008000 13 15 10 13 - - - 250

SC16-10-90D 1737009000 13 17 12 15 - - - 250

SC25-6-90D 1737010000

4A.W.G
25mm²

15 14 7.5 11 - - - 200

SC25-8-90D 1737011000 15 16 10 13 - - - 200

SC25-10-90D 1737012000 15 10 12 15 - - - 200

SC25-12-90D 1737013000 15 19 13 18 - - - 200

SC35-8-90D 1737014000

2A.W.G
35mm²

17 17 10 13 - - - 200

SC35-10-90D 1737015000 17 19 12 15 - - - 200

SC35-12-90D 1737016000 17 21 13 18 - - - 200
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Copper Lug(90°)

编号 (Item NO.) 订货号 (P.N.)
导线截面
Cable size
(mm²)

尺寸 Dimension(mm)
Q’TY BOX

A B C1 C2 D1 D2 D3

SC50-8-90D 1737017000

1/0A.W.G
50mm²

19 20 10 13 - - - 100

SC50-10-90D 1737018000 19 20 12 16 - - - 100

SC50-12-90D 1737019000 19 23 13 18 - - - 100

SC70-8-90D 1737020000

2/0A.W.G
70mm²

21 23 10 14 - - - 50

SC70-10-90D 1737021000 21 23 12 16 - - - 50

SC70-12-90D 1737022000 21 23 13 18 - - - 50

SC95-8-90D 1737023000

3/0A.W.G
95mm²

25 26 12 14 - - - 50

SC95-10-90D 1737024000 25 26 12 17 - - - 50

SC95-12-90D 1737025000 25 26 13 18 - - - 50

SC120-12-90D 1737026000
4/0A.W.G
120mm²

26 28 14 18 - - - 25

SC120-16-90D 1737027000 26 30 16 22 - - - 25

SC150-12-90D 1737028000
250/300MCM

150mm²

30 31 15 18 - - - 25

SC150-16-90D 1737029000 30 31 16 22 - - - 25

SC185-16-90D 1737030000
300-350MCM

185mm²

30 35 18 22 - - - 10

SC185-20-90D 1737031000 30 39 22 24 - - - 10

SC240-16-90D 1737032000
400MCM
240mm²

35 39 21.5 22 - - - 10

SC240-20-90D 1737033000 35 39 21.5 24 - - - 10

SC300-16-90D 1737034000
500MCM
300mm²

44 43 24 24 - - - 5

SC300-20-90D 1737035000 44 43 24 24 - - - 5

SC400-16-90D 1737036000
600/750MCM

400mm²

44 49 24 24 - - - 5

SC400-20-90D 1737037000 44 49 24 24 - - - 5
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OT铜鼻子
OT Copper Nose
	◆ 本产品由 T2紫铜棒压制而成 ｡紫铜是比较纯净的一种铜 , 一般可近似认
为是纯铜 ｡酸洗过的颜色和红铜的本色基本相同 , 能起到美观抗氧化更
利于导电 ｡

	◆ 本产品广泛有用在家用电气 , 电气业 , 机械设备厂 , 船厂 , 配电柜配电箱
等 ｡产品外观规格良好 , 导电性能好 , 安全 ｡

编号 Item NO. 订货号 (P.N.) 螺丝孔大小 (mm) 适用导线大小

OT-3A 1270600100 4.2 1-2.5

OT-5A 1270600200 5.2 1.5-4

OT-10A 1270600300 5.2 1.5-4

OT-20A 1270600400 6.2 1.5-6

OT-30A 1270600500 6.2 2.5-6

OT-40A 1270600600 6.2 4-10

OT-50A 1270600700 6.2 4-10

OT-60A 1270600800 8.2 4-16

OT-80A 1270600900 8.2 6-16

OT-100A 1270601000 8.2 10-25

OT-150A 1270601100 10.2 16-35

OT-200A 1270601200 10.2 16-35

OT-250A 1270601300 10.2 16-50

OT-300A 1270601400 12.2 25-70

OT-400A 1270601500 14.2 35-95

OT-500A 1270601600 14.2 60-120

OT-600A 1270601700 16.2 70-150
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DT Copper Nose

DT铜鼻子
DT Copper Nose
	◆ 本产品由 T2紫铜棒压制而成 ｡紫铜是比较纯净的一种铜 , 一般可近似认
为是纯铜 ｡

	◆ 本产品广泛有用在家用电气 , 电气业 , 机械设备厂 , 船厂 , 配电柜配电箱
等 ｡产品外观规格良好 , 导电性能好 , 安全 ｡

编号 Item NO. 订货号 (P.N.)
主要尺寸 (mm)

Φ D d L L1 B 包装

DT-10 1270800100 8.5 8 5 58.5 1.7 14.5 20 只

DT-16 1270800200 8.5 9 6.5 59.7 2 14.5 20 只

DT-25 1270800300 8.5 10 7.5 64 2.5 16 20 只

DT-35 1270800400 10.5 11 8.7 70.5 2.7 18 20 只

DT-50 1270800500 10.5 13 9.8 74.5 3 20.5 20 只

DT-70 1270800600 12.5 15 11.6 85 3 23 10 只

DT-95 1270800700 12.5 17 13.5 91 3.3 26 10 只

DT-120 1270800800 14.5 19 15 97.5 3.5 28 10 只

DT-150 1270800900 14.5 21 16.5 100 4 30 10 只

DT-185 1270801000 16.5 24 18.5 107.5 4.2 33 10 只

DT-240 1270801100 16.5 26 21 116 4.3 35 10 只

DT-300 1270801200 21 29 23.5 137 5.5 42 5 只

DB

Φ

L

L1

d
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DTL铜铝接线鼻子
DTL Copper And Aluminum Connection Nose
	◆ 本产品广泛适用于配电装置中各种圆型 ､半圆扇型铝线 ､电力电缆与电
气设备铜端的过渡连接 ｡使用铝材为 L3､ 铜材为 T2. 产品采用摩擦焊工
艺制造 , 具有焊缝强度高 , 通电性能好 , 抗电化腐蚀 , 使用寿命长等特点

编号 Item NO. 订货号 (P.N.)
主要尺寸 (mm)

Φ D d L L1 B

DTL-1-10 1270700100 8.5 10 6 68 28 16

DTL-1-16 1270700200 8.5 11 6 70 30 16

DTL-1-25 1270700300 8.5 12 7 75 34 18

DTL-1-35 1270700400 10.5 14 8.5 85 38 20.5

DTL-1-50 1270700500 10.5 16 9.8 90 40 23

DTL-1-70 1270700600 12.5 18 11.5 102 48 26

DTL-1-95 1270700700 12.5 21 13.5 112 50 28

DTL-1-120 1270700800 14.5 23 15 120 53 30

DTL-1-150 1270700900 14.5 25 16.5 126 56 34

DTL-1-185 1270701000 16.5 27 18.5 133 58 37

DTL-1-240 1270701100 16.5 30 21 140 60 40

DTL-1-300 1270701200 21 34 23.5 160 65 50

DTL-1-400 1270701300 21 38 27 170 70 50

DTL-1-500 1270701400 21 47 29 225 75 60

DTL-1-630 1270701500 - 54 35 245 60 80

DTL-1-800 1270701600 - 60 38 270 90 100

Cu AL
L1

L

d D B
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Open Barrel Disconnector

片式插件
Open Barrel Disconnector

编号
(Item NO.)

订货号
(P.N.) 图 材料

Material
线规

Application wire
(mm²)

尺寸 Dimension(mm) 厚度
ThicknessW L E

DJ621-E2.8×0.5B 1743001000 A

黄铜
Brass

1.0-1.5 4.1 16.0 6.6 0.3

DJ621-D2.8×0.5A 1743002000 A 0.5-0.8 3.7 15.1 6.3 0.25

DJ621-E4.8×0.5A 1743003000 A 0.5-0 8 6.0 13.8 - 0.3

DJ625-4.8×0.8A 1743004000 B 0.5-0 8 6.4 12.0 6.2 0.4

DJ621-5A 1743005000 C 0.5-0 8 5.2 17 5.5 0.3

DJ621-5B 1743006000 C 1.0-1.5 5.2 17 5.5 0.3

DJ622-A6.3B 1743007000 D 1.0-1.5 7.7 18.5 7.5 0.4

DJ622-D6.3B 1743008000 E 1.0-1.5 7.7 17.5 7.5 0.4

编号
(Item NO.)

订货号
(P.N.)

材料
Material

线规
Application wire

(mm²)

尺寸 Dimension(mm) 厚度
ThicknessW L E

Y3-2.5 1743009000

黄铜
Brass

05-2.5 3.2 9.0 17.0 0.6

DJ431-3A 1743010000 0.5-0.8 3.5 10.0 17.0 0.5

DJ431-5A 1743011000 0.5-0.8 5.2 12.0 17.0 0.5

DJ431-6A 1743012000 0.5-0.8 6.2 15.0 17.0 0.5

DJ431-8B 1743013000 1.0-1.5 8.2 19.0 19.0 0.8

DJ431-10B 1743014000 1.0-1.5 10.5 - - 0.8



工具
TOOL
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TOOL

CHS-30J 订货号: 1734210000

	◆ 适用于预绝缘端头及全绝缘端头中间接头
	◆ 压线规格 : 0.5-6mm²
	◆ Suitabe for pre-insulation terminal and full insulation mediate 
Connector

	◆ Cable Range: 0.5-6mm²

LY-03C/HS-03C 订货号: 1734210000

	◆ 适用于预绝缘端头及全绝缘端头中间接头
	◆ 压线规格 : 0.5-6mm²
	◆ Suitabe for pre-insulation terminal and full insulation mediate 
Connector

	◆ Cable Range: 0.5-6mm²

CHS-0725 订货号: 1734230000

	◆ 适用于预绝缘端头及全绝缘端头中间接头
	◆ 压线规格 : 0.5-2.5mm²
	◆ Suitabe for pre-insulation terminal and full insulation mediate 
Connector

	◆ Cable Range: 0.5-2.5mm²

SN-02C 订货号: 1734240000

	◆ 适用于预绝缘端头及全绝缘端头中间接头
	◆ 压线规格 : 0.5-2.5mm²
	◆ Suitabe for pre-insulation terminal and full insulation mediate 
Connector

	◆ Cable Range: 0.5-2.5mm²

HS-0325 订货号: 1734250000

	◆ 适用于裸端头
	◆ 压线规格 : 0.5-2.5mm²
	◆ For non-insulation terminal
	◆ Cable Range: 0.5-2.5 mm²
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SN-02 订货号: 1734260000

	◆ 适用于裸端头
	◆ 压线规格 : 0.5-2.5mm²
	◆ For non-insulation terminal
	◆ Cable Range: 0.5-2.5 mm²

HS-101 订货号: 1734270000

	◆ 适用于裸端头及压线帽
	◆ 压线规格 : 1.0-10mm²
	◆ For non-insulation terminal and wire jionts
	◆ Cable Range: 1.0-10 mm²

HS-103/LY13C 订货号: 1734280000

	◆ 适用于裸端头及压线帽
	◆ 压线规格 : 1.0-10mm²
	◆ For non-insulation terminal and wire jionts
	◆ Cable Range: 1.0-10 mm²

HS-03B 订货号: 1734290000

	◆ 适用于插簧及连接端头
	◆ 压线规格 : 1.5-6mm²
	◆ For open barrel terminals(temale&male)
	◆ Cable Range: 1.5-6mm²

HS-11011 订货号: 1734300000

	◆ 适用于插簧及连接端头
	◆ For open barrel terminals(temale&male)
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TOOL

HS-04WF 订货号: 1734310000

	◆ 适用于管形预绝缘端头
	◆ 压线规格 : 1.0-6mm²
	◆ Suitable for insulation cord end terminals
	◆ Cable Range: 1.0-6mm²

HSC8 6-4 0.08-6mm² 订货号: 1734320001

HSC8 6-6 0.25-6mm² 订货号: 1734320002

	◆ 适用于管形预绝缘端头
	◆ Suitable for insulation cord end terminals

HS-05WF 0.5-6mm²

HS-06WF 0.25-6mm²

HS-16WF 6-6mm²

订货号: 1734330001

订货号: 1734330002

订货号: 1734330003

	◆ 适用于管形预绝缘端头
	◆ Suitable for insulation cord end terminals

SN-05WF 0.5-4mm² 订货号: 1734340001

SN-16WF 6-16mm² 订货号: 1734340002

	◆ 适用于管形预绝缘端头
	◆ Suitable for insulation cord end terminals

HS-26TW 订货号: 1734350000

	◆ 适用于管型预绝缘端头
	◆ 压线规格 : 0.5-6mm²
	◆ Suitable for tube type pre-insulation terminals
	◆ Cable Range: 0.5-6mm²
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HS-35WF 订货号: 1734360000

	◆ 适用于管型预绝缘端头
	◆ 压线规格 : 10-35mm²
	◆ Suitable for tube type pre-insulation terminals
	◆ Cable Range: 10-35mm²

HS-8 1.25-8mm² 订货号: 1734370001

HS-14 5.5-14mm² 订货号: 1734370002

HS-16 1.25-16mm² 订货号: 1734370003

	◆ 适用于裸端头
	◆ Suitable for non-insulated terminals

HS-22 5.5-25mm² 订货号: 1734380001

HS-38 5.5-38mm² 订货号: 1734380002

	◆ 适用于裸端头
	◆ Suitable for non-insulated terminals

HX-50B 6-50mm² 订货号: 1734390001
HX-120B 10-120mm² 订货号: 1734390002
HX-150B 25-150mm² 订货号: 1734390003
HX-245B 70-240mm² 订货号: 1734390004
	◆ 适用于窥口铜接端头
	◆ Suitable for copper tube terminals/cable lugs

CT-150 订货号: 1734400000

	◆ 适用于窥口铜接端头
	◆ 压线规格 : 16-150mm²
	◆ Suitable for copper tube terminals/cable lugs
	◆ Cable Range: 16-150mm²
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TOOL

HS-1040 8-16mm² 订货号: 1734410001

HS-1041 0.9-6mm² 订货号: 1734410002

HS-1042 0.2-1.25mm² 订货号: 1734410003

HS-1043 0.25-0.65mm² 订货号: 1734410004

	◆ 适用于剥电线 ､剪线及压接裸端头
	◆ Suitable for wire-peeling wire cutting and wire combining terminal

HS-700A 0.5-2mm² 订货号: 1734420001

HS-700B 1.0-3.2mm² 订货号: 1734420002

	◆ 适用于剥电线
	◆ Suitable for peeling a wire

LK-125 Max 125mm² 订货号: 1734430001

LK-250 Max 250mm² 订货号: 1734430002

LK-500 Max 500mm² 订货号: 1734430003

	◆ 适用于剪电缆线钳
	◆ Suitable for cutting copper and aluminum cable

HS-325A Max 240mm² 订货号: 1734440001

HS-520A Max 400mm² 订货号: 1734440002

	◆ 适用于剪电缆线钳
	◆ Suitable for cutting copper

TG-100 订货号: 1734450000

	◆ 将束带拉紧并切断 , 使用束带宽度为 2.4-4.8mm
	◆ For tensloning and cut-off cable tie from width 2.4mm to 4.8mm 
	◆ FOR”DIY”ONLY
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CHS-600A 订货号: 1734460000

	◆ 适用于尼龙扎带宽度 : 2.4-4.8mm以下 6.3″ (160mm)
	◆ 适用于快速捆扎电缆电线 : 自动切断扎带剩余部分
	◆ 捆切合二为一 , 可用的塑料扎带长 50-350mm 宽 4.8mm以下
	◆ 重量 : 0.30kg 长度 : 165mm 材质 : 金属制
	◆ Suitable for fast bind wire and cable automatic cut-and-bind left 
part

	◆ Deviding cable tie 50-350mm,its width 4.8mm
	◆ Weight: 0.30kg 
	◆ L: 165mm 
	◆ Material: Metal

CHS-500 订货号: 1734470000

	◆ 适用于尼龙扎带宽度 : 2.4-4.8mm以下 6.3″ (160mm)
	◆ 适用于快速捆扎电缆电线 : 自动切断扎带剩余部分
	◆ 捆切合二为一 , 可用的塑料扎带长 50-350mm 宽 4.8mm以下
	◆ 材质 : 塑胶制
	◆ Suitable for fast bind wire and cable automatic cut-and-bind left 
part

	◆ Deviding cable tie 50-350mm,its width 4.8mm
	◆ Material: Plastic

CHS-519 订货号: 1734480000

	◆ 适用于尼龙扎带宽度 : 2.4-9.0mm以下 7.5″ (195mm)
	◆ 适用于快速捆扎电缆电线 : 自动切断扎带剩余部分
	◆ 捆切合二为一 , 可用的塑料扎带长 50-500mm 宽 9mm以下
	◆ 重量 : 0.26kg 长度 : 195mm 材质 : 金属制
	◆ Suitable for fast bind wire and cable automatic cut-and-bind left 
part

	◆ Deviding cable tie 50-500mm,its width 9.0mm
	◆ Weight: 0.26kg 
	◆ L: 195mm 
	◆ Material: Metal
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TOOL

LQA-001 订货号: 1734490000

	◆ 适用于不锈钢扎带 , 快速将刚带拉紧并切断 , 也可以调整捆扎时候的压力
	◆ Suitable for Stainless steel cable ties,fast tighten cable ties and cut 
off the left part of cable tie,adjust the pressure for pack

线槽切割机	 TPVC10-80
		  订货号: 1734500000

	◆ 产品尺寸 : 600mm( 长 )*125mm( 高 ) *90mm ( 宽 )
	◆ 产品净重 : 4000g
	◆ 专切割各类型线槽 , 可切 45 度斜角 90 度直角 , 最大可切 100mm宽的
	◆ 特别提醒 : 该线槽切割机只能用来切 PVC材质的开口线槽 , 不能切割其
他材质的 , 也不能切闭口线槽 , 不然会造成刀片的损坏

导轨切割机	 型号: TC45-80
		  订货号: 1734510000

	◆ TC45-80 切割 G型和 C型国际标准导轨
	◆ 适用于刚材质和铝材质导轨
	◆ 带定位杆 , 易于操作
	◆ 使用简单方便切口平整无毛刺 ｡



      本手册中所附图片仅供参考，实物以实际销
售产品为准；规格参数如有变动，恕不另行通知。

上海驱易电气科技有限公司
地址：上海市嘉定区江桥镇金园六路319号B栋
电话：021-6997 4954
传真：021-6997 2264
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